
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در نظر 
ســنجی پیشــنهاد کرد متمردین از تصمیمات ستاد ملی 
مبــارزه با کرونا به مدتــی کار خدماتی در بخش بیماران 
کرونایی محکوم شوند. مالک شریعتی نیاسر عضو کمیسیون 
انرژی مجلس در یک نظر سنجی از مردم در صفحه شخصی 
خود در توئیتر نوشــت:»متمردین از تصمیمات ستاد ملی 
مبارزه با  کرونا با قلدری می گویند خطر کرونا را باور ندارم، 

من نمی گیرم، پولش را می دم می رم سفر و...
آیــا موافقید به جــای توقیف، جریمه نقــدی و... این 
جماعــت به مدتی کار خدماتی در بخش بیماران کرونایی 

بیمارستانها محکوم شوند؟
بازدارندگی بیشتری دارد، کمک هم است.«

بر اســاس گزارشات، موج سوم کرونا با قدرت بیشتری 
کشــور را دربرگرفته است. تاکنون پیشنهادات مختلفی از 
سوی کارشناسان برای کنترل این موج به ویژه تعطیلی و 

قرنطینه کامل برخی از شهرها مطرح شده است.
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رویارویی بورس با موقعیت فوق ویژهرویارویی بورس با موقعیت فوق ویژه
پیش بینی شاخص بورس 

شاخص کل بازار سرمایه هم مانند روز گذشته روندی صعودی داشت و در ساعات 
ابتدایی معاملات امروز به یک میلیون و ۲۶۸ هزار واحد نیز رسید. البته این بازار در 
حالی به کار خود پایان داد که شاخص کل در رقم یک میلیون و ۲۵۷ هزار واحد ایستاد.

کامیار فکور-شــاخص کل بازار سرمایه با ۹۷۱۷ واحد افزایش رقم یک میلیون و 
۲۵۷ هزار واحد را ثبت کرد. شاخص کل با معیار هم وزن نیز ۶۶ واحد افزایش یافت و 
به رقم ۳۶۹ هزار و ۶۰۰ واحد رسید. در بازار امروز یک میلیون معامله به ارزش ۱۲۶ 

هزار و ۵۹۶ میلیارد ریال انجام شد.
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین و صنایع پتروشیمی خلیج فارس نسبت 
به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه 
اصفهان، ســرمایه  گذاری غدیر، پالایش نفت تهران و معدنی و صنعتی گلگهر نسبت 
به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. همچنین ایران خودرو، 
سایپا، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، فولاد مبارکه اصفهان، گسترش سرمایه  گذاری 
ایران خودرو، گروه پتروشیمی سرمایه  گذاری ایرانیان و سرمایه  گذاری سیمان تامین 

نمادهای پربیننده بورس بودند.
محمد خبری زاده، کارشناس بازار سرمایه در گفتگو با تجریش آنلاین ، در پاسخ به 
این سئوال که با توجه به رشد اندک بورس در روز جاری، فکر می کنید این روند ادامه 
داشته باشد؟ گفت: دیروز اکثر سهم ها و صف خرید بسته شده بودند، در نتیجه امروز 
معاملات طوری شــروع شــد که ساعت نه و نیم ده تقریبا صف های خرید را در حال 
جمع شدن بود اما بعد از یک ساعت همچنان تقاضا در بازار وجود داشت. هرچه جلوتر 
رفتیم اما عرضه ها بیشتر شدند .نقطه عطف بازار فرداست. اگر در یکی دو ساعت اول 

بازار بتواند جلوی عرضه ها مقاومت کند،روند تا آخر هفته منفی نخواهد بود.
وی در توضیح این مطلب ادامه داد:روند معاملات امروز بد نبود و ارزش معاملات 
خرد برای اولین بار در بیست روز اخیر به بالای ۱۰ هزار میلیارد تومان رسید اما فردا 
بورس روز کاری بسیار سختی است ، با توجه به این که قیمت دلار بعد از ظهر پایین 
آمد فردا بازار سرمایه برای ادامه رشد کار سختی پیش رو دارد، حتی برای نگهداری 

بازار در موقعیت و منفی نشدن بازار نیز دشواریهایی وجود دارد.
این تحلیلگر بازار سرمایه در توضیح دلایل مثبت شدن بورس در روزهای اخیر گفت: 
در این چند وقت قیمت ها به جایی رسیده بود که سهم ها ارزنده شدند. بازار از چند نکته 
می ترسید.از یک طرف افت شدید دلار در ابتدا بازار را ترساند اما این افت دوام چندانی 
نداشت،از  سوی دیگر عرضه های سهام عدالت بود که البته جلوی این اتفاقات گرفته 

شد ، از سوی دیگر، ریزش قیمت ها سبب شد پی به ای بسیاری از سهم ها به ۶ و ۷ 
برسد، این بدان معناست که سهم ها ارزنده هستند.   دلیل رشد اخیر این بود اما برای 
اینکه ببینیم این رشد موقت بوده یا خیر باید صبر کنیم.  وی تاکید کرد: حجم معاملات 
فردا شاید به اندازه امروز نباشد. وی در پاسخ به این سئوال که آیا مثبت  شدن بورس 
باعث نمی شود ماجرای رسیدگی به حقوقی های متخلف فراموش شود؟ گفت:خیر البته 
من آنچنان حقوقی ها را در نزول بازار مقصر نمی دانم. کد متخلف وجود دارد اما آن کد 
متخلف هم حقیقی هستند و هم حقیقی هایی که پشت شرکت حقوقی خرید میکند.

خبری زاده در پاسخ به این سئوال که آیا امسال بورس از محدوده مقاومتی پیشین 
عبور میکند؟گفت: فکر نمیکنم شاخص به دو میلیون واحد برگردد. خیلی سخت است. 
توقع ســرمایه گذاران بازار سرمایه با همین شرایط فعلی یعنی همین دلار ۲۵ هزار 
تومان و نرخ بهره ۲۰ درصد محدوده کنونی است و بازار سرمایه کار سختی پیش رو 
دارد که به عددهای قبلی خود برسد.در این شرایط همین که روند نزولی را بشکنیم  
پیروزی بزرگی اســت.وی در پاســخ به این سئوال که فضای فعلی را برای خریداران 
مناسب میدانید؟ گفت: باید حتما معاملات رصد شود. الان اتفاقی که افتاد نرخ بهره 
بین بانکی ۲۲ درصد شده است و نرخ بانکی هم بیست تا بیست و یک درصد است. 
این یعنی شما می توانید بدون ریسک با پی به ای۵ سود ۲۰ درصد بگیرید. البته اگر که 
شرایط فعلی باقی بماند شرایط کنونی برای خرید کردن توسط حقیقی های غیرحرفه ای 

زود است و بهتر است که خودشان مستقل خرید نکنند و به سمت صندوق ها بروند.
وی تاکید کرد: نقطه عطف بازار فرداســت. اگر در یکی دو ســاعت اول بازار بتواند 
جلوی عرضه ها مقاومت کند ،روند تا آخر هفته منفی نخواهد بود. اگر فردا نتواند از 
این کف حمایتی حراست کند،ادامه هفته نیز بازار منفی است البته شایعه بازگشایی 
شستا در بازار وجود دارد و تا وقتی این اتفاق نیفتد، اضطراب و استرس در بازار وجود 
دارد. امیدواریم شســتا باز شود و ترس بازار بریزد.خبری زاده در پایان به سهامداران 
توصیه کرد: امســال افرادی که آمدند و بورس را دیدند فهمیدند که خرید و فروش 
در بازار کار آســانی نیست. پیشــنهاد من به سهامداران این است که اگر سهام دارند 
و حالا نتوانســتند بفروشند دید یکی دو ســاله را داشته باشند. مطمئن باشید تمام 
داده ها نشــان می دهد بازار ســرمایه در یک دوره ۳ تا ۵ ساله بیشترین بازدهی را به 
سهامداران میدهد ، بازدهی بسیار بیشتر از بازارهایی دلار و طلا .در ضمن بهتر است 
 افرادی که ناوارد هســتند ، پول شان را به صورت غیرمستقیم از طریق صندوق های

 سرمایه گذاری وارد بازار کنند.

به جای جریمه، خدمت 
در بخش بیماران 

 صداوسیما این روزها علاقه خود را به ساخت فصل هفتم 
ســریال پایتخت نشان داده و در هفته های اخیر پیشنهاد 
ساخت آن را برای نوروز ۱۴۰۰ به سازندگان این مجموعه 
داده اند. این موضوع در شرایطی رخ می دهد که چند بازیگر 
اصلی این مجموعه، تا پایان سال برای فیلم ها و سریال های 
دیگر قرارداد بسته اند و مهمتر از همه محسن تنابنده -که 
بــه تازگی نقش آفرینی اش را در فیلم جدید اصغر فرهادی 
به پایان رســانده- و با پروژه های دیگــری توافق کرده و 
همین موضوع، ماجرای تولید »پایتخت۷« را پیچیده  کرده. 
حال باید دید در این شــرایط آیا امکان لغو همه ی این 
قرارداد ها امکان پذیر اســت؟ یا آنکه »پایتخت۷« به نوروز 
۱۴۰۰ نمی رسد و برای بار دوم این مجموعه به کنداکتور 

پخش ماه رمضان منتقل می شود.

 کارگردان »زیرخاکی« خبر از شــروع تولید فصل دوم 
این سریال تلویزیونی داد و گفت: به امید خدا در روزهای 
آینده فیلمبرداری فصل دوم زیرخاکی را آغاز خواهیم کرد.

 باید دید با توجه به نوروزی شــدن فصل ســوم سریال 
»نون.خ«، »زیرخاکی۲« دوباره بــه ماه رمضان تلویزیون 
می رســد و یا زمانی دیگر برای پخش این سریال در نظر 

گرفته می شود.

 »پایتخت ۷«
 در مسیر تولید 

 »زیرخاکی« 
کلید می خورد 

بازارهای مالی جهان هفته پر تنشی را سپری کردند و شاید بتوان گفت 
یکی از کشورهایی که بیش از همه تحت تاثیر انتخابات بزرگترین اقتصاد 
جهان قرار گرفت؛ ایران بود. در شروع هفته و با قوت گرفتن پیروزی بایدن 
در انتخابات، سکه کاهش یک میلیون تومانی و دلار افت دو هزار تومانی 
را تجربه کرد. انتظارات معامله گران از کاهش قیمت با احتمال پیروزی 
بایدن، آنها را برای کسب سود از خریدهای پیشین، وادار به فروش کرد.

هر چند که عده ای معتقد هستند اخبار سیاسی انتخابات روند هیجانی 
به بازار داده و موقتی می باشد و تنها عملکرد متغیرهای کلان اقتصادی 
است که می توانند بر قیمت ها در بازار در بلندمدت تاثیرگذار باشند. بر 
این اساس، نوع سیاست های بانک مرکزی و دولت در خصوص تعیین نرخ 
ســود و یا چگونگی انتشار اوراق در این زمینه بسیار تعیین کننده است. 
در ادامــه هفته با اعلام ترامپ مبنی بر اعمال تحریم های جدید تا روی 
کار آمدن دولت بعدی، قیمت ها را مجددا وارد فاز صعودی کرد. در اواخر 
هفته دلار به قیمت ۲۷ هزار تومان و سکه وارد کانال ۱۲ میلیون تومانی 
شــد.بنابراین با افزایش فروش در بازار، بازدهی این فلز گرانبهای داخلی 
به صفر نزدیک شــد. با این حال عده ای معتقد هســتند به دلیل اینکه 
منابع ارزی ایران در کشورهای دیگر بلوکه شده و امکان دسترسی به آنها 
حتی با روی کار آمــدن دولت بایدن به راحتی امکان پذیر نخواهد بود، 
بانک مرکزی قابلیت عرضه ارز را نداشــته و پیروزی بایدن تاثیر ماندگار 
بر کاهش قیمت ارز نخواهد گذاشــت. عده ای نیز به بازگشت بایدن به 
برجام و افت قیمتها خوش بین هستند. این اختلاف نظرات باعث شد تا 
معامله گران نســبت به خرید و فروش جانب احتیاط را داشته باشند تا 
متحمل ضرر زیادی نشوند.شاخص کل سهام که از اواسط تابستان روند 
نزولی خود را آغاز کرد در نیمه نخست هفته گذشته نیز افت بیش از ۷۸ 
هزار واحدی را ثبت کرد. با خبر لغو ممنوعیت معاملات روزانه، شاخص 
کل در روز چهارشــنبه افزایش ۹ هزار واحدی را تجربه و به ارتفاع یک 
میلیون و ۲۲۱ هزار واحدی بازگشت. شاخص بازار سهام فارغ از تاثیراتی 
که از اخبار سیاسی داخلی و خارجی می گیرد، همسو با انتظارات تورمی 
حرکت کرده و تصمیمات بانک مرکزی در تعیین نرخ سود سپرده بانکی 
و چگونگی جبران کســری بودجه دولت از عوامل تعیین کننده بازدهی 
شاخص کل سهام در ماه های آتی خواهد بود. به نظر می رسد بازار سهام 
بعد از یک شــیب نزولی تند در هفته گذشته، در اواخر هفته سبزپوش 
شد.خبر ساخت واکسن پیشگیری از کرونا توسط دو شرکت شریک آلمانی 
و آمریکایــی، بر خلاف انتظارها،  بازار انرژی جهان را به صورت مقطعی 
تحــت تاثیر قرار داد و در ابتــدای هقته قیمت انواع نفت اندکی افزایش 
یافت. آن چه واضح است کاهش تقاضا به دلیل سایه سنگین کرونا بر این 
بازار، باعث افت قیمتها در اواخر هفته گذشته شد. اعمال محدودیت های 
تردد در اکثر کشورها باعث شد تا پیش بینی قیمت انواع نفت برای فصل 
آخر سال میلادی کاهش یابد. در آخرین روز هفته نفت خام آمریکا قیمت 
۴۱.۱۲، نفت برنت ۴۳.۵۳ و نفت اوپک ۴۲.۹۷ دلار را به ثبت رساندند.
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 تســهیلات و بخشــودگی مالیاتــی بــرای واحدهــای صنفــی کــه 
بــه واســطه کرونــا بــا کاهــش درآمــد مواجــه شــده اند

اعضای شورای شهر تهران با اعطای تسهیلات و بخشودگی مالیاتی تا سقف 
۵۰ درصد به واحدها و غرفه های زیرمجموعه شهرداری که به واسطه کرونا دچار 

کاهش درآمد شده اند موافقت کردند. 
بهاره آروین در دویســت و چهل و هشتمین جلسه علنی شورای شهر تهران 
ضمن قرائت گزارش کمیسیون مشترک درخصوص لایحه اصلاح ماده ۱۱ مصوبه 
بسته محرک در شرایط سخت اقتصادی و نیز در شرایط بحرانی ناشی از گسترش 
ویروس کرونا گفت: ما در شرایط کرونایی به شهرداری اجازه داده بودیم در قالب 
یک لایحه برای واحدهایی که با تعطیلی مواجه شده اند تسهیلاتی را در نظر بگیرد.

 وی ادامــه داد: در این لایحه مــوردی را در نظر نگرفته بودیم که این مورد 
مربوط به واحدهایی بود که تعطیل نشــده اند اما با کاهش جدی درآمد مواجه 
شده اند. واحدهای واقع در مجتمع های ایستگاهی مترو، اماکن ورزشی و از این 

دست موارد مشمول این بند هستند.
آروین باشاره به موافقت هر سه کمیسیون برنامه و بودجه،  فرهنگی و اجتماعی 
و عمران و حمل و نقل با اصلاحیه لایحه و اینکه این واحدها هم مشمول تسهیلات 
شــوند اضافه کرد: پیرو دغدغه های دوستان شهرداری دو مورد را به متن لایحه 
اضافه کردیم، براین اســاس معاونت مالی شهرداری تهران قرار است با همکاری 
معاونت های ذی ربط، دررابطه با اینکه کدام واحدها باید طی چه فرایند اجرایی 
مشمول تسهیلات شوند، یک دستورالعمل اجرایی تهیه کند که در این راستا ما 
عبارت »ظرف مدت دو هفته« را به متن اضافه کردیم و درخواستمان از شهرداری 
این است که هماهنگی کامل را برقرار کند تا دستورالعمل اجرایی هرچه سریع تر 
تهیه شــود. به گفته این عضو شورای شهر تهران، یک ابهام هم در انتهای متن 
لایحه بود که با همکاری هر سه کمیسیون اصلاح شد و با عبارت »صرفا تا سقف 
۵۰ درصد« بر سقف بخشودگی مالیاتی و تسهیلاتی که به واحدهای دچار آسیب 
مالی اعطا خواهد شد تصریح شد امیدوارم سریع تر این لایحه را به تصویب برسانیم 
تا مشکل این واحدها حل شود.  در نهایت کلیات گزارش کمیسیون مشترک با 

۱۸ رای موافق به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر تهران رسید.

 علامتی برای تشخیص آنفلوآنزا از کرونا
ــا  ــه ب ــود دارد ک ــانه ای وج ــت: نش ــکا گف ــده آمری ــالات متح ــراح کل ای ج

کمــک آن می تــوان کروناویــروس را از آنفلوآنــزا تشــخیص داد. 
دکتــر »جــروم آدامــز« پزشــک جــراح کل ایــالات متحــده بــا بیــان اینکــه 
آنفلوآنــزا و کروناویــروس دارای علائــم بســیار مشــابهی هســتند، اظهــار داشــت: 
ــیِ  ــد مشــخصه اصل ــه می توان ــم هســت ک ــن علائ ــن وجــود یکــی از ای ــا ای ب
بیمــاری کوویــد-۱۹ باشــد. وی تاکیــد کــرد: یکــی از علائمــی کــه بــا کمــک 
آن می تــوان آنفلوآنــزا را از بیمــاری کوویــد-۱۹ تمیــز داد از دســت دادن حــس 
چشــایی یــا بویایــی اســت. درصورتیکــه فــرد دچــار ایــن علامــت شــد ضــرورت 

دارد ســریعا بــه پزشــک مراجعــه کنــد و تســت کروناویــروس دهــد.
بــه گــزارش شــبکه خبــری ســی ان ان، پزشــک جــراح کل ایــالات متحــده 
ــزا گســترش پیــدا  ــی آســانتر از آنفلوآن ــد خیل ــه نظــر بیمــاری کووی ــزود: ب اف
ــن  ــری همــراه اســت. همچنی ــوارض جدیدت ــا ع ــراد ب ــد و در برخــی اف می کن
افــرادی کــه بــا علائــم مشــترک میــان آنفلوآنــزا و کروناویــروس مواجه هســتند 

لازم اســت بــا پزشــک مشــورت کننــد و از خــود درمانــی بپرهیزنــد.

ــا  ــام »وام ضــروری« بازنشســتگان کشــوری ت  مهلــت ثبــت ن
پایــان هفتــه

مدیــرکل فرهنگــی و اجتماعــی صنــدوق بازنشســتگی کشــوری بــا اشــاره به 
زمــان ثبــت نــام وام ضــروری بازنشســتگان گفــت: مهلــت ثبــت نــام اینترنتــی 
وام ضــروری بازنشســتگان و وظیفــه بگیــران ایــن صنــدوق )ســال ۱۳۹۹( کــه 
ــه اتمــام مــی رســد و  ــه ب ــان هفت ــا پای ــود ت ــاه شــروع شــده ب ــان م از اول آب
تمدیــد نمــی شــود.  محمــود مرتضایی فــرد اظهــار کرد: مبلــغ وام ضــروری ۱۰ 
میلیــون تومــان اســت و هماننــد دوره هــای گذشــته ایــن تســهیلات بــا کارمزد 

چهــار درصــد و اقســاط ۳۶ ماهــه ارائــه مــی شــود. 
وی افــزود: بازنشســتگان و وظیفــه بگیــران تحــت پوشــش صنــدوق 
ــی  ــایت م ــده در س ــوان ش ــرایط عن ــه ش ــه ب ــا توج ــوری ب ــتگی کش بازنشس
توانســتند از اول تــا ۳۰ آبــان مــاه ســال جــاری بــه مــدت یــک مــاه بــا مراجعــه 
ــانی  ــه نش ــوری ب ــتگی کش ــدوق بازنشس ــک صن ــات الکترونی ــه درگاه خدم ب
sabasrm.ir و ســایت صنــدوق بازنشســتگی بــه نشــانی cspf.ir اقــدام بــه ثبــت 
ــرد  ــی ف ــه حضــوری نیســت. مرتضای ــه مراجع ــازی ب ــع نی ــد. در واق ــام کنن ن
دربــاره زمــان پرداخــت وام دوره جدیــد گفــت: زمــان پرداخــت، پــس از اتمــام 
ثبــت نــام اینترنتــی اعــلام مــی شــود. پرداخــت وام ضــروری واجــدان شــرایط 
بــه صــورت ماهانــه و بــا توجــه بــه ســقف تعییــن شــده توســط بانــک عامــل 
ــه  صــورت مــی گیــرد و وام ضــروری واجــدان شــرایط دارای امتیازهــای اول ب
ــرکل فرهنگــی و  ــد شــد. مدی ــی پرداخــت خواه ــای ابتدای ــاه ه ــب در م ترتی
اجتماعــی صنــدوق بازنشســتگی کشــوری بــا بیــان اینکــه بازنشســتگانی که در 
مراحــل اول و دوم ســال ۹۸ )مهــر ســال ۹۸ تــا مهــر ســال ۹۹( از وام ضــروری 
هفــت یــا ۱۰ میلیــون تومانــی اســتفاده کــرده باشــند، حتــی در صــورت ثبــت 
نــام نیــز در ایــن مرحلــه بــه آن هــا وام تعلــق نخواهــد گرفــت، تاکیــد کــرد: 
ثبــت نــام در ســامانه اینترنتــی، حقــی را بــرای پرداخــت وام بــه متقاضــی ایجاد 
نخواهــد کــرد. وی در پایــان گفــت: پــس از اتمــام مهلــت ثبــت نــام یــک ماهه، 
ســوابق متقاضیــان از جملــه مجمــوع وام هــای دریافتــی، بهــره منــدی از ســایر 
تســهیلات رفاهــی، میــزان حقــوق و غیــره بررســی، اولویــت بنــدی و بر اســاس 
میــزان اعتبــار تخصیصــی توســط بانــک عامــل، »واجــدان شــرایط« تعییــن و 

اســامی آنــان در ســامانه اعــلام مــی شــود.

 لــزوم ابــلاغ سیاســت های دوســتدار خانــواده در حــوزه 
ــال ــان س ــا پای ــل ت حمل ونق

ــم  ــار داری ــت: انتظ ــوری گف ــس جمه ــواده رئی ــان و خان ــور زن ــاون ام مع
سیاســت های دوســتدار خانــواده در حــوزه حمــل و نقــل و شهرســازی حداکثــر 
تــا پایــان ســال جاری ابلاغ شــود.  معصومــه ابتکار در نشســت مجــازی رونمایی 
از آغــاز بــه کار پویــش اجتماعــی »بانــوان« و یادمــان قربانیــان ســوانح رانندگــی 
ــق ۲۷۰۰ تشــکلی  ــم از طری ــا وزارت راه و شهرســازی، اظهــار کــرد: می توانی ب
کــه بــا معاونــت امــور زنــان و خانــواده رئیــس جمهــوری در ارتبــاط هســتند، 
بســته های آموزشــی مرتبــط بــا موضوعــات مدنظــر ایــن پویــش را ارائــه دهیــم 
و تشــکلات در ایــن موضوعــات ورود پیــدا کننــد چراکــه برخــی از خانواده هــا در 
تصادفــات رانندگــی بعضــا نــان آور خانــه خــود را از دســت داده انــد و تشــکل ها 

می تواننــد در ایــن زمینه هــا فعالیــت خوبــی داشــته باشــند.
وی ادامــه داد: بخــش مهمــی از زندگــی بــه حمل ونقــل ایمــن و رانندگــی 
مربــوط می شــود از ایــن رو ارتقــا ســطح آگاهــی، شــناخت نســبت بــه 
موضوعــات، آمــوزش لازم در حیطــه ایمنــی، آلودگــی هــوا، محیــط زیســت و... 
ــان و  ــور زن ــاون ام ــذار باشــد. مع ــر گ ــد در کیفیــت زندگــی انســان اث می توان
خانــواده رییــس جمهــوری بــا بیــان اینکــه ایــن پویــش نــه تنهــا مهــم بلکــه 
ــه خــود اعــلام آمادگــی جهــت  ــه نوب ــت ب ضــروری اســت، افــزود: ایــن معاون
همــکاری بــا ایــن پویــش در جهــت ارتقــا ســطح شــناخت و آگاهــی مهارت هــا 
ــده  ــرم دربرگیرن ــی لاج ــای زندگ ــی از مهارت ه ــر بخش ــوی دیگ را دارد. از س
ــی  ــی و چگونگ ــی در رانندگ ــبک زندگ ــلاح س ــر اص ــی نظی ــات مهم موضوع

اســتفاده صحیــح از خــودرو اســت کــه همگــی نیازمنــد آمــوزش اســت.

سعیده محمد  - سردبیر  | رییس مرکز 
مدیریت بیمــاری هــای غیرواگیر وزارت 
بهداشت با بیان اینکه ۱۱ درصد بزرگسالان 
بالای ۲۵ سال کشور مبتلا به دیابت هستند، 
بر نقش پرستاران در ایجاد تغییر در دنیای 

دیابت تاکید کرد. 
 دکتر افشــین استوار در نشست خبری 
به مناسبت روز جهانی دیابت که به صورت 
ویدیوکنفرانسی برگزار شد، با اشاره به شعار 
امسال روز جهانی دیابت مبنی بر »پرستاران 
در دنیــای دیابت تغییر را ایجاد می کنند«، 
گفت: ســازمان بهداشــت جهانــی همراه 
فدراسیون بین المللی دیابت از سال ۱۹۹۱، 
روز ۱۴ نوامبر همزمان با سالروز تولد دکتر 
فردریک بانتینگ) کاشف انسولین( برابر با 
۲۴ آبان مــاه را با نام »روز جهانی دیابت« 
نامگذاری کرده انــد و ما نیز در ایران هفته 
دیابــت را پس از آغــاز روز جهانی برگزار 
می کنیم تا به این بهانه روز و هفته ای برای 
بالابردن سطح اطلاعات و آگاهی همه مردم 
دنیا از این بیماری شــایع داشــته باشیم و 
همراه با ۱۷۰ کشور جهان با بیماران دیابتی 
همصدا شــویم. تلاش می کنیم موضوعات 
پیرامــون این موضوع را بیــش از پیش به 

اطلاع مردم برسانیم.
وی با اشاره به اینکه امسال صدمین سال 
کشف انسولین است، اظهار کرد: طی هفته 
دیابت تــلاش خواهیم کرد بتوانیم موضوع 
دیابــت را به اطلاع مردم برســانیم. دیابت 
با افزایش قند خون در بدن خود را نشــان 
می دهد، درصورتی که این قندخون افزایش 
یافته کنترل نشود عوارض بسیارجدی مانند 
ســکته قلبی، سکته مغزی، اختلال اعصاب 
محیطی، نارســایی کلیوی، اختلا شنوایی، 
زخــم دیابتــی و قطع عضو ناشــی از آن، 
افســردگی و زوال عقل برای فرد به دنبال 

دیابت رخ می دهند.
افزود: خوشــبختانه هرچند دیابت  وی 
یک بیماری درمان پذیر نیست، اما راه های 
خیلی موثری برای کنترل قندخون و کاهش 
عوارض ناشی از دیابت وجود دارد. پیشرفت 
تکنولوژی و داروهای موثر در اختیار بیماران 
قــرار دارد و با کنترل قندخون می توانند از 
عوارض جدی ذکر شــده جلوگیری کنند. 
انواع مختلفی از دیابت وجود دارد از جمله 
دیابــت نوع یک که معمــولا بیماری خود 
ایمنی است و علت آن تقریبا نامشخص است 
و دیابت نوع دوم که بیشــتر در بزرگسالان 
رخ می دهــد و ۹۰ درصد موارد دیابت را به 
خود اختصاص می دهد. عوامل خطری مانند 
چاقی، سن بالا، ســابقه دیابت در خانواده، 
وجود فشــارخون و چربی خون بالا عوامل 
خطری هســتند که فرد را مستعد ابتلا به 

دیابت نوع۲ می کند.

استوار با اشاره به شیوع بالای دیابت در 
دنیا، خاطرنشــان کرد: دیابت پرهزینه ترین 
بیماری غیرواگیر در سراســر دنیا اســت. 
حدود ۴۶۰ میلیون نفر در سراســر دنیا به 
دیابت مبتلا هســتند و بالغ بر ۴ میلیون و 
۲۰۰ هزارنفر سالانه به علت دیابت و عوارض 
آن جان خود را از دست می دهند. در کشور 
ما هم حدود ۱۱ درصد بزرگسالان ۲۵ سال 
به بالا به بیماری دیابت مبتلا هســتند که 
تقریبــا معادل ۵.۵ میلیون نفر در سراســر 
کشور است. متاسفانه علاوه بر شیوع بالای 
بیماری، روند شیوع هم روند افزایشی است 
و بنابراین وزا ت بهداشــت در ســند ملی 
پیشــگیری و کنترل بیماری های غیرواگیر 
متعهد شــده این شیوع افزایشی را متوقف 
کند و برنامه های خود را به گونه ای تدوین 
کند کــه مبتلایان دیابت خدمت با کیفیت 

دریافت کنند.
وی با اشاره به نقش پرستاران در زنجیره 
کنترل بیماران دیابتی، تصریح کرد: از این رو 
شعار امسال با توجه ویژه به نقش پرستاران 
انتخاب شــده است که با همکاری پزشکان 
و بهورزان برای کنترل بیماری و آموزش به 

مردم تلاش می کنند.
رییــس مرکز مدیریت بیماری های غیر 
واگیر وزارت بهداشت افزود: بیماران مبتلا 
به دیابت در زمان بحران کرونا با مشکلات 
زیادی مواجه هســتند؛ از طرفی با توجه به 
محدودیت هایی که بــرای کم کردن انتقال 
بیماری کرونــا در جامعه رخ می دهد، ارائه 
و دریافت خدمات مربــوط به دیابت دچار 
اختلال شده است و مراکز درمانی بخشی از 
خدمت خود را به سمت ارائه خدمات مرتبط 
با کووید۱۹ بردند و درمانگاه های سرپایی هم 
بعضا خدماتشان کاهش یافته است. بنابراین 
بیمــاران مبتلا به دیابت از این جهت برای 
دریافت خدمت دچار مشــکل هســتند. از 

طرف دیگر بیماران دیابتی در معرض ابتلا 
به انواع شــدیدتر کرونا هستند و در صورت 
ابتلا به کرونا احتمال اینکه انواع شــدیدتر 
بیمــاری را تجربــه کنند متاســفانه بالاتر 
است و احتمال فوت در مبتلایان دیابت که 
دیابت کنترل نشده دارند بسیار بیشتر است 
بنابراین قندخون بیماران مبتلا به دیابت باید 

کنترل شده باشد.
وی بــا تاکید بر اینکه انســولین جایگاه 
مهمــی در میان بیماران مبتــلا به دیابت 
وابسته به انسولین دارد، اظهار کرد: بنابراین 
لازم است به اندازه کافی در دسترس بیماران 
باشد، متاســفانه شــرایط تحریم و بحران 
کووید۱۹ باعث شــد در مقطعی با کمبود 
این داروی حیاتی روبرو شــویم و هنوز هم 
تاحدودی این کمبود احساس می شود، اما 
همکاران ما در ســازمان غــذا و دارو تمام 
تلاش خود را برای این دارو انجام می دهند 
و امیــدوام همانطورکه کمبود تا حد زیادی 
برطرف شده است، بیماران دیابتی اطمینان 
داشته باشند انسولین مورد نیازشان به میزان 

کافی دریافت خواهند.
استوار در خصوص احتمال بروز اختلالات 
جنســی به واســطه ابتلا به دیابت، تاکید 
کرد: یکــی از انواع عوارضــی که به دنبال 
دیابت کنترل نشده رخ می دهد، اختلالات 
در عملکرد جنسی به ویژه در آقایان است. 
اختلال در نعوظ و باروری ممکن اســت در 
بیماران مبتلا به دیابت رخ دهد. زخم پای 
دیابتی و در صورت عــدم کنترل بیماری، 
قطع عضو یکی از جدی ترین عوارض دیابت 
کنترل نشده است که درصورتی که درمان 
مناســب دریافت نشــود، این امکان وجود 
دارد کــه زخم بزرگ و بزرگ تر شــود و در 
نهایت منجر به قطع عضو شــود. هر دو این 
عوارض به طور مســتقیم به کیفیت درمان 
وابسته است. خوشبختانه ما در مورد دیابت 

وضعیــت آگاهی از بیماری نســبت به آمار 
جهانی خیلی بهتر است. در حالی که در دنیا 
حدود ۵۰ درصد مبتلایان دیابت از بیماری 
خود آگاه هستند در کشور ما این عدد ۷۵ 
درصد است و با این وجود هنوز ۲۵ درصد 
مبتلایان دیابت از بیماری خود آگاه نیستند 

و احتمال بروز عوارض در آنها وجود دارد.
وی افزود: ۱۱ درصد بزرگســالان کشور 
مبتلا به دیابت هســتند. اینکــه میانگین 
ابتــلا به دیابت کاهش یافته تاحدود زیادی 
مربوط به فراهم شدن شرایط تشخیص است؛ 
یعنی هرچه امکان تشخیص و آگاهی مردم 
برای مراجعه به پزشک افزایش یابد در سن 
پایین تری بیماری شناســایی می شود و با 
درمــان به موقع کنترل قندخون از عوارض 
برخی  بیماری جلوگیری می شــود. شیوع 
عوامــل خطر بیمــاری دیابت مثل چاقی و 
اضافه وزن، نداشتن تحرک کافی و... سبب 
شــده بروز بیماری در سنین پایین تری رخ 
دهد. در ســنین بالا شــیوع دیابت خیلی 
بالاتر است؛ یعنی در سنین بالای ۶۵ سال 
شیوع دیابت دو برابر سنین پایین تر است و 
متاســفانه شیوع دیابت در خانم های کشور 
اندکی بالاتر از آقایان اســت و در حالی که 
شــیوع دیابت در آقایــان حدود ۱۰ درصد 
اســت، در خانم ها ۱۱.۵ درصد اســت که 
تاحدود زیادی مربوط به شــیوع دو برابری 

چاقی در خانم ها نسبت به آقایان است.
وی درباره آمــوزش پیرامون دیابت در 
مدارس، اظهار کرد: در بحران کرونا مدارس 
به شــکل غیرحضوری فعال هستند با این 
وجود برنامه هایی که بــرای کنترل عوامل 
خطر بیماری دیابت وجود دارد مانند برنامه 
بهبــود وضعیت تغذیه، کنترل اضافه وزن و 
چاقی و... در مدارس انجام می شود همگی 
اهــداف مهمی از جمله جلوگیری از دیابت 
دارند و در هفته ملی دیابت همکاری وزارت 

آموزش و پرورش و وزارت ورزش و جوانان 
و فدراسیون های ورزشی را هم همراه خود 

داریم.
رییــس مرکز مدیریت بیماری های غیر 
واگیر وزارت بهداشــت دربــاره غربالگری 
دیابــت، تاکید کرد: در نظــام مراقبت های 
اولیــه بهداشــتی در کشــور نزدیک به دو 
میلیون بیمار دیابتی ثبت هســتند و ما در 
بسته خدمات اساسی بیماری های غیرواگیر 
تشــخیص و مراقبت  و درمــان دیابت را به 
طور همزمان در شــبکه بهداشت و درمان 
کشــور ادغام کردیم؛ به گونــه ای که برای 
افراد ۳۰ ســال بــه بالاتری کــه به مراکز 
بهداشتی درمانی مراجعه می کنند در هنگام 
خطرسنجی قلبی- عروقی، قندخون افراد هم 
اندازه گیری می شود و اگر تشخیص دیابت 
در صورت بالا بودن قندخون توسط پزشک 
بیمار، مراقبت های منسجمی  مسجل شود 

دریافت خواهد کرد.
وی با تاکید بر نقش تغذیه برای بیماران 
مبتــلا به دیابت، اظهار کــرد: تغذیه نقش 
مهمی از نظــر اضافــه وزن و چاقی و هم 
درمورد دریافت کالــری دارد. به طور کلی 
توصیه می شــود بیمار دیابتی نقش تغذیه 
را جدی بگیرد. مبتلایان به نوع یک دیابت 
باید زیر نظر پزشــک تعادل مناسب مصرف 
کربوهیدرات و سایر موادغذایی در بدنشان 
انجام شــود. در مــورد بیمــاران مبتلا به 
دیابت نوع دو نیز توصیه می شــود دریافت 
کربوهیدارت هــا تا حد زیادی کاهش یابد و 
مصرف میوه و سبزی، غلات کامل، گوشت 
ســفید، روغن زیتون و... جدی گرفته شود. 
رعایــت این نکات به همــراه تحرک بدنی 
کافــی نقش مهمــی در کنترل و عدم ابتلا 

به دیابت دارد.
استوار در خاتمه گفت: خدمات پیشگیری 
و درمان دیابت و سایر بیماری های غیرواگیر 
مثل فشــارخون، چربی خون و... در زمان 
پاندمی کووید دچار اختلال جدی شده است. 
مردم بــه دلیل ترس از ابتلا به کرونا کمتر 
مراجعــه می کنند، اعمــال جراحی کاهش 
یافته و... به این دلایل خدمات دچار اختلال 
شده و بیماران مبتلا به بیماری غیرواگیر در 
معرض ابتلا به انواع شدیدتر بیماری هستند 
و خیلی مهم اســت ایــن بیماری ها کنترل 
شــده باشند. در مورد فشار خون نزدیک به 
۱۰ درصد خدماتی که برای پیشــگیری از 
فشارخون در خانه های بهداشت اجرا می شد 
کاهش یافته و در درمانگاه های خصوصی این 
مقدار کمی بیشــتر است. توصیه می کنیم 
اگر مردم فشــارخون بالا دارند این بیماری 
را جدی بگیرند، اما ما هم تمام تلاش خود 
را برای ارائه خدمات بیماری های غیرواگیر 

انجام می دهیم.

رییس مرکز مدیریت بیماریهای غیرواگیر وزارت بهداشت اعلام کرد:

رفع کمبود انسولین در کشور

 خبر

چرا برخی مردم نسبت به شرایط بحرانی کرونا بی تفاوت شده اند؟
یک رفتارشناس اجتماعی معتقد است که نحوه تبیین 
و ارائه دستورالعمل های بهداشتی مقابله با کووید ۱۹ باید 
به گونه ای خلاقانه باشد که بتواند مردم را به رعایت این 
دستورالعمل ها ترغیب و تشویق کند چراکه ذهن انسان 
بــه طور ناخودآگاه، برخوردی حساســیت زدایانه با این 

هشدارها دارد. 
علیرضا احمدیان  با بیان اینکه رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی از ســوی مردم و بدون نیاز به تذکر مسئولین 
طی رشــد عمیق فردی و درون پذیری انجام می شــود، 
اظهار کرد: درون پذیری و رشــد عمیق فردی فرآیندی 
طولانی است که طی آن افراد جامعه بدون نیاز به هشدار 
و تذکری از ســوی مسئولین دستورالعمل های اجتماعی 
را رعایت می کنند. همچنین بخشی از این درون پذیری 
می تواند از طریق توصیه های گروه های صاحب نفوذ نظیر 
اساتید محترم دانشگاه ها، آموزگاران، روحانیون و مراجع 
معظم تقلید، نویسندگان و دانشمندان برجسته، هنرمندان، 

ورزشکاران، بازیگران و... به مردم انجام گیرد. 
 به گفته این روانشناس و رفتارشناس اجتماعی، بخشی 
از  بی تفاوتی  مردم نســب به رعایت دســتورالعمل های 
بهداشتی و در خانه نماندن، به عدم توجه افراد به مسئولیت 

اجتماعی  بازمیگردد به گونه ای که افراد نســبت به جان 
خود، جان هموطنان خود و زحمات کادر درمان بی تفاوت 
می شوند البته بخشی از تقویت این مسئولیت اجتماعی 
می تواند از طریق توصیه های افراد دارای کرسی و جایگاه 
شــکل گیرد.  احمدیان درباره دلایل روانشناختی عدم 
رعایت دســتورالعمل های بهداشتی از سوی مردم، ادامه 
داد: از جمله این دلایل می توان به مخدوش کردن قدرت 
و تاثیر رسانه های ملی توسط جنگ روانی دشمنان علیه 

رسانه های رسمی داخلی کشور، مستثنی دانستن خود  
از جریان جامعه  و تصور مصون ماندن از هرگونه آسیب 
اشاره کرد که باعث شده افراد متناسب با نوعی از سبک 
روانشناســی رفتار  کنند که با رعایت دستورالعمل های 
بهداشــتی در تناقض است.  وی با بیان اینکه فشارهای 
روانی ناشی از حضور دائم در خانه منجر به تمایل و گرایش 
شدید مردم برای خروج از خانه و تخلیه این فشارها شده 
است، ادامه داد: برخی بر ابعاد چنین رفتاری آگاه نیستند و 

باور ندارند با چنین رفتاری چه آسیب هایی بر افراد جامعه 
و کادر درمان وارد می شود به همین علت در اوایل شیوع 
بیماری، مردم نسبت به رعایت دستورالعمل ها حساس تر 
بودند اما با گذشت زمان  این حساسیت ها کاهش پیدا کرد.

 این روانشــناس افزود: این نکتــه را نیز باید در نظر 
گرفت که بخشی از مردم به دلیل سهل انگاری از رعایت 
دستورالعمل ها سر باز نمی زنند بلکه به خاطر درد و مشکل 
نان از جان می گذرند و برای امرار معاش مجبور به حضور 
در مجامع اجتماعی و عمومی هستند و در این زمینه انتظار 

می رفت دولت و مسئولان بیشتر همت کنند.
احمدیان همچنیــن درانتها گفت: بــه کارفرمایان،  
صاحبخانه ها و مالکان مغازه توصیه می کنم با گذشــت 
بیشتری در این مقطع تاریخی و سخت با  افراد رفتار کنند 
چرا که بسیاری از اصناف و مشاغل با زیان شدیدی مواجه 
شده اند و توان پرداخت حق اجاره را ندارند. همچنین بنا 
بر حس نوع دوستی به خاطر شرایط سخت کشور و بهم 
خوردن ریتم کســب و کار بخشی از اجاره ها در این ماه 
و ماه های آتی بخشــیده شــود چرا که شاید در کاهش 
مراودات اجتماعی تاثیر اندکی داشته باشد و از جان مردم 

حفاظت بیشتری شود.

 خبر

لایحه رتبه بندی فرهنگیان با قید فوریت در دستور کمیسیون اجتماعی دولت قرار دارد
وزیــر آموزش وپرورش گفت: لایحه رتبه بندی با قید 
فوریت در دســتور کمیسیون اجتماعی دولت قرار دارد 

تا پس از تصویب به مجلس ارائه شود. 
 محسن حاجی میرزایی در حاشیه برنامه گفت وگوی 
هفته در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور بیش از ۷۰۰ 
نفر از مدیــران آموزش وپرورش در برنامه گفت و گوی 
هفتــه اظهار کرد: معتقدیم مســائل زمانی حل  و فصل 
می شــود که اجماعی درباره آن حاصل شود بنابراین در 
این برنامه که هر هفته برگزار می شود با حضور مسئولان 

مربوطه راجع به موضوعات مختلف بحث می شود.
 وی بر ضرورت تعامل بیشتر با دستگاه های مختلف 
تأکید کرد و گفت: امســال برای آموزش و پرورش سال 
بســیار دشواری بوده اســت و معلمان مسئولیت بسیار 
ســنگینی را بر عهــده  دارند بنابراین مســیر تازه ای را 
معلمان می پیمایند که فراز و نشــیب زیادی دارند. من 
از تلاش هــای همه همکاران تشــکر می کنم و به آن ها 
اطمینان می دهم که برای ایجاد موقعیت مناســب تری 

برای آنان تلاش می کنیم.
حاجی میرزایی از تهیه و ارســال پیش نویس لایحه 
رتبه بندی فرهنگیان به دولت خبر داد و تصریح کرد: این 
لایحه با قید فوریت در دستور کار کمیسیون اجتماعی 

دولــت قرار دارد بنابراین پس از طی مراحل تصویب به 
مجلس شــورای اسلامی ارائه می شود. وی افزود: هدف 
از لایحه رتبه بندی فرهنگیان این اســت که معلمان بر 
اســاس صلاحیت ها و تخصص های حرفه ای رتبه بندی 
شوند و دریافتی معلمان متناسب با رتبه هایی که دارند، 
متفاوت باشــد البته تمام تلاش ما این است که معلمان 

از شرایط معیشتی مناسب تری برخوردار شوند.
وزیر آموزش وپرورش خاطرنشان کرد: ازآنجاکه ما با 
خانواده ها مرتبط هستیم، خانواده ها شاهد این هستند 
کــه معلمان در این دوران کار ویژه ای انجام می دهند و 
انتقال آموزش به دانش آموزان در این شرایط کار بسیار 
دشواری است و تلاش می کنیم این شرایط را برای آن ها 

تسهیل کنیم و دریافتی هایشان بهتر شود.
وی در خصوص موضوع رتبه بندی گفت: هرچند نظام 
رتبه بندی اجراشده اما در بحث دریافتی ها قبلًا از فصل 
۱۰ استفاده  شده بود و سایر کارمندان دولت نیز از این 
فصل و در اسفندماه همه کارکنان دولت به صورت یکسان 
از آن استفاده کردند عملًا اثر رتبه بندی خنثی شد و ما 
تلاش می کنیم که در لایحه جدید موقعیت مناسب تری 

را برای معلمان فراهم کنیم.
این عضو کابینه تدبیر و امید در پاســخ به ســؤالی 

در خصوص شــبکه شــاد اظهار کرد: مــا با یک پدیده 
غیرمنتظره ای روبه رو شدیم باید به سرعت  کاری انجام 
می دادیم. »شــاد« یک مولود شــش ماهه است با توجه 
به تلاش هایی که در شــش ماه انجام  شــده، این شبکه 
به بزرگترین بســتر ارائه خدمات مبتنی بر اینترنت در 
کشور تبدیل  شــده است. این حجم از کاربران نیازمند 
برخورداری از زیرساخت های قوی تری است بنابراین هم 
وزارت ارتباطات برای تقویت و توسعه زیرساخت ها پیگیر 
اســت و هم ما پیگیر این موضوع هستیم و کاربران نیز 
می دانند که مشکلات این شبکه روزبه روز کمتر می شود.

وزیر آموزش  و پرورش اضافه کرد: هرکسی از شبکه 
شــاد اســتفاده کند قطعاً اینترنتش رایگان است و اگر 
کســی بابت اینترنت شاد پولی پرداخت کند با توجه به 
شماره ای که وزارت ارتباطات اعلام کرده است، بلافاصله 
رسیدگی می شــود و اگر هزینه ای پرداخت  شده باشد، 

بازگشت داده می شود.
حاجی میرزایی تصریح کرد: وقتی وارد زیســت بوم 
جدید شــدیم، ظرفیت های ویژه ای ایجاد شــد. یکی از 
ایــن ظرفیت ها بارکد اســت و روی هر یک از صفحات 
کتاب های درسی یک کد قرار می گیرد و با قرار گرفتن 
گوشــی روی آن کد کاربران می توانند از ارزش  افزوده 

بیشــتری بهره مند شوند و فیلم های مناسب تکمیلی را 
بــرای آن محتوا دریافت کنند. ایــن موضوع به صورت 
آزمایشی و برچسب در برخی مناطق در حال انجام است 
البته ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی اطمینان 
داده اســت که همه کتاب ها را تا پایان سال به سیستم 
بارکد مجهز کند. وی اضافه کرد: هرچند این موضوع از 
طریق برچســب انجام می شود اما سال آینده در درون 

خود کتاب قرار می گیرد.
وزیر آموزش وپرورش در پاسخ به سؤالی در خصوص 
تغییر کتاب های درسی گفت: تغییر کتاب های درسی کار 
پیچیده ای است و اگر دقت کافی در این خصوص صورت 
نگیرد، ممکن است خطاهایی اتفاق بیفتد که دارای آثار 
گسترده ای باشد چنانکه بعضاً شاهد این موضوع بوده ایم.

 بــه گــزارش مرکز اطلاع رســانی و روابــط وزارت 
آموزش وپرورش، حاجی میرزایــی در پایان اظهارکرد: 
وقتی با این تغییرات مواجه شدیم، آیین نامه ای را تدوین 
و ابلاغ کردیم. اولا فرایند تغییر کتاب های درسی را کاملًا 
نظام مند کردیم و دوم تغییراتی در دو سال اخیر صورت 
گرفته بود که به تدریج در جریانش قرار گرفتیم بنابراین 
گروهی را معین کردیم که همه تغییرات دو سال اخیر را 
بررسی کنند تا اگر اشکالاتی در آن است، اصلاح شود.
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کارت ملــی بــه شــماره 2500150593 متعلــق بــه علــی بزرگــی فرزنــد عبدالمطلــب در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500363740 متعلــق بــه عدنــان ســپهری فــرد فرزنــد کــرم در تاریــخ  1399/07/25مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500539849 و پــاک فلــزی خــودرو پــژو مــدل 84بــه شــماره 37 649 ص58 متعلــق بــه 
عبــاس کامیــاب فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1398/08/10  ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــاس رضائ ــه غامعب ــق ب ــماره 2511516705 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/11/15 مفق ــرزو در تاری ــد ب ــه اردوان  انصــاری فرزن ــق ب ــماره 2371427446 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/03  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــنی فرزن ــد محس ــه محم ــق ب ــماره 2500530061 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/20 مفقــود  ــز در تاری ــد عزی ــه محمــد حیــدری فرزن ــق ب ــه شــماره 2500556042 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511498928 متعلــق بــه عمــران رکنــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ  1399/06/05مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 322 و کارت ملــی بــه شــماره 2511357577 و دســته چــک بانــک رفــاه متعلــق بــه ارســان 
توکلــی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ 1399/08/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0410518190 متعلــق بــه مریــم  شمســی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ  1399/08/10مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511031426 متعلــق بــه محمــد ســروی فرزنــد اســتاد غامعلــی در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1968 و کارت ملــی بــه شــماره 2510387162 و گذرنامــه متعلــق بــه عایشــه دوروزی فرزنــد 
محمــد در تاریــخ 1395/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 73 442ج94 و کارت ســوخت متعلــق بــه علــی اکبــر  افــروز  بــه شــماره ملــی 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/01 مفق ــب در تاری ــد حبی 1818924366فرزن

ــود  ــخ 1399/05/01 مفق ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــه حســن فنون ــق ب ــه شــماره 2510124595 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3380708690 متعلــق بــه یاســر داودی پــور فرزنــد حیــدر در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511330016 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه حجــت محبــی پــور فرزنــد محمدباقــر در 
تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیــم بــه شــماره 2300469642 متعلــق بــه حســن ســتایش خــو فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2510167448 متعلــق بــه وحیــد علمــدار فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2471452329 و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت ماشــین پرایــد مــدل 87 
بــه شــماره 94 245ط29 و کارت ســوخت متعلــق بــه ســیروس عباســی فرزنــد صفــر در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

*کپــی برابــر بــا اصــل کارت ملــی بــه شــماره 2511480395 و گواهینامــه پایــه ســه و شناســنامه بــه شــماره 13 
و کارت پایــان خدمــت و گذرنامــه و دســته چــک بانــک صــادرات و دفترچــه بیمــه و ســند زمیــن لار شــهرک کوثــر 
و بــرگ ســبز خــودرو دنــا پــاس توربــو و کارت ماشــین  و بیمــه نامــه ماشــین  و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه  
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ1397/08/01  مفق ــد ســعداله در تاری ــان فرزن ــی احمدی ــه عل ــق ب و کارت ســوخت متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3479324037 متعلــق بــه شــوکت رضامنــد فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــال در تاری ــد کم ــحرخیز فرزن ــماعیل  س ــه اس ــق ب ــماره 2500004201 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2510367668 و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت ماشــین بــه شــماره 83 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ1397/01/01  مفق ــد خــرم در تاری ــن فرزن ــد آذربرزی ــه حمی ــق ب 778 م69 متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/05/01 مفق ــد غامرضــا در تاری ــه رضــوان آزاد فرزن ــق ب ــه شــماره 2491338742 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــالله در تاری ــد ماش ــی فرزن ــروز  کامیاب ــه به ــق ب ــی 2500163040 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2511144549 و شناســنامه بــه شــماره 88 متعلــق بــه بتــول معمــارزاده فرزنــد ماشــاالله در 
تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیده  ــه س ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره 2511352346 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره 1099 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
منصــوره حســینی فرزنــد ســید ابوالحســن در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3170201735 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه حســن امیراســماعیلی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ1399/08/06  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ  1398/03/15مفق ــد ناصــر در تاری ــی فرزن ــه منصــور رجب ــق ب ــه شــماره 2500433455 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/08/01  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــر صباح ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره 2490765183 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1502

کارت ملــی بــه شــماره 2298521921 متعلــق بــه مرضیــه زراعــت کار فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/07/02 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1504

ــخ 1399/08/01  ــود در تاری ــد محم ــور فرزن ــه ســلطان پ ــه خیری ــق ب ــه شــماره 5859897261 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مهنــاز نــوری زاده فرزنــد نگهــدار در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ 1399/07/10  ــی در تاری ــد محمــد تق ــی فرزن ــه ســکینه صادق ــق ب ــه شــماره 5469456625 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــور5349773  ــماره موت ــماره ساسیNAS431100F5822687ش ــران753ه69 ش ــماره 93ای ــه ش ــین ب کارت ماش
مدل94پراید111SEمتعلــق بــه مجیــد خســروی شــیری فرزنــد مســعود در تاریــخ 1398/10/16 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506

ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ1399/07/10  مفق ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــم خلیل ــه مری ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2452311340 و گواهینامــه پایــه یــک  و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه ســعید مــرادی 
فرزنــد خســرو در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0021840199  متعلــق بــه علیرضــا عبدالمحمــدی فرزنــد یــدالله در 
تاریخ 1399/08/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1652150730 و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 21ایــران639 
د67 وشــماره موتــور M15/66669/88و شــماره شاســی NAS811100K5872937متعلــق بــه ابوالفضــل یوســفی 

فرزنــد یعقــوب در تاریــخ 1399/08/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078903912 و کارت عابــر بانــک ملت/پارسیان/پاســارگاد متعلــق بــه جــواد  صفــري یســاقي 
فرزنــد  اســد در تاریــخ 1399/08/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078851823 متعلــق بــه جــال  صفــری ســیاقی فرزنــد اســدالله در تاریــخ 1399/08/09 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0079511058   و کارت عابــر بانــک  ملــت وملــی وپاســارگادوتجارت 
متعلــق بــه میــاد  کاتوزیــان فرزنــد کمــال الدیــن در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2003

شناســنامه بــه شــماره 0013146734 متعلــق بــه بهــاره ســادات میــر اشــرفی فرزنــد علــی در تاریــخ 01/02/1399 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــز در تاریــخ 1399/08/22  ــد عزی ــه معصومــه یوســفی مقــدم فرزن ــه شــماره 0078662346 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2563 متعلــق بــه حســین بلخــاری قهــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1399/04/23 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023939990 متعلــق بــه امیــر محمــد شهســواری فرزنــد عشــقعلی در تاریــخ 1399/06/12 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3920536282 متعلــق بــه حســین کاظمــی دمقــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/07/22 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2042

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 0023542004 متعلــق بــه حدیــث ســرلک فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
 1399/08/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1655 و کارت ایثــار وکارت جانبــازی بــه شــماره ملــی 0052733157 متعلــق بــه ســید رضــا 
محمــدی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2027

ــه شــماره 0021311110،گواهینامــه موتــور ســیکلت ،کارت دانشــجویی،کارت ســوخت پیــکان وانــت   کارت ملــی ب
متعلــق بــه محمدرضــا  نوراللهــی فرزنــد نریمــان در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0021716870 و گواهینامــه پایــه 3متعلــق بــه عرفــان  یوســف نصیــری  فرزنــد بهــروز در 
تاریــخ  1399/08/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048

ــان  ــی و کارت پای ــه3 و کارت مل ــه پای ــران10 وگواهینام ــی 342 ه 29 / ای ــاک انتظام ــماره پ ــه ش ــودرو ب کارت خ
خدمــت بــه شــماره ملــی 0082225966 متعلــق بــه جابــر نعیمــی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1399/08/07 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد حســن در تاری ــژاد فرزن ــه قاســم اســمعیلی ن ــق ب ــی 6649741000 متعل ــه شــماره مل ــه 2  ب ــه پای گواهینام
1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه3 بــه شــماره ملــی 0150277520 متعلــق بــه حســین مقانلــو فرزنــد قدیــر در تاریــخ 
 1399/08/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084

کارت ملــی بــه شــماره 0480025436 متعلــق بــه ابوالفضــل  رضائــی دهــج  فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/06/01 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022335978 متعلــق بــه علــی  میرهاشــمی فرزنــد مقصــود در تاریــخ  1399/06/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4840138362 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه فرهــاد  ســالاروند  فرزنــد محمدحســین  
در تاریــخ1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــه ســمانه رئیــس زاده فرزن ــق ب ــه ســه متعل ــه پای ــه شــماره 1272727191 و گواهینام ــی ب کارت مل
تاریــخ 1398/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/01/01   ــد در تاری ــد عبدالمجی ــان فرزن ــرام زرافش ــه به ــق ب ــماره 1755654243 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1398/01/01 مفقــود  ــه در تاری ــرج ال ــد ف ــه ســینا ثقفــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0021199388 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــن توکل ــه نگی ــق ب ــماره 0023866845 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0079115241 متعلــق بــه نیلوفــر حســین قربــان فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ1398/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0071537465 متعلــق بــه جــواد  هدایتــی پامســاری  فرزنــد کاس علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/08/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0020918836 متعلــق بــه مهــدی  واحــدی  فرزنــد محمدحســین در تاریــخ1399/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/01   ــی در تاری ــوروز عل ــد ن ــد محمــدی فرزن ــه مهدی ــق ب ــه شــماره 1817317318 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0045161038 و گواهینامــه پایــه دو وکارنامــه تاکســیرانی متعلــق بــه منصــور اکبــری فرزنــد 
الهــوردی در تاریــخ 1399/08/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب در تاری ــد عل ــی فرزن ــیما معصوم ــه س ــق ب ــه  متعل ــه بیم ــماره 1602809127 و دفترچ ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0016427149 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت متعلــق بــه آتوســا شــاهکوهی  فرزنــد 
محمــد در تاریــخ1399/08/23  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدحســین  در تاریــخ1399/02/01   ــه احمــد مجیــدی فرزن ــه شــماره 6189826431 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035911670 و شناســنامه و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه قــدرت الــه  ملــک لــو  فرزنــد 
محمدعلــی در تاریــخ 1390/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110

ــه شــماره  ــه دو ب ــه شــماره 4911455349 و گواهینامــه پای ــه شــماره 4911455349 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
4911455349 و کارت ماشــین بــه شــماره 96ت644ایــران68 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 96ت644ایــران68 
ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــد رحیم ــد محم ــه حمی ــق ب ــران68 متعل ــماره 96ت644ای ــه ش ــوخت ب و کارت س

 1399/08/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــان خدمــت  ــه شــماره 1742892809 و کارت پای ــه ســه ب ــه شــماره 1742892809 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
ــد  ــه محمدرضــا شــرفی فرزن ــق ب ــران14 متعل ــه شــماره 22ن541ای ــه شــماره 1742892809 و کارت ماشــین ب ب

عبدالنبــی در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 6660185887 و کارت ملــی بــه شــماره 6660185887 متعلــق بــه امیــد نظــری ابــر فرزنــد 
مــروت در تاریــخ1397/09/08  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053821531 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0053821531 متعلــق بــه حمیــد چنــاری 
جوشــقانی فرزنــد حبیــب در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/18   ــراری در تاری ــد ب ــیدعبدالله فرزن ــیدبابا س ــه س ــق ب ــماره 3330012854 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/06/13 مفق ــد ماشــالله در تاری ــدی فرزن ــم عب ــه مری ــق ب ــه شــماره 4131342091 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ  1399/08/02مفق ــد ســتار در تاری ــی فرزن ــه ســالار قهرمان ــق ب ــه شــماره 6640009455 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــی جال ــه عل ــق ب ــران 14 متعل ــماره 24د951ای ــه ش ــین ب ــماره 1930861400 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
عزیزیــان فرزنــد حســین در تاریــخ  1399/07/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــت ب ــان خدم ــه شــماره 3240892642 و کارت پای ــه شــماره 3240892642 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
ــران43  ــماره 79و596ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران43 و بیم ــماره 79و596ای ــه ش ــین ب 3240892642 و کارت ماش
متعلــق بــه پوریــا صادقــی  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

2301

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110787589 ، تاریــخ تولــد  1378/01/18و کارت 
عابــر بانــک ملــی ، قوامیــن ، صــادرات  متعلــق بــه رضــا رحمتــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

) کارت ماشــین سیســتم پرایــد ، رنــک نــوک مــدادی متالیــک ، مــدل 1385 ، شــماره پــاک 23 ج 825 ایــران 59 ، 
شــماره شاســی S1412285233089 ، شــماره موتــور 1614541 بــه نــام فرهــاد تدریســی ( متعلــق بــه رضــا ایرجــی 
زاده  فرزنــد دادخــدا بــه شــماره ملــی 4979369669 ، شــماره شناســنامه 64 ، تاریــخ تولــد1331/09/09  در تاریــخ 

 1399/08/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــخ تول ــنامه 415 ، تاری ــماره شناس ــی 2121282076 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس

مدارک پیدا شده در سامانه آنی یاب )گواهینامه (

مدارک پیدا شده در سامانه آنی یاب )کارت ملی (

   نام     نام خانوادگی                 نام پدر 
رحیم تنومند  افشین 

محمدرضا صایمي  مجتبي 
داود مهرداد      ملک زاده اراللواري 
جعفر پورحسن  مرتضي 

یاورعلي نادري  محمد 

   نام     نام خانوادگی                 نام پدر 
کرامت باغباني اقجاي  بهنام 
بهمن بني افشار  سیفعلي 

محمدکریم رحماني  محمدمحسن 
یداله بخشي  رضا 

اصلي  عباسعلي 

   نام     نام خانوادگی                 نام پدر 
نورمند  رضا 
کبرایي  امیرارشام 

زهرا        فاحتي کرد ابادي 
ابراهیمي  ابراهیم 
نوربخش  محمدرضا 

   نام     نام خانوادگی                 نام پدر 
عباسي فر  راضیه 
بختیاري  علي 

خوش اخاق  امیرحسین 
زرین پژوه  احمد 

صادقي  شادي 

   نام     نام خانوادگی                 نام پدر 
علیزاده  ندا 
نوردي  حسن 
رضاپور  حسین 

هانیه     حاجي ابراهیمي کهکي 
سالار         طالبي سانیاني 
امید           پیشگاه هادیان 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
1726**1815 غامحسین  میانرودي  عاطفه 
8543**0046 اسماعیل  صفرخاني  فرید 
2183**1582 مروت  جعفرزاده  بال 
1610**0480 سیدمحسن  طبایي  سیدمهدي 
0979**1602 خلیل  قبله اي  ابراهیم 
1121**4160 حجت اله  عیدي  فاطمه 
2712**6100 علي  فرزین  محمد 
3084**3790" رضا  نقدي  علي 
6638**0023" فرهاد  مظفریه صابوني  ماني 
1561**2219 فتاح  خدابخش  عصمت 
1297**4310 داود  گونجي  سعید 
3111**1520 عادل  طالبي سانیاني  سالار 
2942**1462 محمد  عیوضي عموقین  معصومه 
62745**332" مراد  پرتو  اسام 
4644**4060" سام  کشوري  فاطمه 
0289**0022" سبا              غامي یا        امیرهوشنگ 
5551**0321 عبداله  سیرایي  نجفعلي 
0457**0068 جواد  اعظم          شریفي ازگمي 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
4073**1870 قاسم  سپید0       محمدي برگاني 
0692**5560 مقصود  زهرا           ملکي محموداباد 
6641**0080 محمد  محمود1   حصیب حسین ابادي 
7472**0110 قوچعلي  برزگر  مهران 
7905**1461 رسول  لطفعلي        پیران کرکرق 
9062**4410" محرمعلي  احدي  ولي اه 
1914**0017 عباس  جاني  سیما 
5101**0030" علي  حسین زاده  جمشید 
7480**0021" مجید  مازینل  الهه 
9151**0420" علي  جعفري  رشید جالي 
7946**3970" حجت الله  صلح میرزایي  حامد 
877**4890 رحمت اله  افشار  امید 

محمدعلي  حاجي رجبعلي طهراني   میثم 
3111**2291 دهقاني    کریم  غامرضا 
8413**6049 علي محمد  فهیمي  حسین 

8901**0033"( مومني پور   حسن  اکبر 
"3122**2740 سیدجلیل  سیدجال    کاظمي کنستاني 
0014**6640" رمضانعلي  برکاتي  محمد 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
7626**5840 عیدي  دارایي  رضا 
5783**3420 خواجه داد  لطف الهي  محمد 
8697**0012" محمد  محمدحسیني  منصور 
8697**0012" محمد  محمدحسیني  منصور1 
7540**2980" محمدحسین  مها               ناییندي اتشي 
6146**0932" عباس  زهرا       قاروني چمن سبز 
6083**0015" سلیمان  علي پور  پوریا1 
8125**5280" علي محمد  شاه کرمي  سبخان 
7775**0820" نقي  صادقي  امین1 
8147**3790" رحیم  سنگین ابادي  ناصر 
"4830**0049" ولي اله  هاشمي  صدیقه 
"9808**0322" رشید  ابوالحسني  ابراهیم 
"0255**2949 سلیمان  غامي  ذالفقار 
3749**1189" اسمعیل  ایوبي زاده  حسن 
4020**0820" عباسعلي  علي زاده  ملیحه 
3066**2430" عباسعلي  پیمان  علي 
0672**0012" رضا  عنایت زاده  سعیده 
"0556**3962" صمد  حاجي بابایي  خدارحم 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
4036**0493" عباس  سلیماني  ابوالفضل 
2863**1129 حیاتقلي  مهدور  حسین 
2744**5660" حمداله  محمدي تربزق  انصار 

سیدولي اله  انوري مهرابادي  سیدحسن 
شعبانعلي  دولت یاري  علیرضا 

5139**3933" رسول  یعقوبي  معصومه 
36376639 رحیم  اعا چمني  مهناز 

2773**0063" علي  گل عنبري  نفیسه 
"2235**4519" عرب  اللهي  محمد 

خداکرم  نجاتي  احسان 
0371**0059" علي اکبر  گرجستاني  حسین 
3354**3932" اله محمد  رضایي  حسینعلي 
6839**0065" داود  ماعباسي  داریوش 
6387**6039" علي  مولایي مشتقین  قربان 
"7311**6279 تهماسبقلي  جعفر صالحي  ناهید 
0325**2380" ولي  افشون  فرشید 
3840**5560 علي  دوست محمدي  شاهین 

96+92E/4 ولي  مسعودي  عباس 

نام    نام خانوادگی   نام پدر           کدملی 
0088**4591" محمدحسین  محمدي  ابوالقاسم 

1611**4199" عباس  لطفي پور  خان الماس 

0196**0064" علي اکبر  شهرابادي  محمد 

6354**0550" سیدرضا  سادات احمدي  محیا 

6745**1260" رسول  بزمي یانباغ  لیا 

3048**1930" علیرضا  میرزاوند  کوچک 

9401**1260" سیدرضا  کریمي حسیني  سیدحسین 

3045**1130" سیدعلي  رضوي دیناني  سیدمرتضي 

15985873 پرویز  حسین زاده  محمد مهدي 

"5721**1520 اصغر  اسکندري  مالک 

2323**4130 حسین  مهراور  حبیب اله 

18585035 مجید  علیمرداني  عرفان 

1952**0010" عباس  بهنام        داود ابادي فراهاني 

7511**2679" مهدي  محمدي قرابایي  سمیه 
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ــی و  ــنامه و کارت مل ــخ 1399/08/15 ) شناس ــی در تاری ــد محمدتق ــوان فرزن ــن پهل ــه مهی ــق ب 1336/08/09 متعل
کارعابربانــک ملــت ، ســپه و گوشــی تلفــن بــه نــام یاســر گرگانــی فرزنــد یحیــی بــا شــماره شناســنامه 7257 ، کــد 
ملــی 2122622131 و چنــد تــا ســیم کارت و چنــد فتوکپــی ســند مســکونی برابــر بــا اصــل بــه نــام شــادمان بــه 

مــدت 10 مــاه ( مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد1354/06/04   ــخ تول ــنامه 12943 ، تاری ــی 2248549581 ، شــماره شناس ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه ســیدبی بــی حســینی جبلــی فرزنــد مصیــب در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 4879345091 ، شــماره شناســنامه 2059 ، تاریــخ تولــد 1353/02/06 متعلــق 
بــه شــهربانو صفرخانــی فرزنــد رســول در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــری  فرزن ــی  حاجیل ــه عل ــق ب ــی 2122160497 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/08/17مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی 2121640959 متعلــق بــه ســید حســین میرصالحــی فرزنــد ســید احمــد در 
تاریــخ 1397/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی 3672483699 متعلــق بــه غامرضــا امامــی امیــن فرزنــد رســتم در تاریــخ 
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1092108513 متعلــق بــه رضــوان  صداقــت نجــف آبــادی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
1397/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 564 متعلــق بــه مریــم موســوی فرزنــد عبدالحســی در تاریــخ 1399/07/06 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2281162362 متعلــق بــه غامرضــا زارع  فرزنــد حمیــد در تاریــخ1399/07/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503

ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/02 مفق ــد جــواد در تاری ــادی فرزن ــه علیرضــا عب ــق ب شناســنامه متعل
ساقط می باشد.

ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/01 مفق ــرداد در تاری ــد مه ــدادزاده فرزن ــل ح ــه ابوالفض ــق ب ــنامه متعل شناس
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه شــاهین  دارابــی فرزنــد هاجــی مــراد در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504

ــخ  ــد چمــل در تاری ــی فرزن ــاران زه ــه ب ــه مرضی ــق ب ــی 1171219865 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/08/21مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1 و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 1209828421 متعلــق بــه افشــین ژیانــی فــر فرزنــد حبیــب 
الــه در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در تاریــخ  شناســنامه بــه شــماره 1160179808 متعلــق بــه مجتبــی طهماســبی برجوئــی راکــی فرزنــد علــی باب
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270642006 متعلــق بــه ســیدمحمدعلی طباطبایــی فرزنــد سیدحســن در تاریــخ 
 1399/06/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره 4171724864 و کارت موتورســیکلت و کارت ســوخت  ــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت ب گواهینامــه پای
 200B912101 163 و شــماره شاســیFML33518 موتورســیکلت دایچــی بــه شــماره 78956/624 و شــماره موتور
متعلــق بــه علــی رحــم ســرلک فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

. شد با

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه رعایائ ــه صدرال ــق ب ــی 1189076403 متعل ــماره مل ــماره 220 و ش ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/05/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 4170960254 و کارت ســوخت خــودرو  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 4170960254 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــد فرزن ــی هادلون ــه حاج ــق ب ــران 53 متعل ــماره 15 س 994 ای ــه ش ــارس ب ــژو پ ــواری پ س

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/01/24مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1971347248 متعلــق بــه مهیــن متقی فرزنــد عبدالمنــاف در تاریــخ 1399/05/24 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/03 مفق ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــعید الوئ ــه س ــق ب ــماره 1270979442 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 53 و شــماره  ــه شــماره 54 و 769 ای ــدل 1387 ب ــگ م ــره ای رن ــژو 405 نق کارت ماشــین خــودرو ســواری پ
ــان اســفرجانی  ــام وزیری ــه بهن ــق ب ــور 12487082632 و شــماره شاســی NAAM01CA38E375051 متعل موت

فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/06/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273545311 متعلــق بــه امیرســالار رخ بــر فرزند حســین در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1090 و کدملــی 3258653720 متعلــق بــه بهــروز خســروآبادی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 
 1399/08/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1960508539 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1960508539 و شناســنامه بــه 
شــماره 1960508539 متعلــق بــه حســین شــیرمردی گردوئــی فرزنــد علــی ضامــن در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــه شــماره 1288802617 و کارت پای ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1288802617 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
خدمــت بــه شــماره 1288802617 و کارت ماشــین.بیمه نامه.معاینــه فنــی خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1386 بــه 
ــهر  ــک دی.پارسیان.ش ــه و عابربان ــوزه علمی ــهید.کارت ح ــار .کارت بنیادش ــران 13 و کارت ایث ــماره 23 ن 128 ای ش
متعلــق بــه سیدمحمدحســین احمــدی حســین آبــادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/23 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288018371 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1288018371 و عابربانــک ملــت.

کشــاورزی.صادرات متعلــق بــه محمــود توکلــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286602955 و شناســنامه بــه شــماره 863 متعلــق بــه غامرضــا قربانــی فرزنــد 
حســین در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291625984 متعلــق بــه وجیهــه چنگانیــان فرزنــد رمضــان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/08/22مفق

ــخ  ــی راز در تاری ــد عل ــدری ونیچــه فرزن ــه شــکراله حی ــق ب ــه شــماره 1291619461 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/07/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــان فرزن ــرو پیرمرادی ــه خس ــق ب ــماره 1209039257 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/04/25 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1111094446 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1111094446 و کارت ســوخت 
ــون بازنشســتگان.کارت بســیج  ــاع و کارت شناســائی کان ــران 53 و کارت نظامــی وزارت دف ــه شــماره 38 و 254 ای ب
.کارت خانــه کارگــر متعلــق بــه علیرضــا کریمــی فرزنــد مــراد در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1100489436 متعلــق بــه محمــد فرهنــگ فرزنــد علــی در تاریــخ1399/08/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــد مــدل 1382 ب ــه شــماره 1273475585 و کارت ماشــین خــودرو ســواری پرای ــه ســه ب گواهینامــه پای
42 ل 823 ایــران 67  و کارت ســوخت بــه شــماره 42 ل 823 ایــران 67 متعلــق بــه علــی ابراهیمــی وینیچــه فرزنــد 

وحیــد در تاریــخ 1399/08/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  1960234579 متعلــق به ســولماز کریمــی فرزنــد داود در تاریــخ1399/06/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــی فرزن ــری همدان ــد حائ ــه مجی ــق ب ــماره 1292125421 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/08/20مفقــود گردی

ــور  ــماره موت ــماره 92915/532 و ش ــه ش ــدل 1382 ب ــگ م ــکی رن ــادو CC200 مش ــیکلت تورن کارت موتورس
82000147 و شــماره شاســی K1MOT82033238 متعلــق بــه سیدمحســن  ورادی اصفهانــی فرزنــد ســیدعباس 

در تاریــخ 1399/05/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508

ــخ  ــین در تاری ــد امیرحس ــرب فرزن ــی ع ــزی عل ــان  عزی ــه ارس ــق ب ــماره 1272652939 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتــور ســیکلت کثیــر نقــره ای رنــگ مــدل ســال 1389 تیــپ CC125 بــه شــماره  پــاک 94861ایــران619  
ــه  ــق ب ــور CGL25NBLA3084830متعل ــماره موت ــه ش ــی 125A8972752***NBLوب ــماره شاس ــه ش وب

حســین رمضانــی  فرزنــد هاشــم در تاریــخ  1399/08/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه فرزن ــاطری مبارک ــادق ش ــه محمدص ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــماره 1271878496 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل

پرویــز در تاریــخ 1399/08/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل الله در تاری ــد فض ــی فرزن ــی عرب ــی عل ــا  میرزای ــه غامرض ــق ب ــماره 1285671600 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1398/06/04مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 1270486322 متعلــق بــه مجتبــی  تگریــان فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  شــیخی نصــر  ــه عل ــق ب ــی   1290541949 (متعل ــه شــماره 12778677  )باشــماره مل ــان خدمــت ب کارت پای
آبــادی  فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1399/08/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1290159645 متعلــق بــه اکبــر  مصطفائــی فرزنــد قاســم در تاریــخ  1399/07/25مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدل  ــپ FH4804*37/2م ــوو تی ــنده ول ــون کش ــه کامی ــائط نقلی ــی وس ــه فن ــند معاین ــودرو  و س ــبز خ ــرگ س ب
شاســی  شــماره  وبــه  165ع47   ایــران   43 پــاک  شــماره  بــه  _روغنــی   ســفید  رنــگ   1390 ســال 
NADASW0A9CT902677وبــه شــماره موتــور D13305579A2Aمتعلــق بــه فتــح الــه  مشــهدی قهدریجانی 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/09 مفق ــی در تاری ــد صفرعل فرزن

بــرگ ســبز خــودرو  و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه  کمپرســی مامــوت A_CO734مــدل ســال 1392 رنــگ 
ــه  ــی NACCMT352D1028061وب ــماره شاس ــه ش ــران 221ع47  وب ــاک  43 ای ــماره پ ــه ش ــی ب قرمز_روغن
شــماره موتــور 00000000متعلــق بــه فتــح اله  مشــهدی قهدریجانــی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 1399/08/09 مفقود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیه ســواری پــژو 405جــی ال ایکــس آی8/1 مــدل ســال 1389 رنگ 
نقــره ای _متالیــک  بــه شــماره پــاک  53ایــران 173ق83 وبــه شــماره شاســی NAAM01CA4AR507104وبــه 
شــماره موتــور 12488366261متعلــق بــه زهــرا  هادیــان قهدریجانــی  فرزنــد آقاجــان در تاریــخ 1399/08/09 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1291998071 متعلــق بــه نســیم  حاتــم زاده اصفهانــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1398/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4172939325 متعلــق بــه ســیدجمال  حســینی  فرزنــد ســیدحبیب الله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1290891613 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  13ایــران 398ل14 متعلــق بــه حمیــد 
جعفــری دســتجرده ء فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/08/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/08/18  ــی  در تاری ــد قدمعل ــوازاده   فرزن ــرداد  ه ــه مه ــق ب ــماره 1130140083 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1272920437 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه احســان  خانــی خوزانــی فرزنــد محمدرضــا  
در تاریــخ 1399/08/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــتگرده فرزن ــهبازی دس ــود ش ــه محم ــق ب ــماره 1285379039 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

ــه   ــه ملیح ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــماره 574 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 1284139689 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
رحیمــی دشــتی فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد تقــی در تاریــخ 1399/08/06 مفقــود  ــه علیرضــا  شــیروی فرزن کارت ملــی بــه شــماره 1285675401 متعلــق ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1283329573 و کارت ســوخت بــه شــماره  پــاک 13ایــران 174ن36 متعلــق بــه حســن  
ذوالفقــاری فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پــاک   53ایــران 624ب91  ــه شــماره  ملــی 1290829020  (و کارت ســوخت ب گواهینامــه پایــه دو )ب
متعلــق بــه محمــود  جــان نثــاری فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/08/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
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ــخ 1399/04/01 مفقــود  ــد محمــود در تاری ــی فرزن ــه جــواد گرماب ــق ب ــه شــماره 6440056085 متعل شناســنامه ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2299872841 ش ش 68متعلــق بــه ســکینه  یوســفی فرزند شــهریار در تاریــخ 1399/02/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2300739518 وش ش 4385متعلــق بــه امیــر  نــادری  فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/20مفق

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  2280040298 متعلــق بــه محمــد حســین پــور فرزنــد محمــد حســین در 
تاریــخ 1397/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــار در تاری ــد ذوالفق ــک زاده فرزن ــس مل ــه بلقی ــق ب ــماره 2490972340 وش ش 569متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2282384873 متعلــق بــه پوریــا زنــدی فرزنــد قنبــر علــی در تاریــخ  1399/08/10مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره 0730893294 متعلــق بــه محمــود  حاتمــی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ  1399/02/02مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره شاس ــران 12  و ش ــماره 27 ه 352 ای ــه ش ــفیدرنگ  ب ــدل 1389 س ــژو 207 م ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ب
NAAR03FE6BJ و شــماره موتــور 13389028463 متعلــق بــه ســروش  ضابطــی  فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/04/01 مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 6358731191 متعلــق بــه ســید افضــل  موذنــی مرغــزار  فرزنــد ســیدمحمد در 
تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه مهــرداد ســارانی فرزن ــه شــماره ملــی 3660702668 متعلــق ب ــه ســه ب کارت ملــی وشناســنامه وگواهینامــه پای
نعمــت الله و کارت خــودرو وانــت پیــکان مــدل1389 بــه شــماره پــاک 565/74س66 متعلــق بــه فاطمــه ســارانی در 

تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرق  ــی جاغ ــه محمدحســین آقای ــق ب ــه شــماره 0939320460 متعل ــی ب ــه شــماره 1867 و کارت مل ــنامه ب شناس
فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5749897834 متعلــق بــه رضــا  درودی  فرزنــد محســن  در تاریــخ 1399/06/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0930748603 و کارت خــودرو ال 90 مــدل 1395 ســفیدرنگ بــه 
شــماره پــاک 42 ب 688 ایــران 74  متعلــق بــه غــام علــی  عبــدی فرزنــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ1399/08/15  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0946428190 متعلــق بــه ســیدمحمدجواد  قاســم زاده  فرزنــد ســیدمحمدعلی  در تاریــخ 
 1399/07/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنگ در  ــد امیرهوش ــاد فرزن ــل آب ــان خلی ــمیم  پرویزی ــه ش ــق ب ــی 0925146722 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 6519845108 متعلــق بــه اقــدس  مهــدی نــژاد فرزنــد عبــاس 
علــی  در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی 4900442461 متعلــق بــه غامرضــا  
رضایــی  فرزنــد عزیزعلــی  در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0921366094 متعلــق بــه مهســا جــوادی پــور  فرزنــد محمدابراهیــم وشناســنامه بــه 
شــماره ملــی0929453182 متعلــق بــه ســیده ســتایش رفاهــی فرزنــد ســیدجال  در تاریــخ 1399/03/03 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0921699654 متعلــق بــه جــال  جامــی زاده فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/04/17 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد صفــر و کارت  ــه ســعید پاکدامــن فرزن ــه شــماره ملــی 0921662211 متعلــق ب ــه دو ب کارت ملــی وگواهینامــه پای
ــور در  ــه زهــرا محمدپ ــه شــماره پــاک 797/12ی35 متعلــق ب ــد مــدل1382 ب خــودرو وکارت ســوخت خــودرو پرای

تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد سیدعیســی در  ــه سیداســماعیل  هاشــمی  فرزن ــق ب ــی 0922898782 متعل ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
تاریــخ 1399/01/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ابراهیــم  در تاری ــه غامحســین  نیابتــی شــهری  فرزن ــق ب ــه شــماره ملــی 5209742660 متعل ــی ب کارت مل
 1399/01/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره 0860626229 متعلــق بــه یاســر  دوزلاقــی  فرزنــد حبیــب الــه  در 
تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 12  ــه شــماره پــاک 14 ن 725 ای ــه شــماره 0923443428 و کارت ســوخت النتــرا ب ــه ســه ب گواهینامــه پای
متعلــق بــه علــی دولــت ابــادی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0923608605 و کارت موتــور بــه شــماره پــاک 772 / 92115 
متعلــق بــه بهنــام  افتخــار ســلمائیان مقــدم  فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــدل1396 ب ــد م ــی 5739625106 و کارت ماشــین پرای ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
پــاک 457/74ص34 متعلــق بــه حجــت الله  کریــم آبــادی  فرزنــد عزیــزالله در تاریــخ  1399/08/10مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محمدرضــا  پورملکــی  ــق ب ــه شــماره 0940347660 متعل ــی  ب ــن اجتماع ــی و کارت بازنشســتگی تامی کارت مل

نبادکوکــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0810078856 متعلــق بــه رضــا  شاهســون قــره غونــی  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0947155058 متعلــق بــه اســماعیل  ولــی نــژاد ســیاه ســنگی فرزنــد نــوروز در تاریــخ 
 1399/08/19مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0083070621 متعلــق بــه سیدمحســن  
رضــوی مطلــق  فرزنــد سیدقاســم  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو پیــکان وانــت مــدل 1388 بــه رنــگ ســفید شــیری  بــه شــماره پــاک 51 ج 781 ایــران 36 متعلــق بــه 
رجبعلــی نیکویــی فرزنــد غــام نبــی در تاریــخ1399/07/18  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ســیدمحمد  در تاری ــه سیدهاشــم  هاشــمی گلســتانی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0943716071 متعل ــی ب کارت مل
1399/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 17966 متعلــق بــه مریــم  اکبــری پاوائــی  فرزنــد حســین   در تاریــخ  1399/07/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 83730 متعلــق بــه مهــدی  بخشــی نــژاد  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/07   ــی در تاری ــد بیاضعل ــا بیاضــی  فرزن ــی رض ــه عل ــق ب ــماره 1652182179 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0910033145 متعلــق بــه رامیــن  لطفیــان دلوئــی  
فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد یعقوبعل ــی  فرزن ــدی امین ــه مه ــق ب ــماره 0922552266 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1394/02/01مفق

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه 3 و کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره ملــی 6510063204 و کارت ســوخت بــه شــماره 
پــاک 49 ن 623 ایــران 36 متعلــق بــه رســول  طاهــری  فرزنــد جمشــید  در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــوری  فرزن ــادری ای ــی  ق ــه عل ــق ب ــی 0890612331 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

ــخ  ــان در تاری ــد قرب ــی  فرزن ــی چرم ــی  قربان ــه مرتض ــق ب ــی 5530099475 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/01 مفق

کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه 2 بــه شــماره ملــی  0933191103 متعلــق بــه ســعید  فاضلــی فــر  فرزنــد رجبعلــی و 
کارت خــودرو و کارت ســوخت اوپیــروس مشــکی رنــگ مــدل 2008 بــه شــماره پــاک 72 و 817 ایــران 74  بــه نــام 

عفــت ابراهیمــی پاســبان در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمدجــواد در تاری ــه رضــا نظــرزاده فرزن ــق ب ــه شــماره ملــی 0923950753 متعل ــی وشناســنامه ب کارت مل
1399/08/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــیدابراهیم  و کارت مل ــد س ــو  فرزن ــه ن ــی قلع ــری  عال ــه کب ــق ب ــماره 0930668170 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــخ 1399/08/14 مفق ــی 0944291899 در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــید مصطف ــد س ــوی فرزن ــیدجواد مصطف س

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 6430049035 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک773/52893  متعلــق بــه ابوالفضــل 
قاضــی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1399/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود  در تاری ــد محم ــی  فرزن ــی  اصان ــه مرتض ــق ب ــماره 0924544619 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/02/04 مفق

2602

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0700259880 متعلــق بــه خانــم نیــره حســینی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 
1399/08/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0920742254 متعلــق بــه آقــای مســعود قنبــری فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 
 1397/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 1272768244  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 1272768244 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه خانــم فاطمــه صیــام پوراشــکاوندی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1062615417 متعلــق بــه آقــای غامعلــی  جلیلــی فرزنــد حیــدر در تاریــخ 
 1399/07/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــای عبدالواحــد اســام اســتادی فرزن ــه آق ــق ب ــی 0740136291 متعل ــه شــماره مل ــت ب ــت از خدم کارت معافی
عبدالغفــور در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701

کارت ملــی بــه شــماره 1533928185 متعلــق بــه قاســم باقــری فرزنــد بیــت الــه در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه3 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران985/25د51 بــا شــماره موتــور 
ــه فنــی  ــران 985/25د51 و معاین ــه شــماره ای ــه ماشــین ب 11784013014وشــماره شاســی 13414937و بیمــه نام
متعلــق بــه فرشــاد عطایــی فرزنــد مظفــر در تاریــخ1399/08/08  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ1399/06/20  مفق ــظ در تاری ــد حاف ــی فرزن ــده همت ــه مائ ــق ب ــماره 1520546467 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801

کارت ماشــین،بیمه نامــه،کارت ســوخت ، بــرگ ســبز ) ســواری پیــکان مــدل1363 بــه شــماره 886س18 ایــران 72 
شــماره موتــور 1416333312 شــماره شاســی 16231168 متعلــق بــه علیرضــا هــادی نژادپشــت ســاری فرزنــد محمــد 

در تاریخ 1399/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه کامیونــت ون )نیســان( مــدل 1386 بــه شــماره 
284ط31ایــران82 شــماره موتــور 407492،شــماره شاســی K118599،شــماره بدنــه 328311 . کارت گواهینامــه 
پایــه 2 و کارت پایــان خدمــت و کارت مرزنشــینان و کارت بازنشســتگی تامین اجتماعی بشــماره ملــی 2218668564   
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/08/22 مفق ــد محمــد حســین در تاری ــی فرزن ــی صحرائ ــرام  دریائ ــه به ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2210305616 متعلــق بــه شــکیبا بهمنــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/07/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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کارت ملــی بــه شــماره 3240247968 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 3240247968 و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره 3240247968 و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 751ن61 ایــران 19 متعلــق بــه 

جبار امیری فرزند عزت الله در تاریخ 1399/08/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/08  ــی فرزن ــی کچوئ ــم یزدان ــه مری ــه شــماره 1971970001 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره 163ن32 /10 متعلــق بــه ناصــر قاســمی متیــن فرزنــد حســن 
در تاریــخ 1399/03/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 0020089279 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
0020089279 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0020089279 و کارت موتــور بــه شــماره 35916/137 متعلــق 
بــه محمــد قاســمی دولــت آبــادی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/08/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 953م29 /20 و کارت ســوخت بــه شــماره 953م29 / 20 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  
953م29 /20 متعلــق بــه اســدالله شــاهواروقی فراهانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1399/08/05مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/01/01 مفق ــد حســین در تاری ــور فرزن ــدا یارندپ ــه آی ــق ب ــه شــماره 0250287511 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0080278876 متعلــق بــه محمدرضــا کرمانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0022039287 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0022039287 متعلــق بــه پوریــا یــاس 
گــر فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1398/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4282078944 متعلــق بــه زهــرا مــرادی فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ  1399/04/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه مرتض ــق ب ــماره 0780037431 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0780037431 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــد علــی اکبــر در تاریــخ  1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــژاد فرزن معینــی ن

کارت دانشــجویی و کارت ملــی بــه شــماره 0066612993 و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ســوخت و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 0066612993 و کارت موتــور بــه شــماره88645/116  و کارت ماشــین بــه شــماره 298ب85/  
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/08/15 مفق ــد حســن در تاری ــادری فرزن ــه احمــد به ــق ب 66 متعل

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075971593 متعلــق بــه جــواد نمکــی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ  1399/08/15مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0749761105 متعلــق بــه زهــره نجــارزاده فرزنــد عباســعلی در تاریــخ  1399/04/01مفقــود 
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گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

برگ ســبز خودرو وســند کمپانــی بــه شــماره 575د15ایران33شــماره شاسیNAPLSRALD91083848وشــماره 
ــود  ــخ 1399/01/01 مفق ــت الله در تاری ــد رحم ــی فرزن ــا تهام ــه علیرض ــق ب ــورKAMA690W044788 متعل موت

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دســته چــک بانکــی بــه شــماره هــای 819913 و 819925 و 846787 و 846792 و 846794 و 846795 و 846797 
تــا 846800 متعلــق بــه الهــام فتحــی  فرزنــد محمدباقــر بــه شــماره ملــی 0075778122در تاریــخ1399/08/15  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه موتــور ســیکلت و کارت موتــور بــه شــماره 61813ایــران115 و کارت شناســایی ســازمانی وزارت کشــورو 
ــماره 0075893746  ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــیکلت و گواهینام ــه موتورس گواهینام
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/16 مفق ــا در تاری ــد علیرض ــی زاده فرزن ــر بیگ ــه یاس ــق ب متعل

مــی باشــد.

ــه شــماره 524ص72ایــران33 و کارت ســوخت و گواهینامــه موتورســیکلت و  بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین ب
گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 1189555514 متعلــق بــه محســن منتهایــی فرزنــد حســن در تاریــخ 

 1399/08/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد روح الله در  ــاد فرزن ــی شــمس آب ــد لطف ــه احم ــق ب ــماره 599ی39 /33 متعل ــه ش ــه و کارت ماشــین ب ــه نام بیم
تاریــخ 1399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دفترچــه بیمــه و شناســنامه بــه شــماره 566 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 599ی39 / 33 و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره 0451497147 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 39ی 599/ 33 متعلــق بــه محمدامیــن لطفــی شــمس 

آبــادی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت دانشــجویی بــه شــماره 0024289663 و کارت ملــی بــه شــماره 0024289663 متعلــق بــه محمدســینا بیتانــه 
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 11856ایــران753 و کارت ملــی بــه شــماره 6170073586 متعلــق بــه رضــا خانــی فرزنــد 
علــی رضــا در تاریــخ 1399/03/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره 0023935219 متعلــق بــه علــی رحیمــی ببررویــی فرزنــد حســین 
در تاریــخ1398/01/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــورو کارت ملــی بــه شــماره 0794451403 متعلــق بــه محســن نــوروزی طلــب فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/08/16  ــب الله در تاری ــد حبی ــان فرزن ــا جعفری ــه علیرض ــق ب ــماره 0069928312 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره 57936ایــران118 و گواهینامــه موتورســیکلت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/01 مفق ــین در تاری ــد حس ــان فرزن ــل مرندی ــه جلی ــق ب 1729047424 متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م اعتب

شناســنامه بــه شــماره 13442 متعلــق بــه محســن نــوروزی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین وبیمــه نامــه بــه شــماره 475ص92  / 11 متعلــق بــه نازنیــن قائــم مقامــی فرزنــد ســیدناصر در تاریــخ 
 1399/08/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی در تاریــخ  ــق فرزن ــه اصغــر درجــزی دول ــه شــماره 0057417776 متعلــق ب کارت جانبــازی و کارت ملــی ب
1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شناســنامه بــه شــماره 0067614701 متعلــق بــه کامــران  فتــح اللهــی  فرزنــد گل محمــد  در تاریــخ 1399/02/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پاک66ایــران983ه45 بــه شــماره 0012564656 متعلــق 
بــه عبــاس  خراســانی  فرزنــد رضــا  در تاریــخ  1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد احم ــی  فرزن ــی  عبدل ــه مرتض ــق ب ــماره 0083973540 متعل ــه ش ــوخت ب ــی و کارت س کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/07/01مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 5560490881 متعلــق بــه محمــد  امیــدی  فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ  1399/06/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052441611 متعلــق بــه مرتضــی  جــال فرزنــد صــادق  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0071505911 متعلــق بــه علــی  میرزایــی مســعود  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/04/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مهــدی   ــه شــماره 1653082844 متعلــق ب ــان خدمــت و کارت مهــارت فنــی ب کارت ســوخت و شناســنامه و پای
شــیری اسبفروشــانی  فرزنــد براتعلــی  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن   ــه حس ــق ب ــماره 1652001751 متعل ــه ش ــران119ن84 ب ــماره پاک33ای ــه ش ــوخت ب ــی و کارت س کارت مل
خدائــی اصــل چهــرق  فرزنــد قلــی  در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه ابوالفتــح  پناهــی مقــدم نمیــن  فرزن ــق ب ــه شــماره 1464965722 متعل ــک ب کارت گواهینامــه و کارت عابربان
یعقــوب  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2121715487 متعلــق بــه عادلــه  دائــم پنــاه  فرزنــد عبدالــه  در تاریــخ  1399/07/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــان  فرزن ــیداحمد  پیم ــه س ــق ب ــماره 0020726236 متعل ــه ش ــی ب ــروی انتظام کارت نی
 1399/06/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0111825921 متعلــق بــه محمدرضــا  بیــات  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/06/01 مفق ــی  در تاری ــد عل ــات  فرزن ــه  بی ــه محدث ــق ب ــماره 0111825938 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شاســی NB5125H9001335 و شــماره  ــه شــماره پــاک 117ایــران88272 ب ــور ب ســند کمپانــی  موت
موتــور 12163583156FMIبــه شــماره 0040763366 متعلــق بــه غامرضــا  ملــک زاده  فرزنــد محــرم  در تاریــخ 

 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــی NB5125H9001335 و ش ــماره شاس ــه ش ــران88272 ب ــاک 117ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــبز موت ــرگ س ب
موتــور 12163583156FMIبــه شــماره 0040763366 متعلــق بــه غامرضــا  ملــک زاده  فرزنــد محــرم  در تاریــخ 

 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0069808007 متعلــق بــه مســعود  معصومــی در 
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره پــاک 88ایــران179ی82 بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/08/20 مفق ــن  در تاری ــد غامحس ــهبازی  فرزن ــدی  ش ــه مه ــق ب 4391909383 متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م درجــه اعتب

ــه  ــق ب ــماره 4391909383 متعل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــه و پای ــه بیم ــنامه و دفترچ ــی و شناس کارت مل
مهــدی  شــهبازی  فرزنــد غامحســن  در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــران 221ت61 ب ــاک 22ی ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــت و کارت ماش ــان خدم ــی و پای کارت مل
4323327358 متعلــق بــه محمدرضــا  میرمیــران  فرزنــد کریــم  در تاریــخ 1399/08/23 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره 2298850038 متعلــق بــه علــی  مســتجاب الدعواتــی  فرزنــد محمــود  
در تاریــخ 1385/08/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره 1371011354 متعلــق بــه حانیــه بیــداری  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/10 مفق ــه در تاری ــد یدال ــی فرزن ــدی پناه ــه مه ــق ب ــماره 0052211436 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب  در تاری ــد حبی ــر شــمش فرزن ــد امی ــی ون ــه حســین  قربان ــق ب ــه شــماره 3979853802 متعل ــی ب کارت مل
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ  1398/08/20مفق ــن  در تاری ــد حس ــر  فرزن ــا  ناص ــه رض ــق ب ــماره 0068183968 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه زهــرا  فصیحــی زرنــق  فرزنــد حبیــب  در تاریــخ1398/11/01  مفقــود گردیــده و از درجــه  شناســنامه متعلــق ب
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059339004 متعلــق بــه فرشــته رضائــی فرزنــد صفــوت الله در تاریــخ  1399/08/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1738184110 متعلــق بــه رقیــه  بابائــی زرنــق  فرزنــد کریــم  در تاریــخ  1398/11/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1738371794 متعلــق بــه حبیــب  فصیحــی زرنــق  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1398/11/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه فرهــاد  خوانســاری  فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/08/18  ــه شــماره 4849026087 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/06/20  ــین  در تاری ــد محمدحس ــی فرزن ــواد درک ــه ج ــق ب ــماره 0451434730 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/01  ــد  در تاری ــد مجی ــه  فرزن ــرا  عشــقی قصب ــه زه ــق ب ــه شــماره 0311898939 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

موتــور  شــماره  و   N3J125A شاســی  شــماره  و  پاک122ایــران47974  شــماره  بــه  موتــور  ســبز  بــرگ 

ــخ  ــد در تاری ــی احم ــد پاپ ــور  فرزن ــی پ ــراد  خان ــه م ــق ب ــماره 4189013498 متعل ــه ش 156FM111053796 ب
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1395/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2180908466 متعلــق بــه حبیــب الــه  صادقــی  فرزنــد فیــض الــه  در تاریــخ 1399/07/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1050339738 متعلــق بــه امیــد  بهرمانــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ  1399/07/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0063154791 متعلــق بــه مهــدی رزاقیــان نیگجــه فرزنــد فیــض الــه در تاریــخ 
1399/08/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت بانــک ملــی و مســکن بــه شــماره 0045117683 متعلــق بــه مهیــن شــعبان پــور جنگلــی فرزنــد 
محمــود  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حشــمت الله  در تاریــخ  ــادی  فرزن ــه محمــد  زارعیــان علیــم آب ــه شــماره 0534143253 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/01  ــد  در تاری ــد محم ــوی آذر  فرزن ــرو  تق ــه خس ــق ب ــماره 0042595541 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 88ایــران781ب75 بــه شــماره 0010987101 متعلــق بــه مهدیــس  کامیــار  فرزنــد 
فرهــاد  در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/06/01  ــی  در تاری ــد صفرعل ــاه  فرزن ــاز  خداپن ــه ارکن ــق ب ــماره 0054443601 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی متعلــق بــه محدثــه  یوســفی رامنــدی  فرزنــد علــی  در تاریــخ  1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/06/01  ــلیمان  در تاری ــد س ــا  فرزن ــین  کبیریه ــه حس ــق ب ــماره 0048804088 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــادی  فرزن ــی آب ــی عل ــی  جال ــه محمدعل ــق ب ــماره 4420819456 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1395/05/01مفقــود گردی

ــق  ــه شــماره 0071570756 متعل ــس مــدل 87 و کارت شناســایی ب ــور پال ــه و کارت ســوخت و کارت موت گواهینام
ــد محمــود  در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه غامعلــی  حاجــی زینلــی  فرزن ب

مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و معاینــه بــه شــماره پاک88ایــران322ه85 بــه شــماره 0077463374 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/08/10 مفق ــد ســلمان  در تاری ــه ســمیرا  شــیخلی  فرزن ــق ب متعل

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0043027571 متعلــق بــه رضــا ارمبــو فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت بــه شــماره 0084581484 متعلــق بــه امیــر  شــیخلی  فرزنــد ســلمان  در 
تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1397/10/20  ــی  در تاری ــد محمدعل ــه محمــد  گــودرزی  فرزن ــق ب ــه شــماره 4131032864 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت هوشــمند راننــده و گواهینامــه و ســایر مــدارک شــخصی  بــه شــماره 0520399161 متعلــق 
بــه مرتضــی  شــیری  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1396/01/01  ــه  در تاری ــن ال ــد عی ــی  فرزن ــه مهســتی  رحمان ــق ب ــه شــماره 0077600452 متعل ــه ب گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره پاک137ایــران61377 بــه شــماره 0048500119 متعلــق بــه حســن  ماهوتچیــان  فرزنــد 
حبیــب الــه  در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 0010294082 متعل ــه ش ــه  ب ــران51324 و گواهینام ــماره پاک116ای ــه ش ــه ب ــه نام ــور و بیم کارت موت
بــه علیرضــا  بــام  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 5829733307 متعلــق بــه فرزانــه  شــربتی نظیــر  فرزنــد حاجــی آقــا  در تاریــخ 
 1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــورانی  فرزن ــین  س ــه حس ــق ب ــماره 0023756160 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/05/01مفقــود گردی

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 20ایــران143ق37 و گواهینامــه و پایــان خدمــت  بــه شــماره 0074170562 متعلــق 
بــه یوســف  کریمــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0027763439 متعلــق بــه نگیــن  کریمــی  فرزنــد یوســف و شناســنامه امیرحســین کریمــی 
بــا کدملــی 0027413225 در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه و گواهینامــه بــه شــماره 0012990167 متعلــق بــه پویــا عیــوض فرزنــد ناصــر در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/02/01  ــد عبدالحســین  در تاری ــر  کاظمــی  فرزن ــه اصغ ــق ب ــه شــماره 4282651946 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه و کارت هوشــمند راننــده و کارت هوشــمند 
ــز  ــر  عزی ــه امی ــق ب ــماره 1652413006 متعل ــه ش ــدل 206SD 1396 ب ــاک 894ی31 م ــماره پ ــه ش ــودرو ب خ

بجنــدی  فرزنــد حکمعلــی  در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

مــدرک تحصیلــی دیپلــم حســابداری  بــه شــماره 0072437049 متعلــق بــه ســمانه نــور افکــن فرزنــد محمــود در 
تاریــخ 1396/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی و کارت ماشــین و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک 30ایران862ط15بــه شــماره 0074212834 
متعلــق بــه بهنــام  خواجــه ســعیدی  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0480211280 متعلــق بــه علیرضــا شــلچیان رابغ فرزنــد عبدالعظیــم  در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0110116666 متعلــق بــه امیرحســین  داداش پورهریــزی  فرزنــد کــورش  در 
تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/06/01  ــد حســن رضــا  در تاری ــو  فرزن ــه ل ــرا  فقی ــه زه ــق ب ــه شــماره 5389233451 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســندملکی بــه شــماره ثبــت 149838 بــه شــماره 0016353171 متعلــق بــه خلیــل  حبیبــی جــن قشــاقی  فرزنــد 
اســمعلی  در تاریــخ 1399/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  بــه شــماره 0071846263 متعلــق بــه رضــا  حیــدری  فرزنــد بختیــار  در تاریــخ 1398/07/27 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 
پــاک 22ایــران975ت49 و کارت موتــور و کارت ســوخت و بیمــه نامــه موتــور بــه شــماره پاک117ایــران47497 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/08/24 مفق ــی  در تاری ــد عل ــه رجــب  ایجــی  فرزن ــق ب ــه شــماره 4609780232 متعل ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــران74916 و شــماره شاســی 0149NDR020530  و شــماره موت ــه شــماره پاک323ای ــور ب ــرگ ســبز موت ب
ــود  ــخ 1399/02/01 مفق ــمالی  در تاری ــی  ش ــه عل ــق ب ــماره 1729428134 متعل ــه ش NDR150F9342918 ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 0066458706 متعلــق بــه مریــم  حاجــی علــی اکبــری  فرزنــد علــی  در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مریــم  میرطاهــری  فرزنــد ســیدجمال  در  ــه شــماره 0049361090 متعلــق ب کارت ملــی قدیــم و شناســنامه  ب
تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/01   ــی در تاری ــد یحی ــدی فرزن ــد ورزی رامن ــه امی ــق ب ــماره 0081118422 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 0073961401 متعلــق بــه مرتضــی  خلــج امیرحســینی  فرزنــد 
محمدعلــی در تاریــخ1399/08/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0021768102 متعلــق بــه ســیدمحمدعلی  حســینی  فرزنــد ســیدجعفر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/08/10 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0081553765 متعلــق بــه حمیــد  حیاتــی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0056007140 متعلــق بــه محمــد  اســمعیل زورقیــن  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ1398/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رضــا در  ــا  ســتارپور  فرزن ــه صون ــه شــماره 6029711431 متعلــق ب کارت ملــی و شناســنامه و دفترچــه بیمــه ب
تاریــخ1399/07/05  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2889867250 متعلــق بــه آرام  ســعیدی  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0057430195 متعلــق بــه میرحســین  آل ســیداردهایی فرزنــد میرخیرالــه  در 
تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/01/01 مفق ــی  در تاری ــد عل ــمه  فرزن ــا  چش ــه رض ــق ب ــماره 0480597901 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0079207022 متعلــق بــه بابــک  گورپیلــه ســوار  فرزنــد یوســف  در تاریــخ 1399/02/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1270399421 متعلــق بــه لالــه رشــتی حســن زاده  فرزنــد قاســم  در تاریــخ1397/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/04/01 مفق ــی  در تاری ــد عل ــه  فرزن ــه فاطمــه  اردم ــق ب ــه شــماره 1062540549 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1050634829 متعلــق بــه ســمانه  صداقــت نیــا  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1399/05/22 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4280775583 متعلــق بــه شایســته  میرمحمدلــو  فرزنــد علــی قنبــر  در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/10 مفق ــد احمــد در تاری ــی  فرزن ــه هاشــم  فضل ــق ب ــه شــماره 2130587941 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره 3790113581 متعلــق بــه محمدرضــا  رضایــی فرزنــد ماشــاالله  در تاریــخ 
1399/08/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پاک20ایران643ص73بــه شــماره 0077765621 
متعلــق بــه اکــرم  محمــد  فرزنــد داود  در تاریــخ 1399/05/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد کــوروش  در تاریــخ  1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه امیرحســین  نقــوی  فرزن کارت ملــی  متعلــق ب
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پاک10ایــران695ب49 و گواهینامــه بــه شــماره 
1738201880 متعلــق بــه محمــد مهــدی زاده فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0063717832 متعلــق بــه روزبــه  زینــل زاده ســرخان  فرزنــد یحیــی در تاریــخ 
 1397/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903
ــخ 1399/04/01 مفقــود  ــد بهمــن درتاری ــه فاطمــه تاجیــک فرزن ــق ب ــه شــماره 1698973640 متعل »شناســنامه ب

شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد .

ــخ  ــی درتاری ــد نجفعل ــوری  فرزن ــمعلی ن ــه قاس ــق ب ــی 063972365 متعل ــماره مل ــه ش ــه 2 ب ــه پای کارت گواهینام
ــار ســاقط میباشــد .« ــده واز درجــه اعتب  1398/01/01مفقــود گردی

گذرنامــه بــه شــماره 0050965077 متعلــق بــه آلیــس کشیشــیان  فرزنــد طاطــاوس در تاریــخ  1399/04/20مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4949830414 متعلــق بــه حمیدرضــا جســری فرزنــد ســلیمان  وکارت ماشــین بــه 
ــد علــی محمــد در تاریــخ  1399/08/01مفقــود  ــه فاطمــه طالبــی فرزن شــماره پــاک 79ط185ایــران20 متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه وکارت ملــی هوشــمند وکارت بازنشســتگی فرهنگیــان کشــوری  بــه شــماره 1189751054 متعلــق بــه 
ــار ســاقط مــی  ــده و از درجــه اعتب ــخ  1399/06/01مفقــود گردی ــد بهمــن در تاری ــادی فرزن فاطمــه  عامــری مزداب

باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0024975192 متعلــق بــه علــی  بیــات فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0059652111 متعلــق بــه جعفــر موســوی فرزنــد مــولا در تاریــخ 1399/08/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی درتاری ــد عل ــد محم ــن  فرزن ــا متدی ــه علیرض ــق ب ــماره 0045340862 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد .« ــاقط میابش ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی 1399/07/03 مفق

»کارت ملــی بــه شــماره 0049440330 متعلــق بــه زهــره  پوراصانــی  فرزنــد محمودعلــی در تاریــخ 1399/08/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0051338041 متعلــق بــه کاترینــا داودی فرزنــد زاکاوس در تاریــخ 1399/08/25 
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.«

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 0020437544 و کارت ماشــین بــه شــماره 157 ن 
35 ایــران 10 متعلــق بــه علــی عنبرســتانی فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 0010739432 متعلــق بــه مســعود صداقــت فرزنــد ابراهیــم در 
تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»شناســنامه بــه شــماره 0059022231 متعلــق بــه محمدرضــا اکبــری زاده فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3241240576 متعلــق بــه نیرالســادات صالحــی پــور فرزنــد ســید جــال در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

ــخ  ــی در تاری ــد میرعل ــیدخوئی فرزن ــب س ــه میرحبی ــق ب ــماره 5059599507 متعل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای »گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/07/04مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5579926855 متعلــق بــه رضــا نعمتی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ1399/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

شناســنامه و ســند ملــک بــه شــماره 0013393502 متعلــق بــه فرهــاد طاهــری فرزنــد امیــر در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0792352661 متعلــق بــه علــی فیــض آبــادی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/07/28 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه یــک و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 0792619821 متعلــق بــه محمدحســین 
میرچولــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/08/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 2668961637 متعل ــی شــرکت واحــد و کارت ســوخت ب ــوس ران ــه دو و کارت اتوب ــه پای گواهینام
رضــا پــور شــیرزاد فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0011742771 متعلــق بــه علــی آقابابائــی فرزنــد رســول در تاریــخ1399/07/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 0451184149 متعلــق ب ــان خدمــت و کارت ســوخت ب کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت پای
مهــرداد اســدالهی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1399/08/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد میرزامعل ــم عباداللهــی فرزن ــه رحی ــق ب ــه شــماره 5669120884 متعل ــان خدمــت ب شناســنامه و کارت پای
تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 4610209160 و کارت موتــور و بیمــه موتــور و کارت ســوخت 
موتــور بــه شــماره 64469 ایــران 128 و بــا VIN:IRAMN98447BA11096 متعلــق بــه محمــد یزدانــی فرزنــد 

مســعود در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0019389752 متعلــق بــه حمیدرضــا ابراهیمــی فرزنــد داود در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/01 مفق

ــخ  ــمعلی در تاری ــد قاس ــو فرزن ــده ل ــدی خدابن ــه مه ــق ب ــماره 6179856311 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد.« ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/05/01مفق

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 0023115467 متعلــق بــه علــی اصغــر 
دربندســری فرزنــد نــادر در تاریــخ 1399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904

ــخ  ــی 0081020139 در تاری ــماره مل ــه ش ــن ب ــد غامحس ــار فرزن ــن بردب ــه فرزی ــق ب ــه دو  متعل ــه پای گواهینام
1399/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/08/25 مفق ــاد در تاری ــد فره ــو فرزن ــدالله علیل ــه عب ــق ب ــماره 0589979078 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017445221 و گواهینامــه پایــه دو و کارت موتــور و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 
پــاک 125_65496 و انــواع چــک بانکــی متعلــق بــه مجیــد معصومــی فرزنــد قربــان در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 3850271226 متعلــق بــه پدرام شــریفی فرزنــد عابــد در تاریــخ 1399/08/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــب در تاریــخ1399/06/20   ــد طال ــه آرمــان شــکیبی فرزن ــه شــماره 3732511472 متعلــق ب ــه دو ب گواهینامــه پای
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5589655390 متعلــق بــه محمــد باقــر حســین پناهی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ1399/04/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3731848521 متعلــق بــه ادرشــیر پرونــد فرزنــد حســین در تاریــخ1399/08/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــورش پی ــه ک ــق ب ــی 3720228487 متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/05مفق

6001

مــدارک تحصیلــی موقــت مهندســی مکانیــک دانشــگاه ازاد اســامی واحــد اهــواز بــه شــماره 181029034 متعلــق 
به دانیال محمدی والا فرزند حمید در تاریخ1398/10/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/08/27

شماره : 952

 تشریح نحوه لغو فروش سهام عدالت
امکان حذف ســفارش ســهام عدالت بیش از 10 روز اســت که فراهم شده و 
سهامدارانی که از طریق بانکها یا کارگزاری ها اقدام به فروش سهام خود کرده بودند 
می توانند نسبت به حذف آن اقدام کنند. این افراد باید توجه داشته باشند که در 
صورت عدم مراجعه به درگاه های بانک و کارگزاری، چنانچه سفارش فروش خود را 
ثبت کرده باشند، سهام عدالت آن ها فروش خواهد رفت.  پس از آزادسازی سهام 
عدالت در اردیبهشــت ماه، از مجموع 49 میلیون نفر از دارندگان ســهام عدالت، 
حدود 19 میلیون نفر روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کردند. بر 
این اساس ابتدا امکان فروش 30 درصد و پس از چند ماه سپس امکان فروش 30 
درصد دیگر )یعنی مجموعا 60 درصد( از سهام عدالت برای مشمولین این سهام 
فراهم شد و از آنجایی که این اتفاق در روزهای صعودی بازار سرمایه اتفاق افتاد، 

برخی سهامداران اقدام به فروش سهام خود کردند.
اتفاقی که باعث شد یا سهام آن ها فروش نرود یا با ارزش کم به فروش برسد. 
به همین دلیل  بنا به درخواست تعداد زیادی از مشمولان سهام عدالت مبنی بر 
ایجاد حذف سفارش فروش، زیر ساخت های لازم در اختیار بانک ها و شرکت های 
کارگزاری قرار گرفته اســت؛  به گونه ای که مشمولان  از چهارشنبه 14 آبان ماه 

میتوانستند درخواست حذف سفارش فروش خود را لحاظ کنند.
بر این اساس، در سامانه های فروش سهام عدالت بانک ها و شرکت های کارگزاری 
بخش لغو سفارش فروش افزوده شده است تا سهامداران بتوانند از این گزینه نیز 
اســتفاده کنند. البته سهامداران باید به این نکته مهم توجه کنند که درخواست 
حذف ســفارش فروش زمانی اجرا خواهد شد که سهام مشمولان درسامانه های 
سهام عدالت به فروش نرفته باشد. همچنین در صورت عدم مراجعه سهام داران به 
درگاه شرکت های کارگزاری و عدم لغو سفارش، سهام آنها بر اساس قیمت های 
روز بازار به تشــخیص کارگزار و در چارچوب قوانین و مقررات به فروش رسیده و 
وجوه حاصل از آن به حســاب مشمولان واریز خواهد شد. بر این اساس از لحظه 
درخواســت لغو فروش توسط سهام دار  تا زمانی که فرد جواب نهایی که پذیرش 
یا لغو شد را دریافت می کند، حداکثر سه روز کاری زمان می برد. البته ابتدا سهام 
دار باید با مراجعه به پنل وضعیت سهام خود را ببینند و چنانچه در وضعیت سهام 
عدالت که برای فروش گذاشــته بودند »در دســت بررسی« یا »سفارش باز« بود 

می توانند نسبت به لغو فروش اقدام کنند.

 آخرین تصمیمات ستاد تنظیم بازار درباره قیمت شکر
مدیرکل نظارت بر محصولات کشاورزی و مواد غذایی سازمان حمایت مصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان درباره آخرین تصمیمات گرفته شده درباره قیمت شکر 
گفت: مطابق مصوبه کارگروه تنظیم بازار حداکثر نرخ فروش هر کیلوگرم شکر فله 
درب کارخانه برای تمام مصارف 6650 تومان و قیمت مصرف کننده شــکر بسته 
بندی یک کیلوگرمی 8700 تومان تعیین شــده اســت.   علیرضا رستمی با بیان 
اینکه بر اســاس مصوبه صد و دوازدهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار قیمت برای 
همه مصارف یعنی خانوار و صنف و صنعت درب کارخانه یکسان است، اظهار کرد: 

بنابراین قیمت شکر مصرف خانوار تغییری نکرده است.
 این مقام مسئول  همچنین درباره پرداخت یارانه 500 تومانی به ازای هر کیلو 
شــکر از سوی دولت به کارخانجات که در مصوبه قبلی ذکر شده بود، اظهار کرد: 
مطالبات کارخانجات شکر از دولت بابت یارانه مصرف کننده سنوات قبل نیز از محل 
مابه التفاوت واردات، تامین و جبران خواهد شد. رستمی در پایان همچنین تاکید 
کرد که مصوبه جدید جایگزین تمام مصوبات قبلی در خصوص قیمت شکر و مابه 
التفاوت است. براساس مصوبه قبلی ستاد تنظیم بازار قیمت گذاری شکر تولید داخل 
به انجمن ذیربط و براساس ضوابط قیمت گذاری سازمان حمایت محول شده بود 
که به نظر می رسد با مصوبه جدید و قیمت گذاری مجدد شکر از سوی ستاد تنظیم 
بازار،  این تصمیم لغو شده است. همچنین در مصوبه قبلی مقرر شده بود که بابت 
هرکیلوگرم شکر صنف و صنعت مبلغ 5000 ریال مطالبات کارخانه ها از دولت بر 
اساس کنترل و محاسبات سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان تسویه 
می شود که طبق اعام سازمان حمایت این بند از محل واردات جبران خواهد شد.

 برگزاری حراج صنفی ممنوع
رئیس اتاق اصناف تهران اعام کرد که براساس دستورالعمل ستاد ملی کرونا و در 
راستای جلوگیری از تجمعات مردمی برگزاری هر گونه حراج صنفی ممنوع است. 
 قاسم نوده فراهانی در گفت وگو با شبکه خبر تاکید کرد که طبق قانون نظام 
صنفی برگزاری حراج در هر فصل و زمانی نیاز به دریافت مجوز از ســوی اتحادیه 
مربوطه دارد. دلایل حراج باید برای اتحادیه مشخص باشد و تحت نظارت اتحادیه 
صورت گیرد تا حراج واقعی باشد.وی در مورد برگزاری حراج  فروش کیف و کفش 
توسط یکی از واحدهای صنفی واقع در پاساژی در منطقه شهرک غرب تهران در 
روز گذشــته نیز گفت: این واحد صنفی بدون مجوز اقدام به برگزاری حراج کرده 
بود. همچنین واحد صنفی مذکور فاقد جواز کسب بوده و به عبارتی فعالیت صنفی 

آن نیز غیر مجاز بوده است. 
به گفته این مقام مسپول روز گذشته اتاق اصناف تهران پس از مطلع شدن از 
تخلف صورت گرفته توســط واحد صنفی مذکور، مبنی بر برگزاری حراج و ایجاد 
تجمع مردمی در پاســاژ  و محیط بســته، اکیپی از بازرسان اتاق اصناف تهران به 
همراه مأمورین نیروی انتظامی به محل اعزام کرد و به دنبال بی توجهی مالک واحد 
صنفی به تذکرات، واحد صنفی پلمب شد.  نوده فراهانی با اشاره به اینکه برگزاری هر 
گونه حراج برای فروش اجناس در شرایط کرونایی از سوی ستاد ملی کرونا ممنوع 
اعام شده است، گفت: اتاق اصناف تهران نیز براین اساس روزانه بازرسی هایی در 
سطح شهر تهران انجام می دهد و با هر گونه تخلفی مطابق قانون برخورد می کند. 
وی درباره نتایج بازرســی های اتاق اصناف نیز گفت: در ماه های گذشــته اتاق 
اصنــاف تهران در مجموع 112 هزار و 700 بازرســی انجام داده که 9500 واحد 
صنفی طبق ضوابط قانون نظام صنفی متخلف تشخیص داده شدند و برای اعمال 
قانون به تعزیرات حکومتی معرفی شــده اند. رئیس اتاق اصناف تهران با اشاره به 
ممنوعیت فعالیت واحدهای صنفی بعد از ســاعت 18 هم تصریح کرد: به دنبال 
بازرسی های انجام شده از آغاز طرح ممنوعیت فعالیت بعد از ساعت 18  بیش از 
400 واحد صنفی که بعد از این ساعت همچنان فعالیت داشته اند، تذکر گرفتند 
و 30 واحد صنفی نیز به علت عدم رعایت ضوابط قانونی مشمول جریمه شده اند. 

البته در صورت تکرار برخوردها تشدید خواهد شد.

 وزارت صمت، هنوز قیمت جدیدی برای لاستیک اعلام نکرده است
رئیس اتحادیه لاستیک، روغن، پنچرگیران و فیلترسازان تهران، ضمن تاکید بر 
اینکه تاکنون نرخ مصوب و تایید شده ای از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
به اتحادیه برای تعیین قیمت های جدید لاستیک اعام نشده است، افزایش قیمت 
درخواستی اتحادیه تولیدکنندگان تایر به جهت افزایش قیمت مواداولیه لازم برای 
تولید تایر را 80 درصد قیمت فعلی اعام کرد.   داود سعادتی نژاد با اشاره به اینکه 
در پی افزایش نرخ ارز و نوسان دلار برای تولیدکنندگان لاستیک، صرفه اقتصادی 
تولید بسیار کاهش پیدا کرده است؛ اظهار کرد: بنابراین با توجه به نوسانی که در 
بازار برای قیمت لاستیک وجود دارد و همچنین به جهت گران شدن مواداولیه لازم 
برای تهیه لاستیک، انجمن تولیدکنندگان تایر خواهان افزایش قیمت لاستیک در 

سطح بازار با افزایش80 درصد قیمت کنونی هستند. 
رئیس اتحادیه لاستیک، روغن، پنچرگیران و فیلترسازان تهران تصریح کرد: با 
توجه اینکه تولیدکنندگان خواهان افزایش قیمت لاستیک هستند اما تا امروز قیمت 
مصوب به اتحادیه اعام نشده است. سازمان صمت بنا دارد تا با بررسی های ممکن در 
این رابطه تا تاریخ پنجم آذر ماه موافقت خود را در رابطه با افزایش قیمت لاستیک 

و برآوردهایی که می تواند در رابطه با میزان افزایش آن انجام دهند، اعام کنند. 

 پریســا یادگاری  -   ایده روز  | سخنگوی 
گمرک گفت: در هفت ماه اول ســال جاری 
25 قلم کالای اساســی به میزان 13 میلیون 
و 681 هــزار و 808 تــن به ارزش 6 میلیارد 
و 576 میلیــون و 995 هــزار و 156 دلار به 
کشور وارد شده اســت که نشان از ترخیص 
یک میلیون و 954 هزار و 544 تن در هر ماه 

از ابتدای سال دارد. 
»ســید روح اله لطیفی« اظهار داشت: با 
هدفمند شــدن واردات به کشور و ممنوعیت 
بیــش از 2 هزار کالا در ســال 99، کالاهای 
اساســی، اقام ضروری و نهــاده و مواد اولیه 

تولید، عمده کالاهای وارداتی بودند.
وی افزود: آمارها نشــان مــی دهد از 19 
میلیــون و 500 هزار تن واردات در هفت ماه 
امسال 70 درصد آن را 25 قلم کالای اساسی 
تشکیل می دهد و باقی آن شامل نهاده های 
تولید، اجزا و قطعات ماشین آلات و مواد اولیه 
تولیــد بودند. لطیفی تصریح کرد: این میزان 
ترخیص کالا در حالی است که در مدت زمان 
مشابه سال گذشته حجم ترخیص شده 25 قلم 
کالای اساسی به میزان 14 میلیون و 28 هزار 
و 944 تن به ارزش 9 میلیارد و 236 میلیون 
و 189 دلار بوده است که کاهش 2 درصدی 

در وزن را نشان می دهد.
 ســخنگوی گمرک خاطر نشان کرد: 25 
قلم کالای اساســی وارداتی شــامل، گوشت 
قرمز ســبک، سنگین و ســرد و گرم، چای 
خشک، دانه های روغنی) سویا( ، روغن های 
خوراکی نیمه جامد،مایع و خام ، کنجاله سویا، 
کودهای شیمیایی، خمیر کاغذ، کاغذ روزنامه، 
کاغذ چاپ و تحریر ، گوشت مرغ، کره با بسته 
بندی، تخم مرغ، حبوبات، انواع بذر، گندم، جو، 
ذرت، برنج، شکر خام، داروهای دامی ضروری، 
دارو و تجهیزات پزشــکی، سموم شیمیایی، 

لاستیک سنگین، ماشین آلات تولید کننده 
کالاهای اساسی هستند.

وی با بیان اینکه ذرت، جو، کنجاله سویا، 
دانه هــای روغنی، روغــن و داروی ضروری 
شــامل ارز ترجیحی اســت، افزود: بیشترین 
سهم وارداتی از میان 25 قلم کالای ضروری، 
نهاده های دامی شامل ذرت، جو و کنجاله سویا 
بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است.

دبیر شــورای اطاع رسانی گمرک تاکید 
کرد: در طی 45 روز اخیر و پس از سفر معاون 
اول رییس جمهور به اســتان هرمزگان از 11 
مهر ماه،  2 میلیــون و 500 هزار تن کالای 
اساســی، ترخیص شده است که از میان 25 
قلم مذکور بیشترین سهم را ذرت با بیش از 

30 درصد داشته است.
وی افزود: در فروردین ماه بیش از 2 میلیون 

و 47 هزار تن، تا پایان خرداد 6 میلیون و 825 
هزارتن و تا پایان شهریورماه نیز 11 میلیون و 
892 هزار تن کالای اساسی از گمرکات کشور 
ترخیص شــده است که با در نظرگرفتن مهر 
ماه نشان می دهد که روند ترخیص کالاهای 
اساســی بی وقفه انجام شده است و هیچگاه 

متوقف نشده است.
ســخنگوی گمرک تصریح کــرد: جمع 
خروجی کالاهای اساســی از گمرکات کشور 
در هفت ماه ســال 99 نسبت به مدت مشابه 
سال 98 دو درصد کاهش داشته است و نسبت 
به سال 97 این روند 25 درصد افزایش داشته 
اســت. وی در خصوص علــت  توقف کالا در 
بنادر، لنگرگاه ها، شناورها و گمرکات،گفت: عدم 
تخصیص و تامین ارز، انتقال اسناد و مجوزهای 
لازم از دلایل اصلی این توقف به شمار می روند 

امــا ارز در این چند ماه مهمترین عامل بوده 
اســت، که با وجود تامین برای بیش از  19.5 
میلیون تن کالا از سوی بانک مرکزی و ترخیص 
آنها توسط گمرک، نزدیک به هشت میلیون 
تن دیگر به کندی در مســیر انجام تشریفات 

ترخیص قرار گرفتند.
لطیفی توضیــح داد: از بیش از چهار ماه 
پیش، با وجود اینکه حجم بالایی از کالاهای 
دپو شده در بنادر به دلایل عدم  تخصیص ارز 
و انتقال اســناد ، هنوز به گمرک اظهار نشده 
بودند و در حوزه وظایف گمرک قرار نداشتند، 
مکاتبات بســیاری برای ســرعت بخشی به 
ترخیص کالا و حل مشکات قبل از گمرک 
انجام شــد که پس از سفر معاون اول رییس 
جمهور به استان هرمزگان و براساس مصوبات، 

روند ترخیص کالا سرعت گرفت.

وی افــزود: همچنین با مصوبات ســتاد 
هماهنگــی اقتصادی دولــت، تاکیدات مقام 
معظم رهبری در سخنرانی روز میاد حضرت 
محمد مصطفی)ص(، همکاری دستگاه های 
دولتی و حاکمیتی در سه قوه و با تصمیمات 
ارزی بــرای تامین ارز مــورد نیاز این کالاها، 
سرعت ترخیص کالاهای اساسی و ضروری از 
شنبه هفته گذشته سرعت دو چندان به خود 
گرفت که امیدواریم تا دو هفته دیگر بیش از 

70 درصد کالاها ترخیص شوند.
لطیفی خاطرنشــان کرد: از دلایل دیگر 
ماندگاری کالا در بنــادر و مقدار کمتری در 
گمرکات، واردات بیشــتر  کالاهای اساسی و 
ضروری نسبت به ســال گذشته است که با 
وجود خروج کالا به میزان مدت مشابه، ورود 
آن بیش از مدت مشابه بوده و همین امر باعث 
ایســتایی کالا در لنگرگاه ها، اماکن بندری و 

محوطه گمرکی شده است.
وی افــزود: به عبارتی ورودی کالا معمولا 
برابر است با خروجی و کالاهای ترخیصی، به 
عاوه کالاهای محوطه بندری و گمرکی ، که 
در بخــش میانی این فرایند، به دلیل واردات 
بیشتر کالای اساســی و نهاده های تولید به 
دلایل موصوف، بیش از گذشته کالا در انتظار 
انجام تشــریفات انتقال اســناد، تخصیص و 
تامین ارز و نهایتا ترخیص کالا بوده است که 
از میزان هشت میلیون تن کالای موجود در 
اماکن بندری و گمرکی بین سه تا چهار میلیون 
تن کالا در حال انجام تشریفات گمرکی برای 
ترخیــص، امری طبیعی اســت که باید بین 
ورود کالا، انجام تشــریفات و سپس ترخیص 
کالا ضرب آهنگ منطقی با حداکثر ســرعت  
همراه با انجام اقدامات قانونی با هماهنگی همه 
دستگاه های مرتبط با تجارت، از مرحله ثبت 

سفارش تا درب خروج  داشته باشد. 

 سخنگوی گمرک: 

ترخیص ۲ میلیون تن کالای اساسی در هر ماه از ابتدای سال

 خبر

آخرین آمار پرداخت وام کرونا به کسب و کارها اعلام شد
برابر آخرین آمارها تاکنون بیش از 7 هزار میلیارد تومان 
تسهیات حمایتی کرونا از سوی دولت پرداخت شده که 
بیش از 5500 میلیارد تومان از آن را کسب و کارهای به 

شدت آسیب دیده از کرونا دریافت کرده اند. 
به دنبال شــیوع ویروس کرونا از اسفند سال گذشته 
دولت پرداخت تسهیات حمایتی به صاحبان مشاغل و 
کســب و کارهای آسیب دیده را در دستور کار قرار داد، 
بر همین اســاس پرداخت تسهیات حمایتی به فعالان 
اقتصادی و مشــاغل آســیب دیده از کرونا از 13 خرداد 
ماه جاری آغاز شــد و وزارت کار 14 رســته شغلی که 
بیشترین آسیب از شیوع ویروس کرونا را متحمل شده و 
دارای لیست بیمه در قالب کارفرمایی یا خویش فرمایی 
بودند، شناسایی و مشــمول دریافت تسهیات حمایتی 

کرونا دانست.
در همین راســتا، حدود 850 زیررسته شغلی آسیب 
دیده از شــیوع کرونا با هماهنگی دســتگاههای اجرایی 
شناســایی و اعام شــد که از مجموع سه میلیون بنگاه 

آســیب دیده 1.3 میلیون واحد بیمه شــده و دارای کد 
کارگاهــی و 1.7 میلیون واحد، فاقد بیمه و کد کارگاهی 
هستند؛فارغ از رسته های شغلی، وزارت کار یک میلیون 
واحد اقتصادی آســیب دیده از کرونا را هم شناسایی و با 
ارسال پیامک، آنها را مشمول دریافت تسهیات حمایتی 

کرونا اعام کرد.
“آخرین آمار پرداخت تسهیات حمایتی کرونا نشان 
می دهد که تاکنون 5583 میلیارد تومان تســهیات به 
کســب و کارهای به شدت آسیب دیده از کرونا پرداخت 
و معادل 1785 میلیارد تومان اعتبار نیز از سوی شرکت 
های بزرگ حمل و نقل هوایی و ریلی دریافت شده است.

پرداخت تسهیات کرونا به دو گروه از بنگاه ها صورت 
گرفت؛ اول کارگاه هایی که مستقیم از کرونا لطمه دیده و 
به اجبار تعطیل شده اند که به ازای هر نیروی انسانی در 
این کارگاهها، مبلغ 16 میلیون تومان وام اختصاص یافت 
و در واحدهای کسب وکاری که فعال بوده، تعطیل نشده 
و غیر مستقیم از کرونا آسیب دیده اند، مبلغ 12 میلیون 

تومان تسهیات پرداخت شد. مهلت ثبت نام در سامانه 
کارا برای دریافت وام کرونا و بهره مندی هر چه بیشــتر 
متقاضیان نیز بیش از چند بار از سوی ستاد ملی مقابله 
با کرونا تمدید شــد تا در نهایت این کارگروه پایان مهر 
ماه را آخرین فرصت برای ثبت نام متقاضیان اعام کرد.

آخرین آمار پرداخت تســهیات حمایتی کرونا نشان 
می دهد که تاکنون 5583 میلیارد تومان تســهیات به 
کســب و کارهای به شدت آســیب دیده از کرونا در 14 
رسته شناسایی شــده پرداخت و معادل 1785 میلیارد 
تومان اعتبار نیز از سوی شرکت های بزرگ حمل و نقل 
هوایی و ریلی دریافت شده و در مجموع میزان پرداخت 
تسهیات کرونایی از سوی دولت بیش از 7300 میلیارد 

تومان بوده است.
 مطابق گزارش ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت در 
سی امین جلســه کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی 
کرونا تاکنون 56 درصد از کل درخواســتهای رسته های 
چهارده گانــه  مجموعا بیش از 5583 میلیارد تومان به 

مرحله پرداخت رسیده و 44 درصد دیگر که معادل 4200 
میلیارد تومان است، در فرایند پرداخت قرار دارد. از این 
مقدار، قرارداد پرداخت 164 میلیارد تومان منعقد شده و 
قرارداد پرداخت 253 میلیارد تومان نیز به تصویب رسیده 

که آماده انعقاد است.
همچنین 3512 میلیارد تومان قرارداد توسط شعب 
بانکی در دست بررسی است که مراحل پایانی را می گذراند 
و عاوه بر این قرارداد تسهیات 373 میلیارد تومان هم 
مراحل اولیه تایید را در استان ها طی می کند. علیرغم آنکه 
مهلت ثبت نام در سامانه کارا تا پایان مهرماه اعام شد اما 
فراینــد پرداخت وام کرونا به متقاضیانی که مراحل ثبت 
درخواست خود را تا پایان مهر ماه تکمیل کردند تا پایان 
این ماه )آبان ماه( ادامه دارد. تا پایان کار 9887 میلیارد 
تومان وام کرونا به کســب و کارهای شدیدا آسیب دیده 
پرداخت خواهد شــد که با احتساب تسهیات پرداختی 
به شرکتهای بزرگ حمل و نقلی این رقم به بیش از 11 

هزار و 670 میلیارد تومان خواهد رسید.
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بستن جریمه ناچیز به صنوف متخلف کارساز نیست!
دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران می گوید برای آنکه رعایت 
پروتکل های بهداشتی و اقدامات مقابله با کرونا موثر و نتیجه بخش باشد هم 
باید اقدامات بازدارنده و قاطع با صنوف متخلف را در پیش بگیریم، هم مشوق 
هایی برای حمایت از کسب وکارها پیش بینی کنیم تا کسبه به کاهش ساعت 

کار یا تعطیلی تمایل نشان بدهند. 
هادی ابوی  با تاکید بر لزوم رعایت مصوبات ســتاد ملی مقابله با کرونا از 
سوی صاحبان مشاغل و صنوف اظهار کرد: با وجود اباغ مصوبه ستاد و تعیین 
ساعت 18 به عنوان ساعت پایان کار، هنوز برخی صنوف و کسب و کارها از 
رعایت آن سر باز می زنند و فیلمی که در فضای مجازی از حراج یک مغازه و 
ازدحام جمعیت در آن منتشر شد، نشان داد که برخی از صنوف و مردم رعایت 
پروتکل های بهداشتی را جدی نمی گیرند. وی ادامه داد: در حال حاضر صاحبان 
برخی کسب و کارها به جهت حفظ سامت خود و نیروهای کارشان علیرغم 
مشــکات مالی که دارند، خود را ملزم به رعایت دســتورالعمل ها و پروتکل 
های بهداشــتی می دانند؛ در مقابل برخی صنوف و صاحبان مشاغل که قادر 
به تامین هزینه های مغازه یا کارگاه نیســتند یا از عهده امرار معاش برنمی 

آیند ترجیح می دهند در شــرایط بد کرونا هم تعطیل نکنند. دبیرکل کانون 
عالی انجمن های صنفی کارگران تصریح کرد: اگر چه مصوبات ســتاد کرونا 

لازم الاجرا اســت ولی باید عملیاتی شدن این مصوبات را هم در نظر بگیریم. 
طبعا تصمیماتی که گرفته می شود به نفع مردم و کشور است ولی اجرای آن 
مهمتر است و باید دید چقدر قابلیت اجرا دارد لذا در بحث تعیین ساعت 18 
به عنوان ســاعت پایان کار صنوف باید فرهنگسازی شود و همه خود را ملزم 

به رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی بدانیم.
ابوی خاطرنشان کرد: در بحث مقابله و مهار کرونا برای آنکه تصمیم گیری 
ها مثمرثمر و نتیجه بخش باشد در کنار اقدامات بازدارنده، باید مشوق هایی 
برای حمایت از کسب و کارها درنظر بگیریم تا کسبه به تعطیل کردن تمایل 
نشان بدهند. وی در پایان با بیان اینکه بستن جریمه ناچیز به صنوف متخلف 
کارساز نیست، گفت: صاحب مغازه پس از مدتی چند درصد روی اجناس خود 
می کشد تا جریمه را جبران کند بدون آنکه کسی متوجه شود لذا معتقدم اگر 
برخی از کســب و کارها از فضای موجود سوء استفاده و قانون شکنی کردند 
باید مقابله جدی تری با آنها صورت گیرد و در عین حال آن دســته صنوفی 
که قانون و پروتکل ها را رعایت می کنند برایشان معافیت یکماهه یا دوماهه 

مالیاتی در نظر بگیریم تا تشویق شوند.
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ابلاغ شاخص های ارزیابی دستگاه های اجرایی در قالب ۶ محور اصلی
معاون نوسازی اداری سازمان اداری و استخدامی کشور، جزئیات بخشنامه 
ارزیابی عملکرد دســتگاه های اجرایی کشور در ســال 99 را تشریح کرد و 
گفت:  اباغ شــاخص های ارزیابی عملکرد دســتگاه های اجرایی در قالب 6 

محور اصلی انجام شده است. 
 »عاالدین رفیع زاده« ضمن اشاره به اباغ شاخص های ارزیابی عملکرد 
دستگاه های اجرایی در قالب 6 محور اصلی، تأکید کرد: شاخص های عمومی 
برگرفته از برنامه های اصاح نظام اداری دوره دوم و سیاست های کلی نظام 
اداری اســت که در قالب تفاهم  نامه مشــترک پیش از این به دستگاه های 

اجرایی اباغ شده است.
وی درباره معیارهای ارزیابی عملکرد دستگاه ها، به دو دسته از شاخص های 
عمومی و اختصاصی اشــاره کــرد و گفت: شــاخص های عمومی در تمام 
دستگاه های اجرایی مشترک بوده و از تکالیف و وظایف عمومی آن ها مانند 
تکالیف مندرج در قانون مدیریت خدمات کشــوری، تصویب نامه های هیات 
وزیران، بخشــنامه ها و دســتورالعمل های اباغی از سوی سازمان اداری و 
اســتخدامی کشور اســتخراج و با همکاری واحدهای تخصصی این سازمان 

نهایی و اباغ شده است.
قطع زاده درباره شــاخص های اختصاصی ارزیابی عملکرد دســتگاه های 
اجرایی، اظهار داشــت: این شاخص ها با در نظر گرفتن اسناد بالادستی، از 
منابع مختلف همچون قانون برنامه توسعه، قوانین مصوب مجلس، وظایف، 

مأموریت ها و اهداف تخصصی هر دستگاه تدوین شده است.
معاون نوسازی سازمان اداری و استخدامی درباره محورهای اصلی ارزیابی 
در بعد شــاخص های عمومی بیان کرد: محورهای اصاح ساختار سازمانی، 
توســعه دولت الکترونیک، مدیریت سرمایه انسانی، مدیریت بهره وری نظام 

اداری، توســعه فرهنگ ســازمانی، ارتقای سامت اداری و صیانت از حقوق 
مردم در نظام اداری و نظارت و ارزیابی در بخشنامه اباغی مورد تأکید قرار 
گرفته و عملکرد دســتگاه های اجرایی بــا در نظر گرفتن محورهای مذکور  

ارزیابی می شود.
وی محور توســعه دولت الکترونیک را بــا ضریب اهمیت 250 امتیاز از 
1000 امتیــاز مهمترین محور مورد توجه در ارزیابی عملکرد ســال جاری 
دانست و تأکید کرد: الکترونیکی کردن خدمات دولتی از جمله شاخص های 

اصلی ارزیابی عملکرد دستگاه ها است.
 رفیع زاده در خصوص فرآیند ارزیابی عملکرد دستگاه ها گفت: بر اساس 
این بخشنامه مقرر شــده است گزارش خودارزیابی دستگاه های اجرایی در 
بعد شاخص های عمومی تا پایان سال جاری از طریق سامانه جامع مدیریت 
عملکرد دولت به سازمان اداری و استخدامی کشور ارسال شود؛ این سازمان 
نیز با تشکیل کمیته های مربوط و با مشارکت امورهای تخصصی محورهای 
ارزیابی، گزارش خودارزیابی دریافتی و ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی 

را بررسی خواهد کرد.
وی پایان اردیبهشــت ســال 1400 را به عنوان آخرین مهلت ارســال 
گزارش خودارزیابی دســتگاه ها در بعد شاخص های اختصاصی عنوان کرد 
و در خصوص تفاوت تاریخ های دریافت گزارش های خودارزیابی دســتگاه ها 
در ابعاد شــاخص های عمومی و اختصاصی توضیح داد: از آن جا که امسال 
آخرین سال اجرای برنامه جامع اصاح نظام اداری دوره دوم )1399-1397( 
است، لذا شاخص های عمومی اباغی می بایست عملکرد تجمیعی )سه ساله( 
دستگاه های اجرایی را در اجرای برنامه  جامع اصاح نظام اداری به سازمان 
اداری و اســتخدامی کشــور ارائه دهد؛ بنابراین لازم است حداکثر تا پایان 

اســفندماه سال جاری گزارش مربوط در اختیار سازمان اداری و استخدامی 
کشور قرار گیرد تا بر اساس برنامه ریزی به عمل آمده، امکان ارزیابی تا قبل 

از پایان دولت دوازدهم فراهم شود.
 رفیــع زاده یکی از دلایل اصلی تفکیک تاریخ های مذکور را ارائه فرصت 
بیشتر برای تهیه گزارش عملکرد شاخص های اختصاصی که ممکن است تا 

پایان اردیبهشت سال 1400 ادامه پیدا کند، دانست.
معاون نوســازی اداری ســازمان اداری و استخدامی در خصوص ارزیابی 
عملکرد واحدهای اســتانی دستگاه های اجرایی به نقش سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان ها اشاره و تأکید کرد: ارزیابی عملکرد واحدهای استانی 
توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ها با در نظر گرفتن شاخص های 

عمومی و اختصاصی انجام خواهد گرفت. 
وی با اشــاره به نحوه تعامل دســتگاه های اجرایی با ســازمان اداری و 
استخدامی کشور در فرآیند ارزیابی عملکرد بیان داشت: تمام مراحل ارزیابی 
به صورت کاماً الکترونیکی انجام  شده و نیازی به حضور یا مراجعه دستگاه ها 

به سازمان اداری و استخدامی کشور نیست.
رفیع زاده در پایان ضمن اشاره به سال پایانی دولت دوازدهم و همچنین 
برنامه جامع اصاح نظام اداری دوره دوم تصریح کرد: موضوع ارزیابی عملکرد 
دستگاه ها به ویژه در بعد نحوه اجرای برنامه های اصاح نظام اداری با توجه به 
سال پایانی برنامه دولت مهم است؛ چرا که هم عملکرد سه ساله دستگاه های 
اجرایــی و میزان موفقیت آن هــا در اجرای برنامه های اصاح نظام اداری را 
مشخص می کند و هم نتایج تحلیلی این ارزیابی می تواند نقاط قوت و ضعف 
برنامه ها و دستگاه های اجرایی را مشخص کند تا مبنایی برای تدوین برنامه 

جدید اصاح نظام اداری در دولت آینده باشد.
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 استعفای علیپور از مدیرعاملی تراکتور!
مدیرعامل باشــگاه تراکتور یک ماه و نیم پس از حضور در این تیم از ســمت خود 
اســتعفاء داد. محمد علیپور که روز دهم مهرماه ۹۹ جانشــین میرمعصوم ســهرابی در 
ســمت مدیرعاملی باشگاه تراکتور شده و در نقل و انتقالات سرخ پوشان تبریزی نقش 
پرُرنگی داشت، خیلی زود به پایان کارش در این باشگاه رسید. علیپور تنها ۴۵ روز پس 
از همکاری با باشگاه تراکتور از سمت خود استعفاء داد که هیأت مدیره این باشگاه نیز 
با جدایی او از کادر مدیریتی تراکتور موافقت کرد. هیأت مدیره تراکتور با قبول استعفای 
محمد علیپور از سمت مدیرعاملی این باشگاه، حسن آذرنیا که به عنوان مدیر تیم فوتبال 
تراکتور فعالیت داشت را با حفظ سمت به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه منصوب کرد.

 رونمایی استقلال از جانشین علی کریمی
آبی پوشــان هفته نخست رقابتهای لیگ برتر را در حالی با پیروزی ۲ بر صفر مقابل 
مس رفســنجان به پایان رســاندند که از هیچ بازیکن جدیدی قادر به استفاده نبودند و 
آنها با همان ترکیب فصل گذشته شــان به میدان رفتند.فکری در مرکز زمین از نفراتی 
مثل فرشید باقری، فرشید اسماعیلی، مسعود ریگی و آرش رضاوند استفاده کرد که زوج 
باقری-ریگی، هافبک های دفاعی این تیم را تشکیل می داد و این در حالی بود که فصل 
گذشته اغلب در این منطقه زوج ریگی-کریمی شکل می گرفت. باوجود پیروزی استقلال 
در ایــن دیدار، انتقاداتی عملکرد خط میانی آبی پوشــان و به خصوص زوج هافبک های 
میانی این تیم صورت گرفته بود و به نظر می رســد فکری در خط میانی تیمش نسبت 

به هفته اول تغییراتی اعمال نماید.
مهدی مهدی پور هافبک اصفهانی که از ذوب آهن به اســتقلال پیوست، شبیه ترین 
بازیکن به علی کریمی اســت و به نظر می رســد در هفتــه دوم این بازیکن در ترکیب 
اصلی تیمش مقابل فولاد به میدان رفته و در کنار مسعود ریگی زوج هافبک های میانی 
آبی پوشان را شکل دهند. چه بسا با حضور مهدی مهدی پور در کنار مسعود ریگی، استقلال 
در مرکز زمین صاحب یک زوج اثرگذار دیگر باشــد و مهدی پور بتواند تا حدودی جای 
خالی علی کریمی را برای آبی پوشان پر نماید. آبی پوشان در دومین هفته از رقابت های 
لیگ برتر میهمان فولاد خوزستان هستند که این دیدار از ساعت ۱۶:۴۰ روز جمعه ۳۰ 

آبان به میزبانی فولاد در ورزشگاه خانگی این تیم آغاز می شود.

 همه یا هیچ به سبک اسکوچیچ
عمر مربیگری دراگان اسکوچیچ هنوز به یک سال نرسیده؛ ولی بسیاری از ما، تلاش 
مضاعفش را چه در سفرهای متوالی برای رصد لژیونرها، چه روی سکوهای ورزشگاه های 
ایرانی جهت آنالیز مسابقات لیگ برتر دیدیم. چشمه ای از نمود این زحمات او و کادرش، 
در قالب مجموعه ای از تدابیر فنی هجومی و تماشاگرپسند در تاشکند و سارایوو نمایان 
شــد. مسیری که فوتبال ملی ما با اسکوچیچ درحال پیمودن است، امیدبخش و روشن 
اســت. با این حال، یک نکته نگران کننده درمورد آن وجود دارد؛ اینکه به  نظر می رسد 

کادر فنی وی به درازمدت بیشتر می نگرد و روی رخدادهای پیش رو ریسک می کند.
چند روز پیش، فیفا رسماً اعلام کرد که تیم ملی در فروردین ماه سال بعد به  مصاف 
هنگ کنگ و کامبوج خواهد رفت و خردادماه نیز بازی های سرنوشت سازش با بحرین و 
عراق را برای صعود به دور نهایی جام جهانی انجام خواهد داد. از این رو، بوسنی دومین 
و آخرین رقیب تدارکاتی ما پیش از این دیدارهای رسمی بود. اما درون مستطیل سبز، 
ناهماهنگی ناشی از تزریق بازیکنان جدید به بدنه تیم ملی و خو نگرفتن آنان به آرایش 

سه دفاعه به وضوح به چشم می خورد.
ارزش پیروزی دو گله در زمین تیم ملی کشوری که در سطح نخست لیگ ملت های 
اروپا فعالیت می کند، قابل چشمپوشی نیست. اما مشکلات فنی که در نمایش بازیکنان 
فعلی تیم دیده می شد، ممکن است در بازی غایبین بزرگی نظیر آزمون، طارمی، قدوس 
و جهانبخش نیز تکرارشــود. کاهش و رفع این ایــرادات نیز به زمان مطلوب نیاز دارد؛ 
عنصری که ما از آن بی بهره ایم. رویارویی با بحرین و عراق، با بوسنی و ازبکستان مقداری 
متفاوت خواهد بود. بحرینی ها یک دفاع بسته و همه جانبه ارائه خواهند داد و عراقی ها 

نیز جنگندگی و فیزیک بدنی بالایشان را به رخمان خواهند کشید.
بی شک، هدفگذاری های فنی اسکو و دستیارانش و آینده نگری آنها برایمان قابل تحسین 
اســت. اما هم آنها و هم ما می دانیم که اگر این برنامه ریزی های میان مدت و بلندمدت، 
با دشــت هر ۱۲ امتیاز پیش رو در مقدماتی جام جهانی همراه نگردند، آن گاه تمام این 
برنامه ها ارزششــان را از دست می دهند. اســکوچیچ خود مطلع است که بدون غلبه بر 

دو رقیب چغر پیش رویش، کسی ادامه کارش در فوتبال ملی مان را نخواهد پذیرفت.
از ســوی دیگر، با تأیید اساسنامه فدراســیون، مجمع انتخاباتی نیز به زودی برگزار 
خواهدشد و کادر مدیریتی جدید فدراسیون مشخص خواهدگشت. این مسأله که نگرش 
مسئولین آینده فوتبال ملی ما با مسئولین موقت فعلی تا چه حد متفاوت است، می تواند 
در بدترین سناریوی ممکن به اختلافات گسترده میان مدیریت و مربی بینجامد که آتش 
آن تیم ملی را بدتر از هر شخص و گروهی خواهد سوزاند. رسیدن به اوج آمادگی در آغاز 
فیفادی هایمان با اســکو و آن هم پس از وقفه های پرشمار کرونایی، شاید انتظار به جایی 
نباشد؛ ولی تنها راه موجود است برای کاهش احتمال وقوع چنین اختلافات خانمانسوزی.

از نظر ثبات، شرایط فوتبال ملی ما حتی از عراق و بحرین نابسامان تر است. غواصان 
مروارید با هلیو سوســا )ســرمربی ســابق تیم های پایه پرتغال( و شیرهای بین النهرین 
هم با ســرچکو کاتانچ اسلوونیایی تبار دو سال اســت ادامه می دهند. اما ما ماه هاست با 
فدراسیون نشــینان موقت و ســرمربی باانگیزه و کاربلد، ولی تازه کارمان ادامه می دهیم. 
هرچند برتری در دو بازی دوســتانه نخستمان با سرمربی کروات خوشحال کننده است، 
ولی برخی تصمیمات اسکوچیچ به یک ریسک »همه یا هیچ« نزدیک ترند؛ آن هم برای 
مایی که چوب خطمان برای ازدســت دادن پر شــده. اســکوچیچ با طی کردن راهی که 
برگزیده می تواند یک ســرمربی موفق با آوازه ای مانند برانکو شود و یا یک بازنده بزرگ 
که به  ســرعت از بازار فوتبال ایران خارج می گردد. برای رســیدن به اولی، او به اندکی 

شانس و اقبال هم نیاز دارد.

 لیست ۴ نفره کومان برای دفاع بارسلونا
رونالد کومان، سرمربی هلندی بارسلونا، می خواهد در نقل و انتقالات زمستانی خط 
دفاعی تیمش را تقویت کند و بدین منظور ۴ گزینه را در نظر دارد که بارســا می تواند 
برای خرید آن ها اقدام کند و در صورت اینکه موفق به جذب هر کدام از آن ها نشــد به 
سراغ گزینه ی دیگری برود. بارسلونا در نقل و انتقالات تابستانی خریدی در پست مدافع 
وسط نداشت و اریک گارسیا هم که به عنوان هدف نقل و انتقالاتی بارسلونا در تابستان 
معرفی می شد در نهایت در منچسترسیتی ماندگار شد. اکنون به گفته روزنامه اسپورت 
کاتالونیا، بارســلونا می تواند برای تقویت خط دفاعی خود در زمستان گزینه هایی را مد 
نظر داشــته باشد. آن ها می خواهند بازیکنانی کم هزینه و باتجربه را به تیم اضافه کنند 

تا در صورت ایجاد مشکلات مصدومیت، دستشان خالی نماند.
روزنامه اسپورت ادعا می کند گزینه های بارسلونا برای خط دفاعی در ژانویه عبارتند 
از آنتونیو رودریگر، مدافع چلسی که مورد علاقه لمپارد نیست و سه بازیکن دیگر از سری 
آ که فدریکو فازیو از رم، جرمن پتزیا از فیورنتینا و ماتئو موساکیو از میلان هستند. البته 
موســاکیو خودش همواره با مشکلات شــدید مصدومیت دست و پنجه نرم کرده است. 
باید دید که بارسلونا در نهایت به سراغ کدام یک از این بازیکنان در ژانویه خواهد رفت.

 بازگشت داریوش پس از ۳۹۶ روز
داریوش شجاعیان به سرنوشت عجیبی در تیم استقلال دچار شده و در دو فصل متوالی با 
مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی مدت طولانی مصدومیت را تجربه کرد. شجاعیان در حالی 
که می توانســت خیلی زودتر از این به میدان بازگردد، با پنجره های بسته نقل و انتقالاتی 
مواجه شد تا بازگشتش به میدان طولانی تر شود. شجاعیان در دیدار تدارکاتی تیمش مقابل 
چوکا دچار مصدومیت جزیی شد که این مصدومیت را هم پشت سر گذاشته و این روزها 
با انجام تمرینات اختصاصی می کوشــد تا برای دیدار مقابل فولاد آماده شود.در صورتی 
که شــجاعیان با تصمیم محمود فکری فرصت بازی مقابل فولاد را پیدا کند، بعد از یک 
سال و یک ماه و یک روز در یک دیدار رسمی با پیراهن استقلال حضور پیدا کرده است.

  محمود رضایی -   ایده روز  | یکی از 
نکات جالب بازی دوستانه اواخر هفته پیش 
تیم هــای ملی فوتبال ایران و بوســنی در 
شــهر سارایوو، نمایش جالبی بود که سعید 
عزت اللهی با وجود قلت دقایق حضورش در 
میدان ارائه داد. این  هافبک اسبق ملوان که 
۲۴ساله و دارای ۱۹۰ سانتی متر قد و بسیار 
خونســرد و بر کارش مسلط است، از دقیقه 
۷۶ جای وحید امیری را در ترکیب تیم ملی 
گرفت و در همین مدت کوتاه بسیار خوب و 
زیاد به تیم دراگان اسکوچیچ یاری رساند. 
او کــه ســابقه حضــور در تیم هــای 
ردینگ،  آنژی،  روســتوف،  اتلتیکومادرید، 
یوپن و آمکار را هم دارد و امســال در تیم 
وایله دانمارک خوش درخشیده، در دقایق 
یادشــده بازی رو به جلــوی تیم ملی را از 
نقطه ای در وسط میدان و نزدیک به یک سوم 
انتهایی زمین طراحی و هدایت کرد و اجازه 
میدان گیری را به مردان بوســنی نداد و در 
نهایت پاس منجــر به گل دوم ایران را هم 
بــرای مهدی قائدی فرســتاد. این نمایش 
نشــان دادن عزت اللهی پس از یک ســال 
و انــدی کم فروغی، مصدومیــت، دوری از 
میدان و از دست دادن جای همیشگی اش 
در فهرست های تیم ملی، سرانجام به جایگاه 
قبلی اش رجعــت کرده و دوباره »ســعید 

عزت اللهی« شده است.

 بهره های آشنایی قبلی
اضافه بر فرم عالی و بیلان بالای کار سعید 
در فصل جاری لیگ دانمارک، مسأله ای که 
به او کمک زیادی برای رجعت به تیم ملی 
و پس گرفتن جای ســابقش کرده، آشنایی 
قبلی اســکوچیچ با وی است. در تک فصلی 
که این مربی ۵۴ساله کروات ملوان را هدایت 
می کــرد و این تیم را به رتبه احترام برانگیز 
هفتم در لیگ برتر رساند، سعید عزت اللهی 
هم در جمع »قو«های ســپید انزلی حضور 
داشــت و از پایه هــای کار و ارکان اصلــی 
آن تیــم بود. اســکوچیچ بعداً بــه فولاد و 

صنعت نفت رفت اما هرگــز فراموش نکرد 
کــه در قامت عزت اللهــی هافبکی را دارد 
که اگر به درستی برای وی طراحی و کارها 
را تعریف و اجرایی کند، او می تواند بســان 
جواد نکونام به خط میانی هر تیمی آهنگ 
و ریتم لازم را ببخشد. روزهایی نامساعد و 
کم ثمر در آمکار قعرنشین لیگ روسیه، تیم 
لیگ یکی ردینگ انگلیس و تیم نازل یوپن 
بلژیک از بیلان کار و اعتبار سعید کاست و 
مصدومیت ها هم مزید بر علت شــد و طبعاً 
اسکوچیچ نتوانست در فهرست های قبلی اش 
او را فرا بخواند، ولی برای مسابقه با بوسنی 
همه شرایط فراهم بود تا اسکوچیچ جوانی 
را از نو بیازماید که امسال در وایله دانمارک 

تولدی تازه داشته است.

 جوانی که کم نمی آورد
آمار حاصله نیز تأییدکننده این موضوع 
و نشــانگر اوجگیری پســر مســتعد نادر 
عزت اللهی،  هافبک سال های دور ملوان پس 
از گذراندن دو سه فصل متوسط و کم حاصل 

اســت. او در تیمی که در ۸ بازی ۱۴ امتیاز 
جمع کرده و با وجــود اکتفا به رتبه پنجم 
جدول فقط ۳امتیاز با تیم صدرنشین لیگ 
دانمارک فاصله دارد و کارنامه اش مشتمل 
بر ۴برد، دو مساوی و دو باخت است، ۷۲۰ 
دقیقه به میدان آمــده و دو گل غرورانگیز 
هم زده که مقابــل تیم هایی چون لینگبی 
نامدار و »AB« متوسط بوده است. برای مرد 
جوانی کــه حتی در تک فصل حضورش در 
اتلتیکومادرید از کمند حضور در تیم جوانان 
این باشگاه معروف خارج شد و مورد توجه 
دیه گو سیمئونه، ســرمربی تیم بزرگسالان 
اتلتیکو هم قرار گرفت، دســتاوردهای این 
فصل البته یک نقطه اوج برای او به شــمار 
نمی آید. تماشــاگران لیگ روسیه فراموش 
نکرده انــد او چه در روســتوف مدعی و چه 
در آنــژی ماخاچکالای پرامید، نمایش های 
قدرتمندانــه ای را ارائه داد و در هیچ تلاقی 
و دوئلی کــم نیاورد. بــازی مؤثر و دائمی 
در لیگ انگلیس البته کاری بســیار سخت 
برای ســعید و اصولاً بــرای هر بازیکن غیر 

بریتانیایی است که به آنجا گسیل می شود 
و حتی کریم باقــری در اواخر دهه ۱۹۹۰ 
در تیم چارلتون نیز چندان به بازی گرفته 
نشــد و سرنوشت سایر ایرانی های این لیگ 
نیز با وجود درخشش های مقطعی علیرضا 
جهانبخــش در تیم برایتون چندان بهتر از 
این نبوده اســت، اما عزت اللهی در دو فصل 
گذشته بیش از آنکه شخصاً در تیم هایی مثل 
ردینگ و یوپن ناکام مانده باشد، چوب سطح 
متوسط کار این تیم ها را خورد و فضای پرواز 
بــرای او مهیا نبود و مصدومیت ها و حضور 
طولانی در اردوهای ملی و چندهوایی شدن 
نیز در کم ثمر شدن سعید تأثیرگذار بودند. 

 همچنان در نقطه آغاز
حالا نمایش هایی خوب در وایله و بازی 
قابل قبول مقابل بوســنی، ســند بازیابی و 
احیای ســعید در زمانه ای اســت که هنوز 
آغاز کار وی در ســطح بین المللی با وجود 
پیشــینه حضور او در جام جهانی ۲۰۱۸ به 
حساب می آید زیرا سن او و جوانی و نشاطش 

چیزهایی است که سعیدخان را به آینده ای 
عالی تر امیدوار می سازد. او جوانی است که 
می تواند به اسکوچیچ و به طریق  اولی به تیم 
ملی یاری برساند تا خردادماه سال آینده از 
سد بحرین و عراق هم بگذرد و ایران را راهی 
مرحله نهایی پیکارهای انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ در قاره آسیا کند. بله، سعید دوباره 

»عزت«مند و میدان دار شده است.

 عزت اللهی: همیشه تابع نظر مربی 
هستم

ســعید عزت اللهی بعــد از یکی دو اردو 
غیبت به ترکیب تیم ملی برگشــت و بازی 
قابل قبولی مقابل بوسنی به نمایش گذاشت. 
او دربــاره این بازی می گویــد: »بازی های 
دوســتانه مقابل تیم هایی مانند بوسنی که 
در سطح اروپا شناخته شده است و بازیکنان 
سرشناســی دارد می تواند نقــاط ضعف و 
قوت تیم ملی را بیشــتر مشخص کند تا با 
کار کردن روی آنهــا در زمان باقی مانده تا 
دیدارهای مقدماتــی بتوانیم به جام جهانی 
صعــود کنیم. جدا از بحث تیم بوســنی و 
بازیکنان بزرگش، همدلی، خواستن و تلاش 
بازیکنان نقطه قوت ما بود. نفراتی که از ابتدا 
وارد زمین شــدند و بازیکنانی که به عنوان 
ذخیره آمدند، همه فعل خواســتن را صرف 
کردند و تا آخرین لحظه بازی هم دست از 
تلاش برنداشــتیم و خودمان را برنده تصور 
نکردیم. این مسأله نقطه قوت و برگ برنده 
ما بود. مسابقات تدارکاتی باید بستری باشد 
تا در بازی های رسمی کمترین ضریب اشتباه 

را داشته باشیم.«
هافبک تیم ملی درباره بازگشتش به اردو 
بعد از مصدومیت می گوید: »خیلی خوشحالم 
پس از مدت ها که به دلیل آســیب دیدگی و 
صلاحدید کادر فنــی از تیم ملی دور بودم 
دوباره به این تیم بازگشــتم. همیشــه در 
مصاحبه های خود گفته ام تابع نظر مربیان 
هستم و هر وقت از من بخواهند مانند یک 

سرباز در خدمت تیم ملی هستم.«

چگونه سعید دوباره عزتمند شد؟
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موسم تغییرات یا ثبات حداقلی؟
حالا تیم ملی با دو پیروزی در دو بازی تدارکاتی برابر 
ازبکستان و بوسنی و هرزگوین امیدها را در دل هواداران 
زنده کرده است. تیم ملی باید در فروردین ماه امسال و 
در رقابت های عقب افتاده مقدماتی انتخابی جام جهانی 
بازی های حساسی را برگزار کند و بالاخره به نظر می رسد 
دوران گذار از سایه کی روش با یک تجربه تلخ ویلموتس و 
حالا تجربه اسکوچیچ در حال سپری شدن است. حداقل 
آنچه در این دو بازی از اســکوچیچ به نمایش گذاشته 
شــده، تلاش برای تغییر در سبک بازی تیم ملی است. 
هم در ترکیب بازیکنانی که به تیم ملی در این دو بازی 
دعوت شده اند و هم در سبک بازی تیم. انتقادهایی هم 
که به تیم و به ویژه ترکیب بازیکنان تیم هم وارد شده 
در سایه بازی های خوب تیم ملی کمرنگ تر می شوند اما 
در ایــن میان نگرانی هایی هم درباره تیم ملی و رویکرد 
جدیــدش وجود دارد. مهم ترین موضوع این اســت که 

تیم ملی زمان لازم برای این تغییرات را دارد یا خیر؟
نزدیک به ســه ماه دیگر، یک سال از حضور دراگان 
اســکوچیچ در تیم ملی می گــذرد. با اینکه او به عنوان 
سرمربی تیم ملی زمان قابل توجهی را در اختیار داشته 
اما به دلیل شرایط خاص ناشی از کرونا در کشور روزهای 
بسیار کمی بازیکنان تیم ملی در اختیار او بوده. از یک 
سو تعطیلی طولانی مدت همه رقابت های ورزشی بعد از 
شیوع کرونا در ایران و از سوی دیگر فشردگی مسابقاتی 
که به خاطر کرونا به تابستان کشیده شده، موجب شد تا 
تیم ملی روزهای کمی را در اردو به سر ببرد و اسکوچیچ 
هم شاگردانش را زمان کمی در اختیار داشته باشد. با این 
حال و با این ســابقه و پیشینه اسکوچیچ بعد از بازی با 
بوسنی از دوران آزمون در تیم ملی سخن گفته و تأکید 
کرده که فعلًا در حال آزمایش در تیم ملی اســت تا به 
ترکیب و سیســتم مورد نظرش برسد. چیزی که در دو 

بازی تیم ملی هم به شــدت به چشم می خورد و علاوه 
بر اینکه ترکیب تیم به شــدت متفاوت شد و اسکوچیچ 
به پشت درمانده های تیم ملی هم فرصت بازی داد، سعی 
کرد از دو سیستم متفاوت در این دو بازی هم استفاده 
کند. تیم ملی در دیدار نخست خود با سیستم ۲-۴-۴ 
به میدان رفت. سیســتمی متداول در فوتبال ایران که 
بازیکنان و مربیان اغلب به آن عادت دارند و شاید ریسک 
کمتــری هم در زمینه ایجاد تغییر در تیم ملی دارد. اما 
آنچه در بازی دوم تیم ملی رخ داد رونمایی از سیســتم 
جدیدی بود. اسکوچیچ در این بازی با ۳ دفاع به میدان 
رفت و از سیســتم ۳-۴-۳ رونمایی کرد. سیستمی که 
فرصت های هجومی بیشــتری برای تیم ملی خلق کرد 
و بــازی روان تــری از بازی اول را به نمایش گذاشــت. 
بازی در این دو سیســتم متفاوت، بازیکنان مختلفی را 
هــم به کار گرفت. از حضور قدرتمندانه علی قلی زاده و 

کاوه رضایی، ســتاره های لیگ بلژیک که در این سال ها 
چندان به آنها توجه نمی شد تا آزمون و خطا در انتخاب 
نفر اول تیم ملی. با همه اینها هنوز این ســؤال اساسی 
وجود دارد که آیا الان زمان دست زدن به چنین تغییرات 
بنیادی هســت یا خیر؟ اگرچه همیشه باید از تغییرات 
اســتقبال کرد و به ایده های جدید فرصت بروز و ظهور 
را داد ولی تنها در مقام زنهار و به عنوان یک علاقه مند 
به تیم ملی که علاقه مند اســت ایــران را همپای دیگر 
قدرت ها در جام جهانی ببیند این سؤال مطرح می شود 
که برنامه ریزی برای یک هدف کوتاه مدت و رد شــدن 
از فاجعه ای که ویلموتس آفریده بهتر است یا دل دادن 
به تغییراتی که نتیجه مثبت و منفی اش بسیار پرریسک 
اســت. البته که دراگان تا کنون همــه را امیدوار کرده 
و امید که این امیدواری ادامه داشــته باشــد و ما تنها 

محافظه کارانی نگران باشیم.
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شعبده باز کی جادو می کند؟
شــاید در نگاه اول از علیرضا بیرانوند انتقاد شود که 
چرا در بلژیک فرصت بازی به دســت نمی آورد و تقریباً 
به نیمکت پیچ و مهره شــده. انتظار از دروازه بانی که در 
جام جهانی ۲۰۱۸ به قدری درخشید که سر و صدای آن 
به کشورهای دیگر هم رسید، انتظاری غیرمنطقی نیست 
اما باید شرایط بیرانوند را نیز در نظر گرفت؛ شرایطی ویژه 
برای دروازه بانی که پس از چند فصل بازی در پرسپولیس، 
قهرمانی های متوالی در لیگ ایران و نایب قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آســیا به بلژیک رفت تا آرزوهای خود را در این 
کشــور اروپایی دنبال کند. بیرانوند اما به دلایل مختلف 

هنوز نتوانسته به دروازه آنتورپ برسد.
 شاید بگویید اینها همه توجیه است و بیرانوند  کم کاری 
هم کرده یا در تمرینات آماده نبوده، اما از چند ماه قبل 
انواع و اقســام اتفاقات رخ داده تا بیرانوند نتواند از جان 
بوتز فرانسوی سبقت بگیرد و درون دروازه بایستد. بدون 
شــک یکی از دلایل این اتفاق، حضور دیرهنگام بیرانوند 
در بلژیک بود. دروازه بان ۲۸ ساله و سابق پرسپولیس در 
شرایطی به اردوی آنتورپ اضافه شد که این تیم تمرینات 
و بازی های تدارکاتی پیش فصل را پشت سر گذاشته و از 
بوتز در ترکیب اســتفاده کرده بود.  در فوتبال حرفه ای و 
بخصوص باشــگاه های اروپایی، مربیان اغلب و در ابتدای 
فصل به بازیکنانی در ترکیب ثابت اطمینان می کنند که 

در تمرینات بدنسازی و پیش فصل حضور داشته اند. بیرانوند 
اما بعد از قرنطینه در بلژیک به تمرینات آنتورپ اضافه شد، 
اما این حضور با نتایج درخشان این تیم همراه بود. حتی 
در ایران هم به ترکیب تیم برنده دست نمی زنند و همین 
موضوع باعث شد بیرانوند همچنان دور از ترکیب بماند و 
پشت خط بوتز قرار بگیرد. عیلرضا البته رفته رفته اعتماد 
مربیان آنتورپ را جلب می کرد که مصدومیت همسترینگ 
ســراغش آمد.  خودش می گوید پیش بینی هر اتفاقی را 
می کرد جز آســیب دیدگی، آن هم از نوع همسترینگ. 
این اتفاق مهرماه برای بیرانوند رخ داد و باعث شــد بازی 

تدارکاتی تیم ملی مقابل ازبکستان را هم از دست بدهد. 
او در این باره می گوید: »من دیر به تیم آنتورپ ملحق 
شــدم که به دلیل شرایط شیوع ویروس کرونا بود. وقتی 
اینجا آمدم تازه داشتم در تمرینات خودم را نشان می دادم 
که دچار مصدومیت شدم اما حالا دوباره برگشتم. برگشتم 
و ناامید هم نیستم و می خواهم از اعتبار دروازه بانی فوتبال 
ایران در اروپا دفاع کنم.« حالا اما بیرانوند چند روزی است 
به تمرینات آنتورپ اضافه شــده و به قول خودش فقط 
چند جلسه به صورت صددرصد توانسته پابه پای بازیکنان 
دیگر تلاش کند. او که در بلژیک هم برای هم تیمی هایش 

شــعبده بازی می کند، در انتظار یک فرصت ویژه است تا 
بتواند به دروازه آنتورپ برسد و دوباره به همان دروازه بانی 
تبدیل شــود که همــه انتظار درخشــش اش را در اروپا 
می کشیم. خودش می گوید آنجا اگر فیکس شود، می تواند 
برای مدت ها در ترکیب اصلی بماند و بدرخشد. از طرفی 
دیگر جان بوتز فرانسوی هم اتفاق ویژه ای را درون دروازه 
آنتورپ رقم نزده و دروازه بانی نیســت که بیرانوند نتواند 
از ســد او عبور کند. بوتز در ۱۲ بــازی آنتورپ در لیگ 
بلژیک ۱۶ گل خــورده و از این حیث نهمین دروازه بان 
برتر محســوب می شود؛ نهمین دروازه بان لیگ در تیمی 
که نتایج خوبی گرفته و رتبه ششــم را به خود اختصاص 
داده است، بنابراین انتظار برای حضور بیرانوند در ترکیب 
ثابت آنتورپ، انتظار عجیبی نخواهد بود. بیرانوند که چند 
هفته قبل مدرســه فوتبالی به نام »بیرو« را افتتاح کرد، 
بارهــا گفته از انتخاب آنتــورپ و حضور در فوتبال اروپا 
پشیمان نیست.  با اینکه حدود ۱۴۰ روز از بازی رسمی 
دور مانده اما همه اینها دلیل نمی شود او دست از تلاش 
بردارد و در تمرینات آنتورپ انرژی نگذارد. او را آخرین بار 
هفته بیست و دوم فصل نوزدهم لیگ ایران و مقابل پیکان 
درون دروازه دیده ایم اما دور نیست زمانی که او در لیگ 
بلژیک دروازه بانی کند و با شعبده بازی هایش -البته این بار 

در زمین- بتواند به پیراهن اصلی تیمش برسد.
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فکری به حسین حسینی: باید بمانی!
جدایی سیدحسین حسینی از استقلال را باید منتفی 
دانســت. دروازه بانی که بی میل نبود بعد از حضور رشید 
مظاهــری در اســتقلال تیم دیگــری را انتخاب کند و 
راهی تیم های خواهان خود شود. حسینی برای جدایی 
از اســتقلال مذاکراتــی هم با محمود فکری داشــت و 
حتی باشــگاه را هم در جریــان این موضوع قرار داد اما 
نه ســرمربی استقلال و نه باشگاه نشین ها موافقتی برای 
جدایی این بازیکن از خود نشان ندادند تا حسینی ناچار 
شــود یک فصل دیگر در استقلال بماند؛ فصلی که دیگر 
روشــن نیست او چه تعداد بازی در ترکیب آبی ها انجام 
خواهد داد. حضور رشید مظاهری بدون شک راه را برای 
حضور مداوم حسینی در ترکیب استقلال دشوار می کند 
و چنانچــه مظاهری بعد از گرفتــن مجوز بازی در این 
تیم درخشش هایی هم داشــته باشد بازگشت حسینی 
به قفس توری استقلال ســخت و دشوارتر خواهد شد. 
اینکه حســینی در لیگ بیســتم تحمل نیمکت نشینی 

را داشــته باشد روشن نیست چرا که او در زمان حضور 
مهدی رحمتی و به وقتی که در استقلال به اوج رسیده 
بــود هرگز تداوم حضور این دروازه بــان را تاب نیاورد و 
حتی با باشگاه نشین ها شــرط گذاشت که اگر رحمتی 
برود، حاضر اســت قراردادش را تمدید کند که شرایط 
آن روزها باعث شــد تا حرف حسینی به کرسی بنشیند 
و او تــک و تنها به اول مرد آبی ها در قفس توری تبدیل 
شــود.  فصل بیستم اما فصل متفاوتی برای سیدحسین 
خواهد بود و این دروازه بان باید تلاش کند همواره در فرم 
مطلوب باشــد وگرنه رشید مظاهری حی وحاضر است و 
کادرفنی استقلال با یک لغزش از این دروازه بان استفاده 
خواهد کــرد؛ دروازه بانی که خــود داعیه یک بودن در 
استقلال دارد و بعید است که او هم تاب نیمکت نشینی 
داشته باشد.  بدون شک اگر حسینی با استقلال قرارداد 
نداشــت خیلی قبل تر از اینها از استقلال جدا می شد تا 
از تحمل یک فصل چالش آفرین دیگر رها شــود اما یک 

فصل دیگر از قرارداد شــماره یک با استقلال باقی مانده 
و او باید به خواست ســرمربی تیم به قراردادش پایبند 
باشد و به جنگ با رقیبی برود که در ماه های اخیر بارها 
به تیم ملی نیز فراخوانده شده است. در واقع حسینی با 
رقیب دست و پا بسته ای مواجه نیست و روزهای سختی 
را پیش رو خواهد داشــت و هیچ بعید نیست تعداد قابل 
توجهی از بازی های اســتقلال را از دست بدهد و نتواند 
مربیان استقلال را برای حضور در قفس توری قانع کند.

البتــه باید جور دیگری نیز به این ماجرا نگریســت. 
شاید اگر محمود فکری به این نتیجه می رسید که رشید 
مظاهــری می تواند گزینه ای قطعی برای لیگ بیســتم 
باشد از همان روز که سرمربی استقلال شد، حسینی را 
در لیست خروج قرار می داد اما سرمربی آبی ها نسبت به 
وضعیت آینده مظاهری در استقلال تردیدهایی هم دارد 
و احتمال می دهد که شــاید این دروازه بان نتواند برای 
زمان طولانی مرد اول تیمش باشــد و فصل اول حضور 

در اســتقلال مشــکلاتی را برای او ایجاد کند.   هرچند 
که مظاهری ســال ها در لیگ برتــر دروازه بانی کرده اما 
سرمربی اســتقلال لااقل در فصل اول حضور مظاهری 
ترجیح می دهد حســینی را هم در اســتقلال نگه دارد 
تا تیمش احتمالاً از این ناحیه مهم و اثرگذار با مشــکل 
حادی مواجه نشــود. در واقع باید اینطور به ماجرا نگاه 
کرد که سرمربی استقلال با اینکه انتقادهای بسیاری به 
حسینی وجود دارد اما همچنان روی تجربه این دروازه بان 
حساب می کند و اعتقاد دارد شماره یک به لحاظ تجربی 
شــرایط مطلوب تری در قیاس با مظاهری دارد و باید در 
ایــن برهه هر دو دروازه بــان را در تیم خود نگه دارد تا 
تیمش با چالش بزرگی در قفس توری مواجه نشــود و 
بتواند به سلامت از گذرگاه های تنگ و تاریک لیگ عبور 
کند. هرچند که مدیریت دو دروازه بان مدعی دشوار هم 
هست اما بخشی از مخالفت های فکری با جدایی حسینی 

را می توان حاصل همین تحلیل ها نیز دانست.
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علت مرگ: خرید كفش 39هزار تومانی!

 حمله سایبری هکرهای روسیه و كره شمالی به تولیدكنندگان 
واكسن كرونا

شرکت مایکروسافت مدعی شد گروهی از هکرها از روسیه و کره شمالی 
اقدام به حمله سایبری علیه شرکت های تولیدکننده واکسن کرونا در هفت 
کشــور کرده اند.  به ادعای مســوولان مایکروسافت، حملات سایبری هفت 
شــرکت داروسازی مســتقر در آمریکا، فرانسه، کانادا، هند و کره جنوبی را 
هدف قرار داده اند. بر اســاس اظهارات مقامات این شرکت با وجود این که 
مایکروسافت تعداد زیادی از این حملات را مسدود کرده است، برخی از آنها 
موفقیت آمیز بوده اند. مایکروسافت به شرکت های تحت حمله اطلاع رسانی 

کرده است؛ اما از افشای نام این شرکت ها خودداری کرد.
 شرکت مایکروسافت، سه گروه هکری مختلف را عامل این حملات معرفی 
 Strontium کرده اســت. گروه هکری روس که مایکروسافت آن را با عنوان
معرفی کرد، اما با عناوین APT۲۸ و Fancy Bear نیز شــناخته می شــود، 
از حملات password spraying اســتفاده کرده است که معمولا در آن از 
گذرواژه های تکراری و قدیمی کاربران استفاده شده و تلاش می شود با تعداد 
محدودی گذرواژه متداول، تعداد زیادی از حســاب های کاربری هک شود. 
این گروه هکری به دلیل اقدام به تغییر نتایج انتخابات ریاســت جمهوری 

آمریکا در سال ۲۰۱۶ میلادی مشهور شده است.
 ۲ گروه هکری دیگر تحت حمایت دولت کره شمالی قرار دارند. یکی از 
این گروه ها که با عنوان Zinc یا Lazarus Group شناخته می شود، با استفاده 
از حملات فیشینگ تلاش کرد تا گذرواژه کاربران شرکت های داروسازی را 
در قالب ایمیل هایی که ظاهرا برای استخدام متخصصین ارسال شده بودند، 
به دســت آورد. این گروه هکری در سال ۲۰۱۶ میلادی سرورهای شرکت 
 WannaCry سونی را هک کرده بود و در سال ۲۰۱۷ میلادی با انتشار بدافزار

بسیاری از کاربران اینترنت را تحت حمله قرار داد.
 گروه هکری دیگر که مایکروسافت آن را با عنوان Cerium معرفی کرده 
است، سابقه مشخصی ندارد. به ادعای مسوولان مایکروسافت، این گروه نیز 
از حملات فیشینگ استفاده کرده و ایمیل هایی را برای کاربران شرکت های 
داروســازی ارسال کرده است که ظاهرا از طرف سازمان جهانی بهداشت و 
به منظور هماهنگ ســازی تحقیقات مرتبط با واکســن کووید ۱۹ بوده اند. 
مایکروســافت اطلاعات بیشتری را در رابطه با این گروه هکری ارائه نکرده 
اســت.  به ادعای آنها این جدیدترین تلاش هکرها برای استفاده از پاندمی 
کووید ۱۹ برای دســتیابی به اهداف شــخصی است. در ابتدای سال جاری 
میلادی نیز اف بی آی و ســازمان امنیت ملی آمریکا در خصوص احتمال 
حملات هکری به منظور ســرقت اطلاعات علمی مرتبط با تولید واکســن 

کرونا هشدار داده بودند.
 تام برت مسوول امنیت و کامپیوتری و اعتماد مشتریان مایکروسافت در 
وبلاگ خود  در این زمینه نوشت: »ما فکر می کنیم این حملات غیرمنطقی 

است و باید توسط تمام جامعه مدرن محکوم شود.«

 ابداع دستکشی كه حس لامسه دارد 
محققان آمریکایی دســتکش ابداع کرده اند که از حسگرهای فیبر نوری 
ساخته شده و حس لامسه دارد.  به گزارش پایگاه اینترنتی نیوساینتیست، 
این دســتکش توسط محققان »دانشگاه کرنل« در آمریکا ابداع شده است؛ 
آنها می گویند از این دستکش می توان در حوزه رباتیک، ورزشی و پزشکی 
استفاده کرد. »هدان بای« از محققان این دانشگاه که در ابداع این دستکش 
همکاری داشت می گوید: ما موفق به ساخت حسگری شده  ایم که می تواند 
تعاملات لمسی را احساس کند. عملکرد این حسگر، به عملکرد حسگرهای 

پوست در تعامل با محیط اطراف شباهت دارد.
وی و همکارانش این دســتکش را با استفاده از فیبر های نوری از کابل 
 های باریکی از جنس »پلی  اورتان«  که قابلیت انتقال نور را دارند، ساخته اند 
زمانیکه که کابل  ها خم یا کشیده می  شوند و یا تحت فشار قرار می  گیرند، 
انتقال نور نیز مختل می  شود. از آنجا که حسگرهای فیبر نوری، کشش  پذیر 
هستند، شاید بتوان از آنها در پوشاک هوشمند، تجهیزات پوشیدنی و ربات 
 های نرم نیز استفاده کرد. محققان اربردهای ورزشی و پزشکی این ربات را 
نیز مورد بررسی قرار دادند و گفتند: هدف ما این است که از فیبرهای نوری 
کشش پذیر برای بررســی تنفس و انقباض  های عضلانی استفاده کنیم. ما 
اکنــون تلاش داریم تا اطلاعاتی در مورد نحوه تعامل یک بازیکن بیس  بال 
با توپ جمع آوری کنیم. این کار می  تواند بینش  های بسیاری را در اختیار 
مربی قرار دهد تا عملکرد بازیکنان را بهبود ببخشــد. اطلاعات کامل درباره 

این دستکش را می توان در مجله Science پیدا کرد.

 ناسا باكتری به ماه و مریخ ارسال می كند
ناســا همواره تمام تلاش خود را انجام داده است تا ماموریت هایش را تا 
حد ممکن اســتریل ســازد اما نتیجه  یک تحقیق جدید نشان می دهد که 
ارسال برخی باکتری ها به فضا می تواند مفید باشد. به گزارش پایگاه اینترنتی 
bgr، این مطالعه که در نشریه Nature Communications منتشر شده است، 
نشــان می دهد که باکتری های زمین می توانند به استخراج مواد معدنی 
از مواد پوشــاننده ســطح ماه و مریخ کمک کند. این تحقیق که بر اساس 
آزمایشات انجام شده در ایستگاه فضایی بین المللی انجام شده است، نشان 
می دهد که یک باکتری خاص به نام Sphingomonas desiccabilis  برای 
استخراج عناصر کمیاب زمینی از سنگ »بازالت«، استفاده می کند. بازالت 
نوعی سنگ آتشفشانی اســت که به عنوان آنالوگ برای آنچه ممکن است 

در ماه و مریخ یافت شود، استفاده می شود.
این مطالعه همچنین نشــان داد که این باکتری ها می تواند این کار را 
در شرایط گرانش استاندارد زمین، میکروگرانش و گرانشی که شرایط مریخ 
را تقلیــد می کند، انجام دهد؛ این خبر مهمی برای محققان اســت و می 
تواند نشانه همکاری میان انسان و باکتری در جریان کاوش های بعدی در 
فضا باشد. به طور معمول ناسا و دیگر سازمان های فضایی هر تلاشی برای 
جلوگیری از انتقال باکتری به فضا انجام می دهند. ایده این اســت که آنها 
نمی خواهند به طور تصادفی جهان دیگری را درگیر حیات کنند، زیرا بعدا 
می تواند مشــکلاتی ایجاد کند. محققان خاطر نشــان کردند، اگر سرانجام 
مأموریت های خدمه دار و یا کاوشــگرهای پیشــرفته ای را به مکانی مانند 
مریخ ارســال کنیم و بعد باکتری ها را در آنجا کشــف کنیم، ممکن است 
باکتری های زمینی را که خود ارســال کــرده ایم با حیات واقعی در مریخ 
اشتباه بگیریم. آنها افزودند: با این حال این مسئله را نمی توان نادیده گرفت 

که باکتری ها توانایی انجــام موارد کاملًا باورنکردنی را دارند؛ پیش از این 
بحث اســتفاده از باکتری ها را به عنوان منبع غذایی یا تولید مواد غذایی 
برای مأموریت های طولانی مدت در مکان هایی مانند مریخ مطرح کرده ایم.

اکنون، به نظر می رسد باکتری ها می توانند به ما کمک کنند تا از موادی 
که در آن ســیارات پیدا می کنیم، نهایت اســتفاده را ببریم. چارلز کاکل، 
نویســنده اصلی این مطالعه، در بیانیه ای گفت: آزمایش های ما از امکان 
علمی و فنی استخراج عناصر بیولوژیکی در سراسر منظومه شمسی پشتیبانی 
می کند. برای مثال حفاری رباتیک در منطقه Oceanus Procellarum ماه 
که دارای سنگ هایی با غلظت بالا از عناصر کمیاب زمینی است، می تواند 
یک جهت مثمرثمر برای توسعه علمی و اقتصادی بشر در وارای زمین باشد. 
وی افزود: ماموریت های آرتمیس ناسا به ماه به زودی انجام می شوند و با 
مأموریت های خدمه ای که در آن برنامه گنجانده شده اند، انسان ها وقت 
کافی برای بررســی مواد پوشاننده سطح ماه خواهند داشت. در آن مرحله، 
ممکن اســت موضوعات بیشــتری در مورد اینکه چگونه باکتری می تواند 

زمینه را برای یک حیات پایدار در فضا هموار کند، بیاموزیم.

 بازی هایی مثل فیفا بر تصور فضایی و ســرعت عمل افراد 
تاثیر مثبت می گذارد

عضو هیئت علمی گروه مهندسی کامپیوتر دانشگاه تهران درباره مفیدبودن 
بازی های کامپیوتری برای مغز انســان گفت: فواید بازی های کامپیوتری تا 
حد زیادی ثابت شــده است، اما در عین حال که مخالفت های عدیده ای با 
آن می شــود. در تحقیقات نشان داده شده است که بازی هایی مثل فیفا، بر 

تصور فضایی و سرعت عمل افراد تاثیر مثبت می گذارد. 
منوچهــر مرادی درباره تعریف هوش مصنوعی اظهار کرد: تعریف هوش 
مصنوعی به دلیل وجود تعاریف متعدد، دشوار است؛ اما به طور کلی ۴ تعریف 
از آن ارائه شــده است: شبیه انســان فکر کردن، شبیه انسان عمل کردن، 
منطقــی فکر کردن و منطقی عمل کردن. وجــه »مصنوعی« بودنِ هوش 

مصنوعی، به دلیل تلاشی  است که برای تقلید از انسان می کند.
 وی ادامه داد: در بسیاری از شرایط، تکنولوژی از تجربیات قوی تر است؛ 
برای مثال برادران رایت بعد، توقع داشتند هواپیما مانند پرندگان بال بزند؛ 
چنین نشــد، اما در حال حاضر هواپیماهایی وجود دارند که هیچ پرنده   ای 

مشابه آن نیستند که توانایی تحمل این وزن را داشته باشند.
مرادی بــا ابراز امیدواری از موفقیت هــای احتمالی هوش مصنوعی در 
آینــده، بیان کرد: ما تا پیش از این، به دنبال شــبیه کردن انســان به یک 
نماد هوشــمند بودیم ولی حالا کامپیوترهایی به مراتب قوی تر از انســان را 
می بینیم. به نظر می رســد که در آینده، هوش مصنوعی در بعضی زمینه ها، 

از انسان قوی تر خواهد شد.
عضو هیئت علمی گروه مهندســی کامپیوتر دانشــگاه تهران با تاکید بر 
مراقبت از تکنولوژی ، گفت: در بســیاری از کشــورهای دنیا، فعالیت ها به 
گونه ای در پی مهار این صنعت و تکنولوژی است؛ چراکه هوش مصنوعی به 
انسان ها کمک می کند اما فعالیت هایش بسیار منطقی است. یکی از نمونه های 
امدادرسانی به کمک هوش مصنوعی در کم آبی و خشکسالی پاکستان صورت 
گرفت. چنان که با استفاده از تصاویر ماهواره ای و شبکه های اجتماعی، زمان 
مناسب آبیاری، تعیین و به کشاورزان پاکستانی خبررسانی شد؛ همین کار 

سبب کاهش مصرف آب و افزایش ذخایر آنان شد.
وی در گفت وگو با برنامه رادیوم رادیو جوان درباره مفید بودن بازی های 
کامپیوتری برای مغز انسان، تشریح کرد: فواید بازی های کامپیوتری تا حد 
زیادی ثابت شــده اســت، اما در عین حال که مخالفت های عدیده ای با آن 
می شود. در تحقیقات نشان داده شده است که بازی هایی مثل فیفا، بر تصور 

فضایی و سرعت عمل افراد تاثیر مثبت می گذارد.
مرادی اضافه کرد: البته خانواده ها باید بر استفاده ی فرزندان  شان از این 
بازی ها نظارت کنند. لازم به ذکر اســت که بازی های متعددی متناســب با 
مغز انسان ساخته و طراحی شده اند که همانند نرمش صبحگاهی برای مغز 
عمل می کنند. عضو هیئت علمی گروه مهندسی کامپیوتر دانشگاه تهران با 
اشاره به سخت بودن اثبات اثربخشی بازی ها، عنوان کرد: بازی های شناختی 
اثبــات محــدودی دارند و تنها افراد می توانند تاثیرات آن را در خودشــان 
جســتجو کنند. وی در پاسخ به سوال »چگونه بفهمیم حال مغزمان خوب 
اســت؟« گفت: برای این که بفهمیم حال مغزمان خوب اســت، باید ببینیم 
توانایی محاسبات را داریم، آیا شماره تلفن ها را به یاد داریم، آیا اسامی را به 
ذهن می سپاریم یا همه را از یاد می بریم. اگر پاسخ مان به تمام این سوالات 
منفی ست، نباید نگران شــویم؛ بلکه باید از تکالیف شناختی، مثل بازی ها 
اســتفاده کنیم. مرادی ادامه داد: خیلی از بازی هــا در مراحل اول ارتقای 
شناختی کافی را دارند. مثلا برای اولین بار فیفا بازی کردن، یادگیری های 
مختلفــی را به دنبال دارد و مغز را به چالش می کشــد. عضو هیئت علمی 
گروه مهندسی کامپیوتر دانشگاه تهران در پایان دربارۀ چگونگی پیدا کردن 
بازی های شــناختی تصریح کرد: »کتاب« مغزینۀ توجه و تمرکز بازی های 

شناختی کامپیوتری را در خودش دارد.

 مدرسه ای اســتارتاپی برای رونق كســب وكارهای هوش 
مصنوعی

توسعه کسب وکارهای مبتنی بر هوش مصنوعی هدفی است که با حمایت 
معاونت علمی وفناوری ریاست جمهوری در برگزاری مدرسه استارتاپی دنبال 
می شود.  مدرسه استارتاپی هوش مصنوعی رویدادی است که با هدف حمایت 
از شکل گیری کسب وکارهای مبتنی بر این حوزه و استفاده از ظرفیت دانش و 
فناوری در حل مسائل کشور، توسط مرکز توسعه مهارت های اقتصاد دیجیتال 
و با همکاری بخش خصوصی  و شــتابدهنده تخصصی هوش مصنوعی و با 
حمایت ستاد توسعه فناوری های اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار می شود. در این مدرسه استارتاپی 
امکان استفاده از آموزش  های تخصصی مورد نیاز برای توسعه کسب وکار در 
حوزه هوش مصنوعی، استفاده از تجربه و دانش مدرسان زیست بوم استارتاپی 
کشــور و تمرکز بر مســائل و اولویت  های واقعی بازار کار به  عنوان محوریت 

شکل گیری تیم های استارتاپی در نظر گرفته شده است.
ارائه فضای استقرار برای آموزش های تخصصی و منتورینگ در طی دوره 
و سنجش توان فردی به منظور تشکیل تیم  های استارتاپی از جمله خدماتی 
اســت که شرکت کنندگان در این رویداد از آن بهره مند می شوند. همچنین 
ایده ها و تیم های برتر به شتابدهنده ها و نهادهای حمایتی معرفی خواهند شد.

طبق مشخصات فاش شــده از گوشی های سری گلکسی اس ۲۱ سامسونگ، 
آن ها از نمایشــگر ۱۲۰ هرتز بهره می برند و مــدل عادی برخلاف مدل اولترا، از 
پنل پشتی پلاستیکی ساخته شده است. براساسا گزارش های جدید، سامسونگ 
قصد دارد ژانویه ی ۲۰۲۱ )دی و بهمن ۱۳۹۹( جدیدترین نسل گوشی های سری 
گلکسی اس را با نام گلکسی اس Samsung Galaxy S۲۱( ۲۱( یا شاید گلکسی 
اس Galaxy S۳۰( ۳۰( رونمایــی کند. درحالی که هنوز چند ماه تا زمان برگزاری 
مراســم سامسونگ برای رونمایی سری گلکسی اس ۲۱ فاصله داریم، مشخصات 
فنی و ویژگی های گوشی های این خانواده فاش شده است. مکس واین بک، یکی 
از افشاگران نام آشنا، منبع اصلی اطلاعات فاش شده است. او می گوید صحت این 
اطلاعات را ازطریق چند منبع داخلی خود در سامسونگ تأیید کرده است. در پی 
انتشار گزارش واین بک، خبرنگاران با سامسونگ ارتباط برقرار کردند؛ اما شرکت 

کره ای فعلا ترجیح داده است دراین باره  سکوت کند.
براســاس اعلام واین بک، دو گوشــی گلکسی اس ۲۱ و گلکسی اس ۲۱ پلاس 
 LTPS پــلاس از نوع HD نمایشــگر ۲/۶ و ۷/۶ اینچــی ۱۲۰ هرتــز با وضوح فول
)پلی سیلیکون با دمای پایین( خواهند داشت. گلکسی اس ۲۱ اولترا نیز از نمایشگری 
 LTPO پلاس از نوع WQHD ۶.۸ اینچ با نرخ نوســازی تطبیقی ۱۲۰ هرتز و وضوح
)پلی کریستالین با دمای پایین( بهره مند خواهد بود و از قلم لمسی اس پن )S Pen( نیز 
پشتیبانی خواهد کرد؛ اما این قلم به همراه گوشی عرضه نمی شود. به گفته ی واین بک، 
سامسونگ قصد دارد قاب های ویژه ای که شامل قلم اس پن هستند، برای گلکسی 
اس ۲۱ اولترا عرضه کند. این قاب ها قلم لمســی را در خارج از بدنه ی گوشی نگه 
می دارند. طبق اعلام مکس واین بک ، تمامی گوشی های سری گلکسی اس ۲۱ قرار 
است با رابط کاربری One UI ۳.۱ برپایه ی سیستم عامل اندروید ۱۱ روانه ی بازار شوند.

تمامی گوشــی هایی که سامسونگ قصد دارد در قالب خانواده ی گلکسی اس 
۲۱ عرضه کند، بسته  به منطقه ی عرضه از تراشه ی اسنپدراگون ۸۷۵ کوالکام یا 
اکســینوس ۲۱۰۰ برخوردار خواهند بود. اسنپدراگون ۸۷۵ هنوز رسما معرفی 
نشده و قرار است مدل جدید اسنپدراگون ۸۶۵ باشد؛ اما بنچمارک ها می گویند با 
تراشه ای بسیار قوی طرف هستیم. واین بک می گوید مصرف انرژی تراشه ی جدید 
سری اکسینوس کمتر از نسل فعلی خواهد بود تا گوشی های سری گلکسی اس 

۲۱ عمر باتری مناسب ارائه دهند.
واین بک ظرفیت باتری مدل معمولی گلکسی اس ۲۱ و گلکسی اس ۲۱ پلاس 
و گلکســی اس ۲۱ اولترا را به ترتیب ۴،۰۰۰ و ۴،۸۰۰ و ۵،۰۰۰ میلی آمپرساعت 
اعلام می کند و می گوید تمامی گوشی ها در کمترین حالت ممکن از فناوری شارژ 

سریع ۲۵ وات پشتیبانی می کنند.
گلکســی اس ۲۱ و اس ۲۱ پلاس قرار اســت دوربین اصلی ۱۲ مگاپیکسلی 
به همراه دوربین فوق عریض ۱۲ مگاپیکســلی و دوربین تله فوتو ۶۴ مگاپیکسلی 
داشته باشند. همچنین، گلکسی اس ۲۱ اولترا دوربین ۱۰۸ مگاپیکسلی از نسل 

دوم سامسونگ استفاده خواهد کرد. این حسگر مدتی پیش به همراه سه حسگر 
دیگر معرفی شــد و Samsung Isocell HM۲ نام دارد و ابعادش به ۱.۵۲/۱ اینچ 
می رسد. این حسگر ۱۰۸ مگاپیکسلی ۱۵ درصد کوچک تر از حسگرهای پیشین 
است و همچنان می تواند قابلیت های آن ها نظیر بزرگ نمایی سه برابری بدون افت 

کیفیت و سیستم فوکوس خودکار Super PD را ارائه دهد.  
درکنار دوربین ۱۰۸ مگاپیکســلی، گلکسی اس ۲۱ اولترا دوربین تله فوتو ۱۰ 
مگاپیکسلی با بزرگ نمایی سه برابری اپتیکال و دوربین تله فوتو ۱۰ مگاپیکسلی 
دیگری خواهد داشــت که برخلاف دوربین تله فوتو اول، بزرگ نمایی ۱۰ برابری 
اپتیکال ارائه می دهد. دوربین آخر گلکسی اس ۲۱ اولترا حسگر ۱۲ مگاپیکسلی 
و لنز فوق عریض خواهد داشــت.  مکس واین بــک می گوید:  منابع ما می گویند 
گلکســی اس ۲۱ اولترا به لطف دوربیــن جدید با قابلیت بزرگ نمایی ۱۰ برابری 
اپتیــکال،  بزرگ نمایی ۱۰۰ برابری فضایــی )Space Zoom( می تواند ارائه دهد. 
سامسونگ قصد دارد در گلکسی اس ۲۱ اولترا از فناوری فوکوس خودکار لیزری 
استفاده کند. امیدواریم این سیستم فوکوس بتواند مشکلات فوکوس گلکسی اس 

۲۰ اولترا را از بین ببرد.  
 Dual( واین بــک درادامه افزود: سامســونگ قصد دارد حالت ضبــط دوگانه
Recording Mode(  را اضافه کند که به لطف آن می توانید هم زمان با دوربین پشتی 
و جلویی گوشی فیلم بگیرید. درحال حاضر، به نظر می رسد که این قابلیت به صورت 
قــراردادن پنجره ی مربوط به ویدئوها درکنار یکدیگر یا حالت تصویردرتصویر یا 

ذخیره ی آن ها به صورت دو فایل جداگانه ارائه می شود. 
گزارش های جدید می گویند گوشــی های گلکســی اس ۲۱ و اس ۲۱ پلاس 
سامسونگ از ۵G پشتیبانی می کنند و به وای فای ۶ و بلوتوث ۵.۱ مجهز هستند. 
تفاوت مدل اولترا بهره مندی از فناوری وای فای ۶ ای )۶E Wi-Fi( است. واین بک 
می گوید سامســونگ اعتقاد دارد وای فای ۶E تقریبا دو برابر سریع تر از نسخه ی 
استاندارد وای فای ۶ اســت. همچنین، می گوید دقیقا نمی داند سامسونگ روی 

مدل هایی با پشتیبانی از LTE سری گلکسی اس ۲۱ هم کار می کند یا خیر. 
 Phantom( طبق گفته ی واین بک، گوشی گلکسی اس ۲۱ در رنگ های بنفش
Violet(، صورتــی )Phantom Pink(، خاکســتری )Phantom Gray( و ســفید 
 )Phantom Silver( و گلکسی اس ۲۱ پلاس در رنگ های نقره ای )Phantom White(
و مشکی )Phantom Black( و بنفش )Phantom Violet( و گلکسی اس ۲۱ اولترا در 
رنگ های مشکی )Phantom Black( و نقره ای )Phantom Silver( به بازار می آیند.

مکس واین بک بیان می کند پنل پشتی گلکسی اس ۲۱ قرار است پلاستیکی 
باشــد؛ اما مدل اولترا پنل پشتی شیشه ای خواهد داشت و هنوز مشخص نشده 
است که گلکسی اس ۲۱ پلاس در پنل پشتی خود از چه پوششی استفاده می کند. 
ماه گذشــته، رسانه ی اندروید پلیس در گزارشی اختصاصی رندرهای منتسب به 
خانواده ی گلکسی اس ۲۱ را فاش کرد. واین بک می گوید آن رندرها حقیقی هستند.

مشخصات سری گلکسی اس 21 فاش شد
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امام علی علیه السلام:
اتقُّوا خِداعَ الآمالِ ، فکَمْ مِنْ مُؤَمِّلِ 

یومٍ لمَ یدُْرِكْهُ ، و بانيِ بنِاءٍ لمَ 
یسَْکُنْهُ ، و جامِعِ مالٍ لمَ یأَكُلْهُ !
از فریبندگی آرزوها بپرهیزید؛ 

زیرا، بسا آن كه در آرزوی روزی 
] بهتر [بوده ولی آن را در نیافته و 
بسا آن كه خانه ای ساخته امّا در 

آن ننشسته و بسا آن كه مالی گرد 
آورده و آن را نخورده است. 

غرر الحکم : ۲563

 دلار                        ۲60,030    
 یورو                      307,940 

 پوند انگلیس         345,900   
 درهم امارات            71,490   

 لیر تركیه                 34,000
 سکه امامی       119,710,000
 بهار آزادی       116,980,000  
 نیم سکه            66,000,000
 ربع سکه           45,500,000 
 سکه گرمی         ۲6,000,000 

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
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نمایشگاه مجازی تجهیزات بومی شبکه ملی اطلاعات راه اندازی شد

پژوهشــگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات نمایشــگاه مجازی دســتاوردهای 
بومی سازی تجهیزات پیشرفته شبکه ی ملی اطلاعات ۵۶ شرکت را برگزار کرد.

نمایشــگاه دستاوردهای بومی شبکه ی ملی اطلاعات ۲۴ و ۲۵ شهریور سال 
جاری در محل پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد. 

ازآنجاکه شــرایط بحران کرونا حضور بازدیدکنندگان عمومی در نمایشگاه 
دســتاوردهای بومی شــبکه ی ملی اطلاعات را غیرممکن کرد، این نمایشگاه 
هم اکنون به صورت مجازی در وب سایت پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات 
به نشــانی itrc.ac.ir دردســترس اســت. به گفته ی محمدرضا فرنقی زاد، مدیر 
روابط عمومی  پژوهشــگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، شــرکت های حاضر در 
نمایشگاه دستاوردهای بومی شبکه ی ملی اطلاعات اکنون در نمایشگاه مجازی 
محصولات خود را معرفی کرده اند تا امکان آشنایی متخصصان و فعالان حوزه ی 
ICT با دســتاوردهای ارائه شده فراهم شود. در نمایشگاه مجازی »دستاوردهای 

بومی ســازی تجهیزات پیشرفته شبکه ی ملی اطلاعات« ۵۶ شرکت در حوزه ی 
پایانه ها، دسترسی، انتقال نوری، رادیو یا آنتن، رابط شبکه، لبه یا هسته و سامانه ها 
و شبکه های اختصاصی حضور یافته اند و خدمات خود را در ویدئو تصویری ارائه 
می کنند. نمایشگاه حضوری دستاوردهای بومی شبکه ی ملی اطلاعات هم زمان 
با مراسم امضای تفاهم نامه ی همکاری میان شرکت مخابرات ایران و سندیکای 
صنعت مخابرات برگزار شد. در این مراسم، رئیس شرکت مخابرات اعلام کرد که 
درمجموع پنج هزار میلیارد تومان برای ساخت داخلی تجهیزات سرمایه گذاری 

شده که سه هزار میلیارد آن متعلق به شبکه ی ملی اطلاعات است.  
دبیر سندیکای مخابرات ایران هم اعلام کرد که نیازهای شبکه ی ملی اطلاعات 
در دبیرخانه ای با نام »بومی سازی شبکه ی ملی اطلاعات« از ۲۰ اپراتور جمع آوری 
و با جمع آوری این نیازها، برنامه ی دوســاله ای برای رسیدگی به وضعیت تولید 

داخلی تنظیم شد.
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